
"Службен весник на Република 
Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Четврток, 16 ноември 2000 
Скопје 

Број 95 Год. LVI 

Претплатата за 2000 година изнесува 
7.800 денари. Овој број чини 150 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

2990. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Ре-

публика Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ИЗМЕНУВАЊЕТО И ДОПОЛНУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2000 ГОДИНА 

Се прогласуваат Изменувањето и дополнувањето на Буџетот на Република Македонија за 2000 
година, 

што Собранието на Република Македонија ги донесе на седницата одржана на 9 ноември 2000 
година. 

Бр. 07-4492/1 
9 ноември 2000 година 

Скопје 
Потпретседател 

на Собранието на Република 
Македонија, 

Илјаз Халими, с.р. 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с.р. 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ЗА 2000 ГОДИНА 

Член 1 
Во Буџетот на Република Македонија за 2000 година ("Службен весник на Република Македонија“ 

број 86/99) во член 1 точка 1 - вкупни приходи износот "46.961.000.000" се заменува со износот "64.771.000.000", 
во алинеја 1 - изворни приходи износот "46.961.000.000" се заменува со износот ."57.175.000.000", а по 
алинејата 1 се додаваат две нови алинеи, кои гласат: "- донации од странство 5.399.000.000" и кредити 
од меѓународни финансиски институции 2.197.000.000". 

Во точка 2 - вкупни трошоци износот "50.994.000.000" се заменува со износот "57.701.376.569" во 
алинеја 1 - утврдени намени износот "50.844.000.000" се заменува со износот "57.551.376.569". 

Во точка 3 зборовите "дефицит-финансирање на дефицитот“ се заменуваат со зборот "суфицит4, 
а износот "4.033.000.000" се заменува со износот "7.069.623.431". 

Член 2 
Во билансот на приходите и билансот на трошоците се вршат следниве измени: 

% 

Буџет 
за 2000 

Ребаланс 
за 2000 

ИЗВОРНИ ПРИХОДИ 
ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

711 ДАНОК ОД ДОХОД, ДОБИВКА И КАПИТАЛНА 
ДОБИВКА 

7111 Персонален данок 
7112 Данок од добивка 
7113 Други даноци од доход, од добивка и капитални 
добивки 

714 ДОМАШНИ ДАНОЦИ НА СТОКИ И УСЛУГИ 
7141 Данок на промет 
7147 Данок на додадена вредност 
7142 Акцизи 

4 6 , 9 6 1 , 0 0 0 , 0 0 0 

43,396,000,000 
12,646,000,000 

1 0 , 0 3 3 , 0 0 0 , 0 0 0 

2 , 6 1 3 , 0 0 0 , 0 0 0 

О 

22,009,000,000 
2 , 8 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 

6 , 8 4 0 , 0 0 0 , 0 0 0 

1 2 , 3 0 9 , 0 0 0 , 0 0 0 

5 7 , 1 7 5 , 0 0 0 , 0 0 0 

50,923,000,000 
13,136,000,000 

1 0 , 5 2 3 , 0 0 0 , 0 0 0 

2 , 6 1 3 , 0 0 0 , 0 0 0 

О 

29,132,000,000 
3 , 9 4 6 , 0 0 0 , 0 0 0 

1 2 , 9 3 8 , 0 0 0 , 0 0 0 

1 2 , 2 4 8 , 0 0 0 , 0 0 0 
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715 ДАНОК ОД МЕЃУНАРОДНА ТРГОВИЈА И 8,600,000,000 8,600,000,000 
ТРАНСАКЦИИ 

7,176,000,000 7151 Увозни давачки 7,176,000,000 7,176,000,000 
7153 Други увозни давачки и такси 1,424,000,000 1,424,000,000 

716 ДРУГИ ДАНОЦИ 141,000,000 55,000,000 
7161 Други даноци кои не се класифицирани на друго 141,000,000 55,000,000 
место 

НЕ ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3,565,000,000 6,252,000,000 
721 ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И ПРИХОД ОД 1,200,000,000 1,128,000,000 

ИМОТ 
7211 Добивка од нефинансиски јавни претпријатија 300,000,000 0 

7212 Добивка од јавни финансиски институции 720,000,000 845,000,000 
7213 Други приходи од имот 180,000,000 283,000,000 

722 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1,308,000,000 1,308,000,000 
7221 Парични казни 170,000,000 170,000,000 
7222 Судски такси 600,000,000 600,000,000 
7223 Административни такси 530,000,000 530,000,000 
7224 Комунални такси 8,000,000 8,000,000 

724 ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И 200,000,000 200,000,000 
НАДОМЕСТОЦИ 

200,000,000 200,000,000 

7241 Други административни такси и надоместоци 200,000,000 200,000,000 
725 ДРУГИ НЕ ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 552,000,000 379,000,000 

7251 Приходи од органи и огранизации 552,000,000 379,000,000 
726 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 305,000,000 3,237,000,000 

7262 Приходи од продажба на државен капитал 5,000,000 2,437,000,000 
7265 Трансфери на капитал од невладини извори 300,000,000 800,000,000 

ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ о 5,399,000,000 
733 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО о 5,399,000,000 

ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО 4,033,000,000 2,197,000,000 
751 МЕЃУНАРОДНИ РАЗВОЈНИ АГЕНЦИИ 4,033,000,000 2,197,000,000 

Буџет Ребаланс на 
2000 Буџетот за 2000 

БИЛАНС ЌА РАСХОДИТЕ 5^994,000,000 57^701,376,569 

I ТЕКОВНИ ТРОШОЦИ 42,845,600,000 47,546,326,569 
40-ЏЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ 15,955,245,000 16,375,909,014 

401 Основни плати џ наемнини 14,000,959,000 14,464,714,014 
402 Надоместоци 1,954,286,000 1,911,195,000 

42- СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 6,400,829,000 6,246,371,555 
420 Патни и дневни трошоци 271,331,000 312,403,000 
421 Комунални услуги 372,133,000 376,026,739 
422 Трошоци за затоплување 463,860,000 463,898,000 
423 Материјали 2,947,177,000 3,070,409,738 
424 Трошоци за транспорт 200,550,000 200,517,439 
425 Тековно (рутинско) одржување 125,011,000 110,000,000 
426 Договорни услуги 842,874,000 799,415,000 
427 Други оперативни трошоци 1,177,893,000 913,701,639 
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44-ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ 

441 Трансфери на владини институции 

442 Трансфери до единиците на локалната самоуправа 

443 Државни донации, трансфери на физички лица и на 
нестопански организации 

444 Трансфери по основа на субвенции 

18,399,526,000 
1,967,326,000 

О 

11,321,200,000 

5,111,000,000 

23,160,046,000 
2,342,346,000 

О 

13,596,200,000 

7,221,500,000 

45-КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

451 Камати по домашни кредити 

452 Камати на странски кредити 

П КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ 

46-КУПУВАЊЕ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 

461 Купување на земјишта и нематеријални средства 

462 Купување на градежни објекти 

463 Мебел и канцелариска опрема 

464 Купување на моторни возила 

465 Физибилити студии, подготовка на проекти и дизајн 

466 Постројки, опрема и машинерија 

467 Изградба, реновирање и унапредување 

468 Основно и специјално одржување (инвестиционо 
одржување) 

47-КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

471 Капитални трансфери на владини институции 

472 Капитални трансфери на единици на локалната самоуправа 

Ш ДАВАЊЕ НА ЗАЕМИ, УЧЕСТВО ВО ДЕЛ ОД ХАРТИИТЕ ОД 

ВРЕДНОСТ И ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА 

48 - ДАВАЊЕ НА ЗАЕМИ И УЧЕСТВО ВО ДЕЛ ОД 
ХАРТИИТЕ 
ОД ВРЕДНОСТ 

483 Заеми на поединци и нестопански организации 

485 Учество на дел во јавните претпријатија 

49-АМОРТИЗАЦИЈА (ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА) 

491 Отплата на домашен долг 

492 Отплата на надворешен долг 

2,090,000,000 
О 

2,090,000,000 

4,341,400,000 
2,482,900,000 

О 

50,000,000 

271,800,000 

38,500,000 

4,000,000 

16,000,000 
1,010,400,000 

1,092,200,000 

1,858,500,000 
1,671,000,000 

487,500,000 

3,807,000,000 

1,855,000,000 

1,333,000,000 

522,000,000 

1,952,000,000 
9,000,000 

1,943,000,000 

1,764,000,000 
О 

1,764,000,000 

4,655,050,000 
2,766,550,000 

О 

80,000,000 
269,300,000 

128,200,000 

4,000,000 

264,000,000 

971,400,000 

1,049,650,000 

1,888,500,000 
1,701,000,000 

187,500,000 

5,500,000,000 

3,856,000,000 

3,334,000,000 

522,000,000 

1,644,000,000 
9,000,000 

1,635,000,000 

Ч л е н З 

Во член 3 износот "50.994.000.000" се заменува со износот "57.701.376.569". 
Во посебниот дел, по корисници, категории, поткатегории, ставки и потставки се 

вршат следниве измени: 
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Раздел Категорија' Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

1001 ПРЕТСЕДАТЕЛ Н А РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 71,516,000 67,557,000 
40 Плаши, наемнини и надоместоци 13,716,000 14,757,000 

401 Основни плати и наемнини 12,520,000 13,641,000 
401013 Основни плати - функционери 10,350,000 11,046,000 

401021 Основни плати - работници 2,170,000 2,595,000 

402 Надоместоци 1,196,000 1,116,000 
402010 Надоместеа превоз до и од работното место 336,000 316,000 

402028 Надомест за храна 860,000 80$р00 

42 Стоки и други услуги 57,800,000 52,800,000 
420 Патни и дневни трошоци 35,500,000 32,500,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 200,000 200,000 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 100,000 100,000 
420034 Патување во земјата - сместување 200,000 200,000 

120050 Патување во странство - хранарина (дневница) 6,000,000 6,000,000 
1200М Патување во странство - патни трошоци 22,000,000 20,000,000 
420077 Патување во странство - сместување 6,000,000 5,000,000 
420(1X5 Негување во странство - споредни трошоци 1,000,000 1,000,000 

421 Комуналии услуги 2,000,000 2,000,000 
42/030 Пошта, телефон, телекс и курнрски услуги 2,000,000 2,000,000 

423 Материјали 1,050,000 1,050,000 

423017 Канцелариски материјали 300,000 300,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 500,000 500,000 

423050 Средства задржување на хигиената 100,000 100,000 

423092 Униформи, работни облеки и обувки 50,000 50,000 
423190 Други материјали 100,000 100,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 200,000 200,000 

42^044 Опрема 200,000 200,000 

426 Договорни услуги 5,050,000 4,050,000 

426130 Надоместоци за надворешни соработници 5,000,000 4,000,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 50,000 50,000 

427 Други оперативни трошоци 14,000,000 13,000,000 

427063 Репрезентација 8,000,000 7,000,000 

127144 Трошоци за одликувања 5,000,000 5,000,000 

427195 Останати оперативни трошоци 1,000,000 1,000,000 

1002 АГЕНЦИЈА З А Р А З У З Н А В А Њ Е 165,544,000 154,554,000 
40 Плаши, наемнини и надоместоци 118,424,000 108,434,000 

401 Основни плати и наемнини 108,374,000 99,984,000 

401013 Основни плати - функционери 7,174,000 2,674,000 
40/021 Основни плати - работници 101,200,000 97,310,000 

4(12 Надоместоци 10,050,000 МЗДооо 
402010 Надомест за превоз до и од работното место 2,400,000 2,150,000 
402028 Надомест за храна 7,300,000 6,100,000 
-102095 Надомест за одвоен живот 350,000 200,000 

42 Стоки и други услуги 30,120,000 29,120,000 
420 Патни и дневни трошоци 2,900,000 2,900,000 

1200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 350,000 350,000 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 100,000 100,000 
-120014 Патување во земјата - сместување 100,000 100,000 
120050 Патување во странство - хранарина (дневница) 1,200,000 1,200,000 
-1200о9 Патување во странство - патни трошоци 1,000,000 1,000,000 
(20077 Патување во странство - сместување 100,000 100,000 
-120085 Патување во странство - споредни трошоци 50,000 50,000 

421 Комуналии услуги 5,250,000 5,250,000 
121014 Струја- ^ 850,000 850,000 
421022 Вода и канализација 400,000 400,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 4,000,000 4,000,000 
422 Трошоци за затоплување 2,400,000 2,400,000 

422045 Центрине греење 2,400,000 2,400,000 
423 Материјали 11,670,000 10,670,000 

423017 Канцелариски материјали 720,000 720,000 
42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 800,000 800,000 
423050 Средства за одржување на хигиената 250,000 250,000 
423068 Алати и ситен инвентар 600,000 600,000 
423092 Униформи, работни облеки и обувки 300,000 300,000 
423190 Други материјали 9,000,000 8,000,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 4,700,000 4,700,000 
424013 Горива и масла 2,000,000 2,000,000 
424021 Гуми 200,000 200,000 
424030 Резервни делови 1,500,000 1,500,000 
424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 1,000,000 1,000,000 

425 Тековно (рутинско) однесување 400,000 400,000 
425044 Опрема 400,000 400,000 

426 Договорни услуги 1,300,000 1,300,000 
426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 300,000 300,000 
426296 Други договорни услуги 1,000,000 1,000,000 

427 Други оперативни трошоци 1,500,000 1,500,000 
427063 Репрезентација 1,000,000 1,000,000 
427071 Осигурување на недвижности и права 500,000 500,000 

46 Купување на капитални средства 17,000,000 17,000,000 
463 Мебел и канцелариска опрема 2,000,000 2,000,000 

463094 Друг мебел и канцелариска опрема 2,000,000 2,000,000 
466 Постројки, опрема и машинерија ЗИНИ),ООО 3,000,000 

466093 Други постројки, опрема и машинерија 3,000,000 3,000,000 
468 Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 12,000,ЖМ) 12,000,000 

468010 Реконструкција на градежни објекти 12,000,000 12,000,000 

2001 СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 259,729,000 283,429,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 106,309,000 103,009,000 

401 Основни плати и наемнини 86,909,000 84,709,000 
401013 Основни плати - функционери 69,004,000 66,204,000 
401021 Основни плати - работници 17,905,000 18,505,000 

402 Надоместоци 19,400,ШИ) 18,300,000 
402010 Надомест за превоз до и од работното место 2,200,000 1,950,000 
40202Н Надомест за храна 6,800,000 5,950,000 
402079 Надомест за пратеници 10,400,000 10,400,000 

42 Стоки и други услуги 96,420,000 123,420,000 
420 Патни и дневни трошоци 44,400,000 78,583,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 6,500,000 11,500,000 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 17,000,000 32,300,000 
420034 Патување во земјата - сместување 1,500,000 3,783,000 
420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 5,000,000 9,700,000 
420069 Патување во странство - патни трошоци 9,000,000 15,900,000 
420077 Патување во странство - сместување 5,000,000 5,000,000 
420085 Патување во странство - споредни трошоци 400,000 400,000 

421 Комунални услуги 24,170,000 19,170,000 
421014 Струја 2,000,000 3,000,000 
42/022 Вода и канализација 1,400,000 2,400,000 
421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 20,000,000 13,000,000 
421049 Ѓубретарина 320,000 320,000 
421065 Комунален придонес (градска рента) 450,000 450,000 
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Раздел Категорија С тивка Потставка Планирано Ребаланс 

422 Трошоци за затоплување " 4,600,000 2,500,000 

422045 Централно греење 4,600,000 2,500,000 

423 Материјали 7,400,000 11,100,000 

423017 Канцелариски материјали 1,500,000 3,500,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 1,600,000 3,100,000 

42 ШЗЗ Копирање, печатење и издавање 3,000,000 3,200,000 

423041 Ленти, касети и друго за АОП 100,000 100,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 400,000 400,000 

423092 Униформи, работни облеки и обувки 200,000 200,000 

423/90 Други материјали 600,000 600,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 170,000 170,000 

4240/3 Горива и масла 100,000 100,000 

424010 Резервни делови 50,000 50,000 

42404Н Регистрација и осигурување на моторни возила 20,000 20,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 7,880, ММ) 1,880,000 

4250/0 Згради 200,000 200,000 

425044 Опрема 7,680,000 1,680,000 

426 Договорни услуги 1,200,000 2,700,000 

. 42(1/30 Надоместоци за надворешни соработници 600,000 2,100,000 

42о /64 Награди (државни) 500,000 500,000 

42(^2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 100,000 100,000 

427 Други оперативни трошоци 6,600,000 7,317,000 

427063 Репрезентација 5,000,000 5,717,000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 600,000 600,000 

427098 Членарини во меѓународни организации 900,000 900,000 

4 ?7/95 Останати оперативни трошоци 100,000 100,000 

46 Купување на капитални средства 57,000,000 57,ООО,ООО 

463 Мебел и канцелариска опрема 20,(КМ),ООО 20,000,000 

4630/9 Мебел и опрема за органите на управата 10,000,000 10,000,000 

463027 Опремување на информациониот систем на Републиката 10,000,000 10,000,000 

468 Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 37,000,000 37,000,000 

4680/0 Реконструкција на градежни објекти 35,000,000 35,000,000 

-468029 Реконструкција на опрема 2,000,000 2,000,000 

2002 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА 8,094,000 19,152,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 3,294,000 12,162,000 

401 Основни плати и наемнини 2,942,000 11,425,000 

40/0/3 Основни плати - функционери 440,000 4,482,000 

Ш/02/ Основни плати - работници 2,502,000 6,943,000 

402 Надоместоци 352,000 737,(ИМ) 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 99,000 207,000 

402028 Надомест за храна 253,000 530,000 

42 Стоки и други услуги 2,300,000 4,490,000 
420 Патни и дневни трошоци 960,0(10 1,960,(МИ) 

4 Ш/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 265,000 765,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 86,000 286,000 

420034 Патување во земјата - сместување 609,000 909,000 

421 Комунални услуги 383,000 553,(МИ) 

4.40/4 Струја 128,000 188,000 

42/022 Вода и канализација 15,000 25,000 

/2(010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 240,000 340,000 

422 Трошоци за затоплување 100,000 300,(ММ) 

/22045 Централно греење 100,000 300,000 

423 Материјали 500,000 1,020,000 

4230/7 Канцелариски материјали 281,000 531,000 

423025 Учебници,списаимја, весници и други изданија 71,000 121,000 



16 ноември 2000 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95-Стр. 5197 

Раздел Категорија Станка Потставка Планирано Ребаланс 

4230.11 Копирање, печатење и издавање 80,000 160,000 
42304! Пснти, касети и друго за АОП 50,000 150,000 
42 1050 Средства за одржување на хигиената 18,000 58,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 60,(ИМ) 60,(НИ) 
4240/1 Горива и масла 50,000 50,000 
/2 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,000 10,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 119,(ИМ) 319, (ИИ) 
42440 Згради 119,000 319,000 

426 Договорни услуги 78,(ММ) 178,(ИМ) 
/2п2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 18,000 38,000 

/ 'о296 Други договорни услуги 60,000 140,000 
427 Други оперативни трошоци КМ),(ММ) 100,000 

/ '700 ? Репрезентација 100,000 100,000 

46 Купување на капитални средства 2,500,000 2,500,000 
463 Мебел и канцелариска опрема 2,500,(ММ) 2,5(И),(ИИ) 

46 1094 Друг мебел и канцелариска опрема 2,500,000 2,500,000 

3001 УСТАВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 15,473,000 15,943,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 13,375,000 13,845,000 
401 Основни плати и наемнини 12,291,(МИ) 12,891,(НИ) 

10/013 Основни плати - функционери 10,814,000 11,394,000 

10/021 Основни плати - работници 1,477,000 1,497,000 

402 Надоместоци 1,084,(ИМ) 954, (ИИ) 

101010 Надомест за превоз до и од работното место 297,000 267,000 

40 "028 Надомест за храна 737,000 637,000 

40'Н)94 Надомест за одвоен живот 50,000 '50,000 

42 Стоки и други услуги 2,098,000 2,098,000 
420 Патни и дневни трошоци 560,(МИ) 560,000 

1200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 20,000 20,000 

/ '0026 11атувањс во земјата - патни трошоци 10,000 10,000 

/ '001 / 11а ч ување во земјата - сместување 3(),ООО 30,000 

/ чтчо I Уч ување во странство - хранарина (дневница) 100,000 100,000 

/ '0009 Патување во странство - патни трошоци 200,000 200,000 

/:о077 Патување во странство - сместување 200,000 200,000 

421 Комунални услуги 180,(ММ) 180,(НИ) 

/ 4010 11ошта, телефон, телекс и курирски услуги 180,000 180,000 

423 Материјали 1,000,(МИ) 1,(НИ),(ИН) 

/ ' 10/7 Канцелариски материјали 300,000 300,000 

/ ' 1024 Учебници,списанија, весници и други изданија 200, ООО 200,000 

/11011 Копирање, печатење и издавање 200,000 200,000 

12 1008 Алати и ситен инвентар 60,000 60,000 

/2 1092 Униформи, работни облеки и обувки 200,000 200,000 

/ ' 1/90 други материјали 40,000 40,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 38,(ИИ) 38, ШИ) 

/ ' 10,1 1 Горива и масла 30,000 30,000 

/ '/0/8 Рег истрација и осигурување на моторни возила 8,000 8,000 

420 Договорни услуги 210,(НИ) 210,(ИИ) 

/ 'о/ 10 Надоместоци за надворешни соработници 50,000 50,000 

/ 1о/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 60,000 60,000 

/ 'о По ()рганизирањс на семинари и конференции 50,000 50,000 

/ 4, 40 1 (адомсст за платен промет и банкарска провизија 30,000 30,000 

/ 4, '90 Други договорни услуги 20,000 20,000 

427 Други оперативни трошоци ПО,(НИ) ПО,ШИ) 

/ '"о,(, 1 Репрезентација 100,000 100,000 

/ ' /04 Останати оперативни трошоци 10,000 10,000 



Стр. 5198 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 ноември 2000 

Раздел Категорија Ставка Потставка^ ^ . ^ Џмширано Ребаланс 

4001 ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 126,760,000 125,030,000 
40 Плати, наемнини, и надоместоци 63,260,000 61,530,000 

401 Основни шигџш наемнини 58,400,009 57,500,000 

40(013 Основни плати - функционери 50,400,000 49,500,000 

40/1021 Основни плати - работници 8,000,000 8,ООО,ООО 

402 Надоместоци 4,860,000 4,030,000 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното мес^о 1,100,000 1,050,000 

402028 Надомест за храна 3,500,000 2,920,000 

402095 Надомест за одвоен живот 260,000 60,000 

42 Стоки и други услуги 63,400,000 63,400,000 
420 Патни и дневни трошоци 14,900,000 14,900,000 

420018 Патување во земјата - Хранарина (дневница) 200,000 200,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 100,000 100,000 

420034 Патување во земјата - см,естување 900,000 900,000 

420042 Патување во земјата - споредни трошоци 100,000 100^000 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 1,500,000 1,500,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 8,000,000 8,000,000 

420077 Патување во странство - сместување 4,000,000 4,000,000 

420085 Патување во странство - споредни трошоци 100,000 100,000 

423 Материјали 4,100,000 4,100,000 

423017 Канцелариски материјали 300,00(Т 300,000 

423025 Учебници,сцисанија, весници и други изданија 1,500,000 1,500,000 

423033 Кодирање, печатење и издавање 300,000 300,000 

423/Ф0 Други ШтбЈДфти 2,000,000 2,000,000 

426 Договорни услуги 6,200,000 6,200,000 

426ЈЗО Надоместоци за надворешни соработници 4,500,000 4,500,000 

426148 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 1,000,000 1,000,000 

426/56 Организирање на семинари и конференции 100,000 100,000 

4262Ј0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 200,000 200,000 

426296 Други договорни услуги 400,000 400,000 

427 Други оперативни трошоци 38,200,000 38,200,000 

427055 Пропагандно информациони активности во странство 31,200,000 31,200,000 

427063 Реирцзентацијр 3,000,000 3,000,000 

4'2 7/95 Останати оперативни трошоци 4,000,000 4,000,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 100,000 100,000 
443 Државни дотации, трансфери на физички лица и на нестопански организации 100,000 100,000 

441042 Помош за повратници 6д источно-европските земји 100,000 100,000 

4002 СЛУЖБА ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ НА ВЛАДАТА НА РМ 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

-/0/013 Основни плати - функционери 

40/02/ Основни плати - работници 

40/056 Плата за прекувремена работа 

40/072 Плата за работа во ноќна смена 

402 Надоместоци 

4020/0 Надомест за превоз до и од раоотното место 

401028 Надомест за храна 

402087 Надомест за летачки персонал, 

42 Стоки и други услуги 
420 Патни и дневни трошоци 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 

420034 Патување во земјата - сместување 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 

530,771,000 518,851,000 
186,602,000 181,182,000 

152,288,000 150,768,(МИ) 

8,238,000 7,488,000 

134,050,000 133,750,000 

8,800,000 8,330,000 

1,200,000 1,200,000 

34,314,000 30,414,000 

6,480,000 6,180,000 

26,552,000 23,052,000 

1,282,000 1,182,000 

224,669,000 218,169,000 
15,992,000 15,992,000 

900,000 900,000 

70,000 . 70,000 

500,000 500,000 

4,550,000 4,550,000 



16 ноември 2000' СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 5199 
-

Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребалаис 

420069 Патување во странство - патни трошоци 3,272,000 3,272,000 

420077 Патување во странство - сместување 6,700,000 6,700,000 

Ш Комунални услуги 19,001,000 19,001,000 

421014 Струја 5,749,000 5,749,000 

421022 Вода и канализација 3,500,000 3;500,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 8,928,000 8,928,000 

42/049 Ѓубретарина 200,000 200,000 

42/065 Комунален придонес (градска рента) 324,000 324,000 

42/090 Други комунални услуги 300,000 300,000 

422 Трошоци за затоплување 18,'002,ООО 18,002,000 

422010 Дрва 3,500,000 3,500,000 

422029 Течни горива 5,500,000 5,500,000 

422045 Централно греење 9,002,000 9,002,ООО' 

423 Материјали 37,400,000 (7,400,000 

423017 Канцелариски материјали 10,500,000 10,500,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 200,000 200,000 

423033 Копирање, печатење и издавање 9,200,000 9,200,000 

423041 Ленти, касети и друго за АОП 500,000 500,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 4,600,000 4,600,000 

423068 Алати и ситен инвентар 4,000,000 4,000,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 2,000,000 2,000,000 

423190 Други материјали 6,400,000 6,400,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 40,800,000 39,800,000 

424013 Горива и масла 4,700,000 4,700,000 

424021 Гуми 500,000 500,000 

424030 Резервни делови ,1,000,000 1,000,000 

42/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 6,900,000 6,900,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 1,500,000 1,500,000 

424072 Издатоци за авио-служба 26,200,000 .25,200,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 31,580, ООО 28,580,000 

42^010 Згради 20,580,000 17^580,000 

42^044 Опрема 9,000,000 9,000,000 

425095 Друга опрема и недвижности 2,000,000 2,000,000 

426 Договорни услуги 47,324,000 15,324,000 

426105 Закупнини за недвижности 40,824,000 38,824,000 

426130 Надоместоци за надворешни соработници 6,000,000 6,000,000 

12()156 Организирање на семинари и конференции 100,000 100,000 

426296 Други договорни услуги 400,000 400,000 

427 Други оперативни трошоци 14,570,000 14,070,000 

427063 Репрезентација 350,000 350,000 

42 7071 Осигурување на недвижности и права 5,500,000 5,000,000 

427160 Трошоци за правата на претседателот на РМ по престанување на функцијата 5,720,000 5,720,000 

427195 Останати оперативни трошоци 3,000,000 3,000,000 

46 Купување на капитални средства 119,500,000 119,500,000 

463 Мебел и канцелариска опрема 29,500,000 29,500,000 

/С' 1019 Мебел и опрема за органите на управата 29,500,000 29,500,000 

468 Основно и специјално одржување (инвестициона одржување) 90,000,000 90,000,000 

468096 Останати г Фаќања за основно и специјално Одржување 90,000,000 90,000Д)0 

4003 СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

401013 Основни плати - функционери 

40/02/ Основни плати - работници 

5,605,000 
5,067,000 

4,503,000 

2,378,000 

2,125,000 

5,095,000 
4,557,000 

4,103,000 

2,278,000 

1,825,000 



Стр. 5268 - Бр. 95^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА„^^^^^ 16 ноември 2000 

Раздел Кашаорија С шиена Потставка , Планирано Ребаланс 

402 Надоместоци 564,000 454,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 159,000 59,000 

402028 Надомест за храна 405,000 395,000 

42 Стоки и други услуги 538,000 538,000 
420 Патни и дневни трошоци 130,000 130,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 25,000 25,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 10,000 10,000 

420034 Патување во земјата - сместување 30,000 30,000 

420050 Патување во странство хранарина (дневница; 30,000 30,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 20,000 20,00(1 

420077 Патување во странство - сместување 10,000 10,000 

420085 Патување во странство - споредни трошоци 5,000 5,000 

421 Комунални услуги 70,01)0 70,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 70,000 70,000 

423 Материјали 215,000 215,000 

42 Ш17 Канцелариски материјали 60,000 60,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 155,000 155,000 

426 Договорни услуги 63,ШИ) 63,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 13,000 13,000 

426296 Други договорни услуги 50,000 50,000 

427 Други оперативни трошоци 60,000 60,000 

427061 Репрезентација 60,000 60,000 

4006 ЈАВНО ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 28,512,000 27,623,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 25,900,000 25,011,000 

401 Основни плати и наемнини 22,900,000 22,601,(НИ) 

401013 Основни плати - функционери 9,400,000 9,716,000 

40/02/ Основни плати - работници 13,500,000 12,885,000 

402 Надоместоци 3,000,000 2,410,000 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 400,000 300,000 

40 4)28 Надомест за храна 2,600,000 2,110,000 

42 Стоки и други услуги 2,612,000 2,612,000 
420 Патни и дневни трошоци 75,000 75,000 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 12,000 12,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 56,000 56,000 

42'И) 14 Патување во земјата - сместување 7,000 7,000 

421 Комунални услуги 642,(ИМ) 642,000 

/2/0/4 Струја 41,000 41,000 

42/022 Вода и канализација 17,000 17,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 567,000 567,000 

42/049 Ѓубретарина 17,000 17,000 

422 Трошоци за затоплување 163,000 163,000 

4220/0 Дрва 88,000 88,000 

422029 Течни горива 32,000 32,000 

422037 Јаглен 8,000 8,000 

422045 Централно греење 5,000 5,000 

422096 Други трошоци за затоплување 30,000 30,000 

423 Материјали 1,460,000 1,460,000 

4230/7 Канцелариски материјали 804,000 804,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 462,000 462,000 

421031 Копирање, печатење и издавање 11,000 11,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 205000 20,000 

423068 Алати и ситен инвентар 1)6,000 126,000 

423092 Униформи, работни облеки и обувки 2,000 2,000 

423/90 Други материјали аѕјроо 35,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

42-1013 Горива и масла 

42 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

424004 С.ервисирање на моторни возила 

426 Договорни услуги 

12о2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

42 7012 Оперативни трошоци на судовите 

427063 Репрезентација 

427071 Осигурување на недвижности и права 

/27193 Останати оперативни трошоци 

4007 АГЕНЦИЈА ЗА РАЗВОЈ И ИНВЕСТИЦИИ 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

ИЧ о 13 Основни плати - функционери 

101021 Основни илати - работници 

402 Надоместоци 

/О20/0 Надомест за превоз до и од работното место 

40 '028 Надомест за храна 

/о2094 Надомест за одвоен живот 

42 Стоки и други услуги 

420 Патни и дневни трошоци 

120018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

/20026 Патување во земјата - патни трошоци 

/ 4)014 Патување во земјата - сместување 

/ '0040 Патување во странство - хранарина (дневница) 

/.'0069 Патување во странство - патни трошоци 

/20077 Патување во странство - сместување 

421 Комунални услуги 

42/014 Струја 

/2/022 Вода и канализација 

/ .7О 10 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

422 Трошоци за затоплување 

/4)45 Централно греење 

423 Материјали 

42 10/7 Канцелариски материјали 

/ ' 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 

/' 104/ Лен ти, касети и друго за АОП 

/ ' '4)40 Средства за одржување на хигиената 

4 ' 1008 Алати и ситен инвентар 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

/2 /О/1 Г орива и масла 

4 402/ Гуми 

/ ' /010 Резервни делови 

/ 4048 Регистрација и осигурување ни моторни возила 

4 ' КМ / С ервисирањс на моторни возила 

426 Договорни услуги 

12(404 Закупнини за недвижности 

/ 4,110 11адомсстоци за надворешни соработници 

/ 4,ПО Организирање на семинари и конференции 

/ ч,Ј/О Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативна трошоци 
Ј270Ѓ, ? Репрезентација 

/27/9Ѕ Останати оперативни трошоци 

173,(МИ) 

166,000 

5,000 

2,000 

17,000 

17,000 

82,000 

8,000 

59,000 

8,000 

7,000 

22,725,000 
5,666,000 

4,792,000 

3,864,000 

928,000 

874,000 

138,000 

400,000 

336,000 

17,059,000 
6,643,000 

1,000,000 

500,000 

600,000 

1,200,000 

1,843,000 

1,500,000 

3,000,000 

1,000,000 

500,000 

1,500,000 

1,(НИ),ООО 

1,000,000 

970,000 

400,000 

150,000 

200,000 

100,000 

120,000 

696,000 

500,000 

70,000 

70,000 

26,000 

30,000 

4,150,000 

3,000,000 

800,000 

200,000 

150,000 

600,000 
500,000 

100,000 

173,000 

166,000 

5,000 

2,000 

17,000 

17,000 

82,(100 

8,000 

59,000 

8,000 

7,000 

21,705,000 
4,646,000 

3,952,000 

3,114,000 

838,000 

694,000 

108,000 

260,000 

326,000 

17,059,000 
4,643,000 

100,000 

500,000 
О 

700,000 

1,843,000 

1,500,000 

3,200,000 
500,000 

500,000 

2,200,000 
500,000 
500,000 

1,270,000 
700,000 

150,000 

200,000 
100,000 

120,000 

696,000 
500,000 

70,000 

70,000 

26,000 
30,000 

5,650,000 
5,200,000 

300,000 

О 

150,000 

1,100,000 
800,000 
300,000 
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Раздел :Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

5001 МИНИСТЕРСТВО З А О Д Б Р А Н А 4,651,652,000 4,613,662,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 1,767,207,000 1,769,717,000 

401 Основни плати и наемнини 1,598,463,000 1,598,463,000 

401013 Основни плати - функционери 10,063,000 10,063,000 

40/021 Основни плати - работници 1,584,400,000 1,584,400,000 

401030 Основни плати - работници во ДКП 4,000,000 4,000,000 

402 Надоместоци 168,744,000 171,254,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 4 52,000,000 55,100,000 

402028 Надомест за храна 106,744,000 107,354,000 

402095 Надомест за одвоен живот 10,000,000 8,800,000 

42 Стоки и други услуги 2,269,045,000 2,282,045,000 
420 Патни и дневни трошоци 16,626,000 16,626,000 

4200ЈП Патување во земјата - хранарина (дневница) 440,000 440,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 135,000 135,000 

420034 Патување во земјата - сместување 61,000 61,000 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 6,069,000 6,069,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 9,850,000 9,850,000 

420077 Патување во странство - сместување 54,000 54,000 

420085 Патување во странство - споредни трошоци 17^000 17,000 

421 Комунални услуги 6,320,000 8,620,000 

42/0/4 Струја 3,540,000 3,540,000 

42/022 Вода и канализација 1,100,000 1,100,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирска услуги 1,200,000 3,500,000 

42/049 Ѓубретарина 400,000 400,000 

42/065 Комунален придонес (градска рента) 50,000 50,000 

42/090 Други комунални услуги 30,000 30,000 

422 Трошоци за затоплување 2,300,(МИ) 2,300,000 

422010 Дрва 400,000 400,000 

422029 Течни горива 700,000 700,000 

422045 Централно греење 1,200,000 1,200,000 

423 Материјали 2,235,020,000 2,246,100,000 

423017 Канцелариски материјали 3,000,000 3,000,000 

4 73025 Учебници,списанија, весници и други изданија 140,000 340,000 

423033 Копирање, печатење и издавање 400,000 400,000 

42304/ Ленти, касети и друго за АОП 300,000 300,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 400,000 400,000 

423068 Алати и ситен инвентар 200,000 200,000 

423092 Униформи, работни облеки и обувки 300,000 300,000 

423106 Материјали за АРМ 2,180,000,000 2,195,555,000 

423157 Матерјали за воена академија 50,000,000 45,000,000 

423/90 Други материјали 280,000 605,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 2,579,(МИ) 2,579,000 

4240/3 Горива и масла 1,400,000 1,400,000 

42402/ Гуми 350,000 350,000 

424030 Резервни делови 300,000 300,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 139,000 139,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 390,000 390,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 2,600,000 2,100,000 

4250/0 Згради 1,100,000 1,100,000 

424044 Опрема 1,500,000 1,000,000 

426 Договорни услуги 2,600, (МИ) 2,720,000 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 2,500,000 2,500,000 

426296 Други договорни услуги 100,000 220,000 

427 Други оперативни трошоци 1,000,(МИ) 1,000,000 

427063 Репрезентација 1,000,000 1,000,000 



16 ноември 2000 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95-Стр. 5203 
и -

Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 15,400,000 15,400,000 
441 Трансфери до владини институции 15,400,000 15,400,000 

441171 Трансфер до организациите за цивилна заштита 400,000 40СГ;000 

4-11244 Трансфери за национални резервати 15,000,000 15,000,000 

46 Купување на капитални средства 600,000,000 546,500,000 
468 Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 600,000,000 546^00,000 

468010 Реконструкција на градежни објекти 600,000,000 546,500,000 

6001 МИНИСТЕРСТВО З А ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 3,209,027,000 4,129,725,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 2,500,500,000 3,183,198,000 
4(11 Основни плати и наемнини 2,252,500,000 2,919,998,000 

40(013 Основи/плати - функционери 10,500,000 17,998,000 

401021 Основни плати - работници 2,242,000,000 2,902,000,000 

402 Надоместоци 248,000,000 263,200,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 54,000,000 51,800,000 

402028 Надомест за храна 194,000,000 211,400,000 

42 Стоки и други услуги 583,527,000 720,527,000 

420 Патни и дневни трошоци 14,627,000 14,627,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 5,410,000 5,410,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 620,000 620,000 о 
420034 Патување во земјата - сместување 169,000 16^,000 

420042 Патување во земјата - споредни трошоци 30,000 30,000 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 4,052,000 4,052,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 3,094,000 3,094,000 

420077 Патување во странство - сместување 1,152,000 1,152,000 

420085 Патување во странство - споредни трошоци 100,000 100,000 

421 Комунални услуги 60,500,000 60,500,000 

421014 Струја 25,000,000 25,000,000 

421022 Вода и канализација 10,000,000 10,000,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 15,000,000 15,000,000 

421049 Ѓубрстарина 4,000,000 4,000,000 

421057 Државни врски 6,000,000 6,000,000 

421065 Комунален придонес (градска рента) 400,000 400,000 

421090 Други комунални услуги 100,000 100,000 

422 Трошоци за затоплување 23,500,000 23,500,000, 

422010 Дрва 3,500,000 3,500,000 

422029 Течни горива 5,000,000 5,000,000 

422045 Централно греење 15,000,000 15,000,000 

423 Материјали 351,400,МИ) 494,400,000 

423017 Канцелариски материјали 20,000,000 18,000,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 3,000,000 3,000,000 

423033 Копирање, печатење и издавање 500,000 500,000 

423041 Ленти, касети и друго за АОП 100,000 100,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 2,800,000 2,800,000 

423068 Алати и ситен инвентар 500,000 500,000 

42 1076 Лекови 500,000 500,000 

423084 Храна 4,000,000 4,000,000 

423092 Униформи, работни облеки и обувки 160,000,000 160,000,000 

423114 Материјали за МВР 150,000,000 145,000,000 

42Ф49 Материјали за ППЕ 5,000,000 155,000,000 

42 и 90 Други материјали 5,000,000 5,000,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки ПОИМИ),ООО 105,(ИМ,ООО 

424013 Горива и масла 70,000,000 68,000,000 

424021 Гуми , 7,000,000 7,000,000 

424030 Резервни делови 20,000,000 18,000,000 
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Раздел Категорија Ставки Потставка Планирано Ребаланс 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 2,000,000 2,000,000 
-12-4064 Сервисирање на моторни возила 10,000,000 9,000,000 
424072 Издатоци за авио-служба 500,000 500,000 
424080 Трошоци за транспорт на стоки 500,000 500,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 15,100,000 14,100,000 
4250/0 Згради 5,000,000 5,000,000 
425044 Опрема 10,000,000 9,000,000 
425095 Друга опрема и недвижности 100,000 100,000 

426 Договорни услуги 4,400,000 4,400,000 
426/05 Закупнини за недвижности 2,000,000 2,000,000 
426/30 Надоместоци за надворешни соработници 100,000 100,000 
426/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 100,000 100,000 
426/56 Организирање на семинари и конференции 500,000 500,000 
4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 1,700,000 1,700,000 

427 Други оперативни трошоци 4,000,000 4,(НИ),(НИ) 
427063 Репрезентација 1,000,000 1,000,000 

427/95 Останати оперативни трошоци 3,000,000 3,000,000 

46 Купување на капитални средства 125,000,000 226,000,000 
464 Купување на моторни возила 30,000,000 97,000,000 

4640/5 Возила за МВР 30,000,000 97,000,000 
468 Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 95,000,000 129,000,000 

4О8096 Останати плаќања за основно и специјално одржување 95,000,000 129,000,000 

6002 ЦЕНТАР З А ОБРАЗОВАНИЕ НА КАДРИ ОД БЕЗБЕД НОСТА 47,614,000 44,944,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 35,309,000 34,639,000 

4(11 Основни плати и наемнини 31,399,000 31,399,000 

40/0/3 Основни плати - функционери 619,000 619,000 

40/02/ Основни плати - работници 30,780,000 30,780,000 

402 Надоместоци 3,910,(ИМ) 3,240,(НИ) 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 489,000 389,000 

402028 Надомест за храна 3,421,000 2,851,000 

42 Стоки и други услуги 12,105,000 10,105,000 
420 Патни и дневни трошоци 150,000 150,000 

ч200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 30,000 30,000 

4 44)26 Патување во земјата - патни трошоци 20,000 20,000 

42001/ Патување во земјата - сместување 10,000 10,000 

120050 Пап ување во странство - хранарина (дневница) 50,000 50,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 20,000 20,000 

120077 Патување во странство - сместување 20,000 20,000^ 

421 Комунални услуги 1,310,000 1,310,000 

42/0/4 Струја 1,200,000 . 1,200,000 

42/022 Вода и канализација 60,000 60,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 50,000 50,000 

422 Трошоци за затоплување 1,(МИМИН) 1,000,000 

422029 Течни горива 1,000,000 1,000,000 

423 Материјали 7,000,000 5,(МИ),(ИМ) 

4230/7 Канцелариски материјали 200,0в0 200,000 

423025 Учебници .списанија, весници и други изданија 50,000 50,000 

423033 Копирање, печатење и издавање 100,000 100,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 300,000 300,000 

423068 Алати и ситен инвентар , 100,000 100,000 

423076 Лекови 100,000 100,000 

423084 Храна 6,000,000 4,000,000 

423/90 Други материјали 150,000 150,000 
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424 Трошоци за транспорт на стоки 760,(МИ) 760,(ИМ) 

НИЗ Г о р и в а и м а с л а 300,000 300,000 

-С 1021 Гуми 50,000 50,000 

1 ' 10.10 Р е з е р в н и д е л о в и 80,000 80,000 

/24048 Р е г и с т р а ц и ј а и о с и г у р у в а њ е на м о т о р н и в о з и л а 130,000 130,000 

-/2/064 С е р в и с и р а њ е на м о т о р н и в о з и л а 200,000 200,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 1,200, (МИ) 1,2(М),000 

424)10 З г р а д и 1,000,000 1,000,000 

/2:4)44 О п р е м а 200,000 200,000 

426 Договорни услуги 175,000 175,(ИМ) 

12п110 Н а д о м е с т о ц и за н а д в о р е ш н и с о р а б о т н и ц и 100,000 100,000 

/26/99 Н а д о м е с т о ц и з а з д р а в с т в е н а з а ш т и т а и з д р а в с т в е н и услуги на о с и г у р е н и ц и и други 50,000 50,000 
к о р и с н и ц и 

4262/0 Н а д о м е с т за п л а т е н п р о м е т и б а н к а р с к а п р о в и з и ј а 25,000 25,000 

427 Други оперативни трошоци 510,(МИ) 510,(МИ) 

/ '.71)47 И з д а т о ц и за с п о р т с к и а к т и в н о с т и 400,000 400,000 

/2707/ О с и г у р у в а њ е на н е д в и ж н о с т и и п р а в а 60,000 60,000 

427/94 О с т а н а т и о п е р а т и в н и т р о ш о ц и 50,000 50,000 

46 Купување па капитални средства 200,000 200,000 

463 Мебел и канцелариска опрема 200,000 2(М),(ИИ) 

/о 10/9 М е б е л и о п р е м а з а о р г а н и т е на у п р а в а т а 200,000 200,000 

7001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 333,591,000 339,381,000 
. 40 Плати, наемнини и надоместоци 129,650,000 135,940,000 

401 Основни плати и наемнини 107,410,(ММ) ПО,700,(ММ) 

/010/1 О с н о в н и п л а т и - ф у н к ц и о н е р и 3,750,000 5,950,000 

/0/02/ О с н о в н и п л а т и - р а б о т н и ц и 103,660,000 104,750,000 

402 Надоместоци 22,240,000 25,240, (ММ) 

/о 4)10 Н а д о м е с т за п р е в о з д о и од р а б о т н о т о м е с т о 4,740,000 4,560,000 

/о !028 Н а д о м е с т за х р а н а 17,458,000 20,638,000 

40 4)94 Н а д о м е с т за о д в о е н ж и в о т 42,000 42,000 

42 Стоки и други услуги г 31,441,000 30,941,000 

420 Патии и дневни трошоци 2,100,(НИ) 2,100,(МИ) 

/ 4/о/Н Па тување во з е м ј а т а - х р а н а р и н а ( д н е в н и ц а ) 300,000 300,000 

/ 4)0 4, I ^ н у в а њ е во з е м ј а т а - патни т р о ш о ц и 300,000 300,000 

/ '00 ) / I ^ н у в а њ е в о з е м ј а т а - с м е с т у в а њ е 50,000 50,000 

/ 4)040 I Ј а т у в а њ с в о с т р а н с т в о - х р а н а р и н а ( д н е в н и ц а ) 300,000 300,000 

/4)009 П а т у в а њ е во с т р а н с т в о - п а т н и т р о ш о ц и 800,000 800,000 

/ 4/077 П а т у в а њ е во с т р а н с т в о - с м е с т у в а њ е 300,000 300,000 

/ 4)084 П а тување в о с т р а н с т в о - с п о р е д н и т р о ш о ц и 50,000 50,000 

421 Комунални услуги 5,5(И),(ИИ) 5,500,000 

ПО/ / С т р у ј а 1,400,000 1,400,000 

/ 4022 Вода и к а н а л и з а ц и ј а 400,000 400,000 

/"4010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 3,500,000 3,500,000 

/ "4049 Ѓ у б р е т а р и н а 200,000 200,000 

422 Т р о ш о ц и за затоплување 3,4(Н),(ИМ) 3,400,(НИ) 

/ ' 'ОК) Д,, , ,а 2,300,000 2,300,000 

/ '2029 Темни г о р и в а 800,000 800,000 

/ '20/4 Централно греење 300,000 300,000 

423 Материјали 5 ,450,000 5,450,(ИМ) 

/ ' 10/7 Канцелариски материјали 1,200,000 1,200,000 

/.11024 Учебници ,списанија, весници и други изданија 250,000 250,000 

/21011 Копирање, печатење и издавање 500,000 500,000 

421040 Средства за одржување на хигиената 200,000 200,000 

/' 1062 Униформи, работни облеки и обувки 3 ,000 ,000 3,000,000 

/ ' 1/90 Други материјали 300,000 зоо,ало 



Стр. 5268 - Бр. 95^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА„^^^^^ 16 ноември 2000 

Раздел Категорија Станка Потставка ^ ^ . Планирано Ребџланс 

424 Трошоци за транспорт на стоки 741,000 741,000 

424013 Горива и масла 300,000 300,000 

424021 Гуми 50,000 50,000 

424030 Резервни делови 47,000 47,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 94,000 94,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 250,000 250,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 300,ШИ) 300,000 

425010 Згради 150,000 150,000 

425044 Опрема 150,000 150,000 

426 Договорни услуги 9,450,000 8,950,000 

426075 Научноистражувачки проекти 3,000,000 2,500,000 

426105 Закупнини за недвижности 300,000 300,000 

426130 Надоместоци за надворешни соработници 300,000 300,000 

426Ј48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 1,000,000 1,000,000 

426156 Организирање на семинари“^ конференции 300,000 300,000 

426199 Надоместоци за здравствена заштита и здравствени услуги на осигуреници и други 4;ооо,ооо 4,000,000 
корисници 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 300,000 300,000 

426296 Други договорни услуги 250,000 250,000 

427 Други оперативни трошоци 4,500,000 4,500,000 

427039 Изборни активности 4,ооо,ооо 4,000,000 

427063 Репрезентација 500,000 500,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 2,500,000 2,500,000 

441 Трансфери до владини институции 500,000 500,ШИ) 

441295 Трансфер до Институтот за судска медицина 500,000 500,ООО 

443 Државни дотации, трансфери на физички лица и на нестопански организации 2,(НИ),ООО 2,ШИ),ШИ) 

443174 Надомест за осудени лица 2,000,000 2,ООО,ООО 

46 Купување на капитални средства 170,000,000 170,000,000 

467 Изградба, реновирање и унапредување 170,ШИ),ШИ) 170,ШИ),ООО 

467030 Финансирање на програма за изградба и опремување на правосудни згради и казнено- 170,000,000 170,000,000 
поправните установи 

8001 МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ 
40 Плети, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

40101.1 Основни плати - функционери 

401021 Основни плати - работници 

401030 Основни плати - работници во ДКП 

402 Надоместоци 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

402095 Надомест за одвоен живот 

42 Стоки и други услуги 

420 Патни и дневни трошоци 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 

420014 Патување во земјата - сместување 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 

420069 Патување во странство - патни Трошоци 
420077 Патување во странство - сместување 

420085 Патување во странство - споредни трошоци 

421 Комунални услуги 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

421090 Други комунални услуги 

423 Материјали 

12 1017 Канцелариски материјали 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 

567,117,000 
311,790,000 

304,500,000 

11,000,000 

43,500,000 

250,000,000 

7,290, ШИ) 

1,920,000 

5,200, ООО 

170,000 

190,327,000 
15,296,000 

46,ООО 

78,ООО 

106,000 
5,500,000 

7,700,000 

1,748,000 

118,000 
7,210,ШИ) 

7,200,000 

10с,000 
1,352,000 

637,000 

485,000 

591,477,000 
305,150,000 

299,400, ООО 

7,800,000 

41,600,000 

250,000,000 

5,750,000 

1,390,000 

4,190,ООО 

170,000 

211,327,000 
18,296,ШИ) 

46,000 

78,000 

106,000 

5,500,000 

10,700,000 

1,748,000 

118,000 
7,210,ШИ) 

7,200,000 

10,ООО 

1,352,000 

637,000 

485,000 



16 ноември 2000^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА^^^^^^ Бр. 95 - Стр. 5221 

Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

425055 Копирање, печатење и издавање 20,000 20;ООО 
42 Ш41 Ленти, касети и друго за АОП 80,000 80,000 
4НО50 Средства за одржување на хигиената 50,ООО 50,000 
42 Ш8 Алати и ситен инвентар 50,000 50,000 
425190 Други материјали 30,000 30,000 

426 Договорни услуги 95,912,000 и з о д е н и ) 
426/05 Закупнини за недвижности 95,000,000 113,000,000 
426130 Надоместоци за надворешни соработници 112,000 112,000 
426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 800,000 800,000 

427 Други оперативни трошоци 70,557,000 70,557,000 
727063 Репрезентација 557,000 5^7,000 
427098 Членарини во меѓународни организации 70,000,000 70,ООО,ООО 

46 Купување ма капитални средства 65,000,000 75,006,000 
462 Купување кѓк градежни објекти ' 50,000,000 60,000,000 

462039 О ткуп на канцелариски згради и Деловни простории 50,000,000 60,000,000 
463 Мебел и канцелариска опрема 15,000,000 15,000,000 

463027 Опремување на информациониот систем на Републиката 15,000,000 15,000,000 

9001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 581,617,000 585,193,492 
40 Плати, наемнини и надоместоци 351,417,000 354,097,114 

401 Основни плати и наемнини 308,699, ООО 312,104,710 
401013 Основни плати - функционери 9,583,000 11,703,846 
401021 Основни плати - работници 299,116,000 300,400,864 

402 Надоместоци 42,718,000 41,992,404 
402010 Надомест за превоз до и од работното место 5,170,000 5,261,448 
407028 Надомест за храна 37,548,000 36,730,956 

42 Стоки и други услуги 73,200,000 81,096,378 
420 Патни и дневни трошоци 10,000,(100 22,210,663 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 2,700,000 3,029, ООО 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 300,000 4,518,000 
420034 Патување во земјата - сместување 1,000,000 1,010,000 
420042 Патување во земјата - споредни трошоци 100,000 100,000 
420050 Па тување во странство - хранарина (дневница) 1,250,000 6,915,834 
/2(Н)69 Патување во странство - патни трошоци 3,000,000 4,392,550 
420077 Патување во странство - сместување 1,500,000 2,075,279 
/20085 Патување во странство - споредни трошоци 150,000 170,000 

421 Комунални услуги 9,700,000 8,815,000 
421014 Струја 3,500,000 3,000,000 
421022 Вода и канализација . 1,500,000 1,150,000 

- 42/030 Пошта, телефон, телекс и^курирски услуги 4,000,000 4,065,000 
421049 Ѓубретарина 200,000 200,000 
42/065 Комунален придонес (градска рента) 300,000 200,000 
42/090 Други комунални услуги 200,000 200,000 

422 Трошоци за затоплување 2,МИМИН) 3,200,000 
422010 Дрва 200,000 300,000 
422029 Течни горива 600,000 1,600,000 
422045 Централно греење 1,300,000 1,300,000 

423 Материјали 15,(МИ),ООО 6,587,000 
/23017 Канцелариски материјали 10,000,000 2,507,000 
425025 Учебници,списанија, весници и други изданија 2,500,000 1,620,000 
425033 Копирање, печатење и издавање 1,000,000 500,000 
425041 Ленти, касети и друго за АОП 1,000,000 1,000,000 
423050 Средства за одржување на хигиената 300,000 500,000 
42 1068 Алати и ситен инвентар 
-125190 Други материјали 

200,ООО 
О 

100,000 

360,000 



Стр. 5268 - Бр. 95^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА„^^^^^ 16 ноември 2000 

Раздел Категорија С тинка Потставка Планирано Ребаланс 

424 Трошоци за транспорт на стоки а,200, ООО 6,950,000 

424013 Горива и масла 2,200,000 3,700,000 

424030 Резервни делови 500,000 500,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 2,000,000 2,100,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 500,000 650,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 3,000,000 1,100,000 

425010 Згради 1,000,000 200,000 

425044 Опрема 2,000,000 900,000 

426 Договорни услуги 19,000,000 24,503,715 

426075 Научноистражувачки проекти о 150,226 

426Ј05 Закупнини за недвижности 4,000,000 3,300,000 

426/30 Надоместоци за надворешни соработници 6,000,000 2,000,000 

426/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош о 178,446 

426/56 Организирање на семинари и конференции 600,000 439,149 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 8,400,000 18,435,894 

427 Други оперативни трошоци 9,200, ШИ) 7,730,МИ) 

427063 Репрезентација 2,500,000 1,630,000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 1,500,000 700,000 

427098 Членарини во меѓународни организации 200,000 200,000 

427/95 Останати оперативни трошоци 5,000,000 5,200,000 

46 Купување на капитални средства 157,000,000 150,000,000 
463 Мебел и канцелариска опрема 80,(НИ),ШИ) 87,МИ),0М) 

46 105/ Опремување на информациониот систем на УЈП 80,000,000 87,000,000 

464 Купување на моторни возила о 25,ООО,МИ) 

46 /090 Други возила о 25,000,000 

467 Изградба, реновирање и унапредување 77.000,000 38,МИМИН) 
/67103 Изградба на деловни простории 77,000,000 38,000,000 

9002 МИНИСТЕРСТВО З А Ф И Н А Н С И И - ФУНКЦИИ Н А Д Р Ж А В А Т А 13,364,330,000 18,139,830,000' 
42 Стоки и други услуги 854,330,000 589,330,000 

427 Други оперативни трошоци 854,330,000 589,330,000 

427039 Изборни активности 80,000,000 80,000,000 

427/10 Постојана резерва (непредвидливи трошоци) 60,000,000 50,000,000 

427128 Тековни резерви (разновидни трошоци) 90,000,000 100,000,000 

427/87 Пренесени обврски од претходната година 584,330,000 320,330,000 

427/95 Останати оперативни трошоци 40,000,000 39,000,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 5,113,000,000 8,490,500,000 
441 Трансфери до владини институции 0 372,(НИ),МИ) 

44/192 Други трансфери до владини институции 0 372,000,000 

443 Државни дотации, трансфери на физички лица и на нестопански организации 184,(ПИЏИН) 1,079,МИ),МИ) 

44 1034 Испратнина за пензионери и докуп на стаж 30,000,000 30,000,000 

44 ИЗ/ Плаќања до хуманитарни организации 20,000,000 60,000,000 

443/40 Општествени организации и здруженија на граѓани 10,000,000 10,000,000 

443/82 Трошоци за бегалци од други држави 124,000,000 979,000,000 

444 Трансфери по основ на субвенции 4,929, ООО, МИ) 7,039,500,000 

44408/ Преземени обврски по основ на девизни штедни влогови 1,350,000,000 3,333,000,000 

444/1 / Обврски кон претпријатија по основа на технолошки вишок и преквалификација 25,000,000 25,000,000 

444/54 Санација на банки 737,000,000 1,726,000,000 

44 П 70 Обртни средства за структурни промени 1,617,000,000 605,ООО,(XX) 

444/97 Други трансфери по основ на субвенции 70,000,000 9,500,000 

4 /4200 Програма за поттикнување на нови вработувања 110,000,000 276,000.000 

4/42/9 Реформа на јавната администрација 1,020,000,000 106,000,000 

444227 Програма за намалување на сиромаштијата 0 817,000,000 

444235 Недефинирани мерки 0 142.000:000 

45 Каматни плаќања 2,090,000,000 1,764,000.000 
452 Камати по странски кредити 1,090,000,000 1,7ИО°М0О 

/ 520/ 7 Камати по мултилатерални кредити 2,090,000,000 1,764,00(^000 



16 ноември 2 0 0 0 ^ С Л У Ж Б Е Н ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА М А К Е Д О Н И Ј А ^ ^ ^ ^ ^ ^ Б р . 95 - Стр. 5209 

Ра.нк-л Категорија С шанка Потставка Планирано Ребаланс 

46 Купување на капитални средства 0 250,000,000 
466 Постројки, опрема и машинерија 0 250,(ММ,(ММ) 

4(^093 Други постројки, опрема и машинерија о 250,000,000 

47 Капитални трансфери 1,500,000,000 1,546,000,000 
471 Капитални трансфери на владини институции 1,500,ШИ),ООО 1,546,(ММ),(ММ) 

17/0 /6 Програма за патишта 1,500,000,000 1,531,000,000 
/71089 Програма за поттикнување на инвестициите 0 15,000,000 

48 Даван, е на заеми и учество во дел од хартиите од вредност 1,855,000,000 3,856,000,000 
483 Јаеми на поединци и нестопански организации 1,333,000,000 3,334,(ММ),ООО 

/8-10/0 Депозит на буџетот во НБРМ 1,300,000,000 3,147,000,000 

/8-1016 Депозити во меѓународни банки 33,000,000 33,000,000 

/81044 Наплатени гаранции о 154,000,000 

485 Учество со дел во јавните претпријатија 522,000,000 522,(ИМ),(ММ) 

/8^020 Учество во изградбата на железницата 522,000,000 522,000,000 

49 Амортизација (отплата на главница) и распоред на трошоци 1,952,000,000 1,644,000,000 
491 Отплата на домашен долг 9,ООО,(ММ) 9,(МИ),(НИ) 

/0/0/2 Отплата на кредити спрема НБРМ 9,000,000 9,000,000 

492 Отплата на надворешен долг 1,943,(ММ),(ММ) 1,635,(МИ),(ИМ) 

/о Ј027 О тплата на мултилатерални кредити 1,943,000,000 1,635,000,000 

9003 ЦАРИНСКА УПРАВА 3 202,199,000 177,059,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 163,389,000 152,249,000 

401 Основни плати и наемнини 143,545,(ММ) 132,405,(ММ) 

/п/о/1 Основни плати - функционери 1,545,000 1,405,000 

/о/02/ Основни плати - работници 142,000,000 131,000,000 

402 Надоместоци 19,844,(ММ) 19,844,000 

/о '0/0 Надомест за превоз до и од работното место 4,620,000 4,620,000 

40 '028 Надомест за храна 15,224,000 15,224,000 

42 Стоки и други услуги 38,810,000 24,810,000 
420 Патни и дневни трошоци 8,559,(ММ) 3,759,(ММ) 

/ 4/0/8 Па-тување во земјата - хранарина (дневница) 'з,600, ооо 1,300,000 

/ '0026 11атувањс во земјата - патни трошоци 50,000 50,000 

/ 'оо 1-1 11 пту вање во земјата - сместување 2,959,000 1,459,000 

/ 4/оѕ0 11атувањс во странство - хранарина (дневница) 1,134,000 134,000 

/ 4)069 11атувањс во странство - патни трошоци 816,000 816,000 

421 Комунални услуги 5,050,(ММ) 3,750,(ММ) 

/ '/и/7 Струја 2,100,000 1,800,000 

/2/022 Вода и канализација 50,000 50,000 

/ ЧО.И) Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 2,700,000 1,700,000 

/2/049 Ѓубретарина 100,000 100,000 

42/064 Комунален придонес (градска рента) 50,000 50,000 

/2/090 Други комунални услуги 50,000 50,000 

422 Трошоци за затоплување 1,5(М),(ММ) 1,500,000 

/22029 Течни горива 700,000 700,000 

/2 4)44 Централно греење 800,000 800,000 

42Л Материјали 12,668, (ИМ) 8,368,(ММ) 

/' 10/7 Канцелариски материјали 4,000,000 2,000,000 

4 ' 1024 Учебници,списанија, весници и други изданија 650,000 550,000 

7 ' 104/ Ленти, касети и друго за АОП 350,000 350,000 

/' 1040 Средства за одржување на хигиената 300,000 300,000 

/21092 Униформи, работни облеки и обунки 6,9П,000 4,717,000 

421/1М) Други материјали 451,000 451,000 

424 Трошоци за транспорт м стоки 3,970,(ММ) 2,570,000 

/ ' /о/1 Горива и масла 3,000,000 1,700,000 

4 ' /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 170,000 170,000 

/2 /0(\4Сервисирање на моторни возила 806,000 700,000 
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425 Тековно (рутинско) одржување 350,000 550,060 
425010 Згради 150,000 150,000 
425044 Опрема 200,000 200,000 

426 Договорни услуги 110,000 110,000 
426130 Надоместоци за надворешни соработници 100,000 100,000 
426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 10,000 10,000 

427 Други оперативни трошоци 6,603,000 4,403,000 
427063 Репрезентација 400,000 400,000 
427071 Осигурување на недвижности и права 2,300,000 2,100,000 
427195 Останати оперативни трошоци 3,903,000 1,903,000 

9004 БИРО З А СТОКОВНИ РЕЗЕРВИ 120,403,000 118,933,000 

40 Плати; наемнини и надоместоци 8,027,000 6,557,000 
401 Основни плати и наемнини 6,800,000 5,430,000 

401013 Основни плати - функционери 1,900,ООО 1,550,000 

401021 Основни плати - работници 4,900,000 3,880,000 

402 Надоместоци 1,227,000 1,127,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 367,000 327,000 

402028 Надомест за храна 860,000 800,000 

42 Стоки и други услут 37$,ООО 376,000 
423 Материјали 10,ООО' 10,000 

423041 Ленти, касети и друго за АОП 5,000 5,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 5,000 5,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 206,000 206,005 

424013 Горива и масла 70,000 70,000 

424021 Гуми 26,000 26,000 

424030 Резервни делови 15,000 15,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 20,000 20,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 75,000 75,000 

426 Договорни услуги 110,000 110,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 110,000 110,000 

427 Други оперативни трошоци 50,000 50,000 

427063 Репрезентација 50ДО) 50,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 112,000,000 112,000,000 
444 Трансфери по основ на субвенции 112,000,000 112,000,000 

' 444057 Стратегиски резерви на стоки 112,000,000 112,000,000 

10001 МИНИСТЕРСТВО З А ЕКОНОМИЈА 87,728,000 133,546,529 
40 Плати, наемнини и надоместоци 37,568,000 61,635,277 

401 Основни плати и наемнини 32,110,000 53,190,555 

401013 Основни плати - функционери 8,870,000 12,198,830 

401021 Основни плати - работници 23,240,000 40,991,725 

402 Надоместоци 5,458,00(1 8,444,722 
402010 Надомест за превоз до и од работното место 1,480,000 2,042,784 
402028 Надомест за храна 3,978,000 6,401,938 

42 Стоки и други услуги 12,160,000 32,077,843 
420 Патни и дневни трошоци 3,500,000 9,448,274 

420018 Гјатувкње во земјата - хранарина (дневница) 850,000 1,850,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 100,000 278,115 

420034 Патување во земјата - сместување 100,000 249,452 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 650,000 3,127,500 

420069 Патување во странство - патни трошоци 1,200,000 2,743,207 

420077 Патување во странство - сместување . 600,000 1,200,000 

421 Комунални услуги 1,090,000 3,446,706 

421014 Струја 400,000 683,500 

42/022 Вода и канализација 150,000 264,534 
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42 /0.10 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 400,000 2,246,000 

421049 ЃуСфетарина 40,000 83,309 

421065 Комунален придонес (градска рента) 50,000 80,875 

42/090 Други комунални услуги 50,000 88,488 

422 Трошоци за затоплување 160,000 452,583 

422010 Дрва 0 ОД000 

422029 Течни горива 0 150,000 

422045 Централно греење 160,000 242,583 

423 Материјали 1,510,000 3,771,290 

421017 Канцелариски материјали 700,000 989,481 

42 Ш25 Учебници .списанија, весници и други изданија 200,000 729,300 

425055 Копирање, печатење и издавање 150,000 574,509 

423050 Средства за одржување на хигиената ^ 3,000 

423068 Алати и ситен инвентар 260,000 310,000 

421190 Други материјали 200,000 1,165,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 300,000 1,689,281 

424013 Горива и масла 300,000 885,000 

424021 Гуми 0 53,587 

424030 Резервни делови 0 164,450 

424048 Регистрација и осигурувањана моторни возила ^ 461,305 

424064 Сервисирање на моторни возила 0 124,939 

425 Тековно (рутинско) одржување л 366,000 

425044 Опрема 0 366,000 

426 Договорни услуги 450,000 1,763,596 

426105 Закупнини за недвижности 0 300,000 

426 ЈЗО Надоместоци за надворешни соработници 0 280,000 

420/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 200,000 488,000 

42('156 Организирање на семинари и конференции 0 350,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 150,000 245,596 

426296 Други договорни услуги 10°'°°° 100,000 

427 Други оперативни трошоци 5,150,000 11,140,113 

427063 Репрезентација 150,000 871,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 0 150,877 

427098 Членарини во меѓународни организации 5,000,000 3,000,000 

427195 Останати оперативни трошоци ^ 7,118,236 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 10,000,000 11,833,409 
441 Трансфери до владини институции 0 1,833,409 

441392 Други трансфери до владини институции ^ 1,833,409 

443 Државни дотации, трансфери на физички лица и на нестопански организации 10,000,000 10,000,000 

441/15 Трошоци за туристичка пропаганда 10,000,000 10,000,000 

46 Купување на капитални средства 5,000,000 5,000,000 
466 Постројки, опрема и машинерија 5,000,000 5,000,000 

466018 Опрема за електрификација на селата 5,000,000 5,000,000 

47 Капитални трансфери 23,000,000 23,000,000 
471 Капитални трансфери на владини институции 23,000,000 23,000,000 

471020 Геолошки истражувања 23,000,000 23,000,000 

10101 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРГОВИЈА 96,351,000 48,233,558 
40 Плати, наемнини и надоместоци 67,163,000 43,748,323 

401 Основни плати и наемнини 59,802,000 39,284,445 

40/013 Основни плати - функционери 8,742,000 5,676,770 

40/021 Основни плати - работници 51,060,000 33,607,675 

402 Надоместоци 7,361,000 4,463,878 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 1.361,000 823,416 

402028 Надомест за храна 6,000,000 3,640.462 
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42 Стоки и други услуги 29,188,000 4,485,235 
420 Патни и дневни трошоци 9,ООО,(МИ) 3,051,726 

4200/8 Патување ви земјата - хранарина (дневница) 2,000,000 0 

420026 Па тување во земјата - патни трошоци 200,000 21,885 

420034 Патување во земјата - сместување 200,000 50,548 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 3,000,000 1,522,500 

120069 Патување во странство - патни трошоци 3,000,000 1,456,793 

420077 Патување во странство - сместување 600,000 0 

421 Комунални услуги 1,140,000 433,294 

421014 Струја 500,000 216,500 

42/022 Вода и канализација 150,000 35,466 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 350,000 154,000 

/2/049 Ѓубретари.на 60,000 16,691 

42/065 Комунален придонес (градска рента) 40,000 9,125 

42/090 Други комунални услуги 40,000 1,512 

422 Трошоци за затоплување 310,000 17,417 

422010 Дрва 60,000 0 

422029 Течни горива 150,000 0 

4 1'045 Централно греење 100,000 17,417 

423 Материјали 7,703,(НИ) 341,710 

4230/7 Канцелариски материјали 500,000 210,519 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 50,000 20,700 

423033 Копирање, печатење и издавање 7,000,000 75,491 

423050 Средства за одржување на хигиената 3,000 0 

42 Ш8 Алати и ситен инвентар 50,000 0 

421/90 Други материјали 100,000 35,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 1,265,ШИ) 383,158 

4240/3 Горива и масла 300,000 215,000 

424021 Гуми \ 65,000 11,413 

414030 Резервни делови 200,000 35,550 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 500,000 38,695 

424064 Сервисирање на моторни возила 200,000 82,500 

425 Тековно (рутинско) одржување 300,(ИМ 134,000 

425044 Опрема 300,000 134,000 

426 Договорни услуги 9,250,000 86,404 

426/05 Закупнини за недвижности ^ 6,000,000 0 

426/30 Надоместоци за надворешни соработници 50,000 20,000 

426/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош " ' 50,000 12,000 

42.6/56 Организирање на семинари и конференции " ' ; 3,000,000 0 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 5 ! 150,000 54,404 

427 Други оперативни трошоци ^ ' 220,000 37,526 

4270(чЗ Репрезентација 50,000 29,000 

4 ?707/ Осигурување на недвижности и права 150,000 526 

427/95 Останати оперативни трошоци 20,000 8,000 

11001 МИНИСТЕРСТВО З А Р А З В О Ј 30,238,000 15,848,575 

40 Плати, наемнини и надоместоци 13,347,000 8,663,886 
401 Основни плати и наемнини 11,861,000 7,767,490 

40/0/3 Основни плати - функционери 6,931,000 4,546,554 

40/02/ Основни плати - работници 4,930,000 3,220,936 

402 Надоместоци 1,486,000 896^96 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 364.000 240,152 

402028 Надомест за храна 1,122,000 656,244 

42 Стоки и оругш услуги 0,891,000 3,018,098 
420 Патни и дневни трошоци 1,938,000 977337 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 55,000 26,000 
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/ '('026 Патување во земјата - патни трошоци зо,ооо 12,000 
12.00'и Патување во земјата - сместување 10,ООО 0 
4 пит Патување во странство - хранарина (дневница) 500,ООО 84,166 
1 4)069 Патување во странство - матни трошоци 993,000 600,450 
-120077 Патување во странство - сместување 330,000 254,721 
/20081 Па тување во странство - споредни трошоци 20,ООО 0 

421 Комунални услуги 175,(ИМ) 147,739 
421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 175,000 110,000 
42/065 Комунален придонес (градска рента) 0 37,739 

423 Материјали 142,(ИМ) 120,737 
42 10/7 Канцелариски материјали 7,000 0 
12 102:ј Учебници,списанија, весници и други изданија 85,000 65,000 
42 К) 1) Копирање, печатење и издавање 0 15,737 
42 ИЧО Други материјали 50,000 40,000 

426 Договорни услуги 8,356,000 1,652,285 
426075 Научноистражувачки проекти 7,200,000 1,049,774 
/26/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 200,000 , 21,554 
/ "6/56 Организирање на семинари и конференции 900,000 560,851 
4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 56,000 20,106 

427 Други оперативни трошоци 280,000 120,(НИ) 
427063 Репрезентација 250,000 120,000 
427/95 Останати оперативни трошоци 30,000 0 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 6,000,000 4,166,591 
441 Трансфери до владини институции 6,000,000 4,166,591 

4 П 191 Други трансфери до владини институции 6,000,000 4,166,591 

12001 МИНИСТЕРСТВО ЗА УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО 506,893,000 245,738,206 
40 Плати, наемнини и надоместоци 107,759,000 68,353,648 

401 Основни плати и наемнини 93,216,ШИ) 59,975,657 

1010/ 1 Основни плати - функционери 4,920,000 2,215,447 

40102/ Основни плати - работници 88,296,000 57,760,210 

402 Надоместоци 14,543,(ИМ) 8,377,991 

4010/0 Надомест за превоз до и од работното место 2,543,000 1,471,620 
/о \028 Надомест за храна 12,000,000 6,906,371 

42 Стоки и други услуги 150,634,000 , 95,789,981 
420 Патни и дневни трошоци 3,101,000 3,007,000 

4 4)0/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 500,000 450,000 

/ и)026 Патување во земјата - патни трошоци 192,000 192,000 

/ '0014 Патување во земјата - сместување 550,000 550,000 

/ '()0Ѕ0 1Јавување во странство - хранарина (дневница) 800,000 800,000 

/ '0069 Патување во странство - патни трошоци 529,000 523,000 

\20077 Патување во странство - сместување 500,000 492,000 

/ 4108^ Па тување во странство - споредни трошоци 30,000 0 

421 Комунални услуги 2,380,(НИ) 1,541,664 

121014 Струја 850,000 700,000 

/ 4022 Вида и канализација 400,000 126,948 

/2/010 11ошта, телефон, телекс и курирски услуги 1,000,000 700,000 

12/049 Ѓубрегарина 100,000 14,716 

/ Ч06Ѕ Комунален придонес (градска рента) ^ 10,000 0 

4^/090 Други комунални услуги 20,000 0 

422 Трошоци за затоплување 1,365,(НИ) 617,906 

/ ' V40 Дрва 100,000 34,851 

Г 'О/ѕ Централно греење 1,265,000 583,055 

423 Материјали 20,002,000 12,722,664 

421017 Канцелариски материјали 4,834,000 3,069,425 

421021 Учебници,списанија, весници и други изданија 590,000 509,880 
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-423033 Копирање, печатење и издавање 1,200,000 694,908 
423041 Ленти, касети и друго за АОП 250,000 150,000 
423050 Средства за одржување на хигиената 50,000 0 
425068 Алати и ситен инвентар 150,000 100,000 
425190 Други материјали . 12,928,000 8,198,451 

424 Трошоци за транспорт на стоки 1,756,000 1,420,855 
424013 Горива и масла 600,000 492,940 
424021 Гуми 155,000 100,000 
424030 Резервни делови 101,000 27,915 
421048 Регистрација и осигурував на моторни возила 500,000 400,000 
424064 Сервисирање на моторни возила 400,000 400,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 2,215,000 363,933 
425010 Згради 215,000 63,933 
425095 Друга Опрема и недвижности 2,000,000 300,000 

426 Договорни услуги 119,455,000 76,096,847 
426016 Просторни и детални урбанистички планови 85,000,000 45,000,000 
426024 Програма за заштитава водите на реките и езерата 25,000,000 23,761,139 
426032 Изработка на студии и проекти за заштита на животната средина 360,000 140,720 
426130 Надоместоци за надворешни соработници 2,000,000 835,686 
426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 95,0ф 0 
426229 Надоместоци за рушење на објекти 7,000,000 6,359,302 

427 Други оперативни трошоци 360,000 19,112 
427063 Репрезентација 235,000 0 
42 7071 Осигурување на недвижности и права 125,000 19,112 

46 Купување на капитални средства 61,000,000 24,808,380 
463 Мебел и канцелариска опрема 5,000,000 0 

463043 Опрема - геодетски информативен систем 5,000,000 0 

464 Купување на моторни возила 1,000,000 о 
464090 Други возила 1,000,000 о 

467 Изградба, реновирање и унапредување 55,000,000 24,808,380 
46 7197 Изградба на други објекти 55,000,000 24,808,380 

47 Капитални трансфери 187,500,000 56,786,197 
472 Капитални трансфери на единиците на локалната самоуправа 187,500,000 56,786,197 

472026 Изградба на водоводи во единиците на локалната самоуправа 160,000,000 29,286,197 
472093 Други капитални трансфери 27,500,000 27,500,000 

12003 СЕИЗМОЛОШКА ОПСЕРВАТОРИЈА 4,282,000 3,932,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 3,432,000 3,082,000 

401 Основни плати и наемнини 2,893,000 2,593,000 
401021 Основни плати - работници 2,893,000 2,593,000 

402 Надоместоци 539,000 489,000 
402010 Надомест за превоз до и од работното место 132,000 132,000 
402028 Надомест за храна 407,000 357,000 

42 Стоки и други услуги 850,000 850,000 
420 Патни и дневни трошоци 45,000 45,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 45,000 45,000 
421 Комунални услуги 151,000 151,000 

421014 Струја 58,000 58,000 
421022 Вода и канализација 6,000 6,000 
421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 80,000 80,000 
421049 Ѓубретарина 2,000 2,000 
421090 Други комунални услуги 5,000 5,000 

422 Трошоци за затоплување 83,000 83,000 

ПШ^К)^ ^ ^ Т е ч н и горива Ј . 83,000 83,000 
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Раздел Категорија Ставки Потставка Планирано Ребаланс 

423 Материјали 
к . 

337,(НИ) 337,000 
423017 Канцелариски материјали 35,ООО 35,000 
423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 50,ООО 50,000 
423033 Копирање, печатење и издавање 215,000 215,000 
42304! Ленти, касети и друго за АОП 10,ООО 10,000 
423050 Средства за одржување на хигиената 3,000 3,000 
423068 Алати и ситен инвентар 20,000 20,000 

421190 Други материјали 4,ООО 4,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 40,4)00 40,000 
424013 Горива и масла 20,ОРО 20,000 

424030 Резервни делови 5,000 5,000 

42 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,000 10,000 

421080 Трошоци за транспорт на стоки 5,000 5,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 110,1)00 110,000 

425010 Згради 60,000 60,000 

42^044 Опрема 50,000 50,000 

426 Договорни услуги 4,ШИ) 4,000 
426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 4,000 4,000 

427 Други оперативни трошоци 80,000 80,000 

42707Ј Осигурување на недвижности и права 80,000 80,000 

12101 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 167,390,000 176,001,927 
40 Плаши, наемнини и надоместоци 12,600,000 17,036,927 

401 Основни плати и наемнини 10,000,000 15,221,927 

40/013 Основни плати - функционери 2,ООО,'ООО 4,464,927 

40/021 Основни плати - работници 8,000,000 10,757,000 

402 Надоместоци 2,600,000 1,815,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 600,000 482,000 

402028 Надомест за храна 2,000,000 1,333,000 

42 Стоки и други услуги 50,790,000 49,965,000 
420 Патни и дневни трошоци 800,004) 800,000 

1200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 100,000 100,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 50,000 50,000 

/20034 Патување во земјата - сместување 50,000 50,000 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 300,000 300,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци , , , 200,000 200,000 

420077 Патување во странство - сместување 100,000 100,000 

421 Комунални услуги 1,000,000 1,000,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 1,000,000 1,000,000 

423 Материјали 450,000 450,000 

42 1017 Канцелариски материјали 300,000 300,000 

1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 50,000 50,000 

42 1033 Копирање, печатење и издавање 50,000 50,000 

42 1041 Ленти, касети и друго за АОП 30,000 30,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 20,000 20,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 690, ООО 690,000 

42.4013 Горива и масла 500,000 500,000 

424021 Гуми 40,000 40,000 

124048 Регистрација и осигурување на моторни возила 50,000 50,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 100,000 100,000 

426 Договорни услуги 47,800,000 46,975,000 

426016 Просторни и детални урбанистички планови 0 3,675,000 

426024 Програма за заштита на водите на реките и езерата 14,000,000 13,500,000 

42.6032 Изработка на студии и проекти за заштита на животната средина ј ! 4 3^000,000 29,000,000 

426121 Надоместоци за испитување на квалитетот на водите и аерозагаденоста 500,000 500,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

426/30 Надоместоци за надворешни соработници 100,000 100,000 

426156 Организирање на семинари и конференции 100,000 100,000 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 100,ООО 100,000 

427 Други оперативни трошоци 50,(МИ) 50,000 

427063 Репрезентација 50,000 50,000 

46 Купување на капитални средства 104,000,000 109,000,000 
463 Мебел и канцелариска опрема о 5,000,000 

463043 Опрема - геодетски информативен систем о 5,ООО,ООО 

465 Физибилити студии, припрема на проекти и дизајн 4,000,000 4,(НИ),(НИ) 

4(^020 Студии и истражувања 4,ООО,ООО 4,ООО,ООО 

467 Изградба, реновирање и унапредување 100,(ИМ),ООО 100, ООО, (НИ) 

/о 7/97 Изградба на други објекти 100,000,000 100,000,000 

13001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 29,437,000 270,001,795 
40 Плати, наемнини и надоместоци 23,337,000 61,877,352 

401 Основци плати и наемнини - 19,987,(ИИ) 52,477,343 
40/0/3 Основни плати - функционери 4,000,000 6,618,553 
40/02/ Основни плати - работници 15,987,000 45,858,790 

402 Надоместоци 3,350,(МИ) 9,400,009 
/020/0 Надомест за превоз де и од работното место 750,000 1,789,380 
402028 Надомест за храна 2,600,000 7,610,629 

42 Стоки и други услуги 6,100,000 47,219,020 
420 Патни и дневни трошоци 3,950,(МИ) 4,994,(МИ) 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 800,000 1,300,000 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 200,000 500,000 
4200 14 Патување во земјата - сместување 200,000 400,000 
420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 1,000,000 1,000,000 
/20069 Патување во странство - патни трошоци 800,000 806,000 
/20077 Патување во странство - сместување 900,000 908,000 
420085 Патување во странство - споредни трошоци 50,ООО 80,000 

421 Комунални услуги 500,000 3,838,336 
42/0/4 Струја о 650,00С 
42/022 Вода и канализација о 273,052 
42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 500,000 2,800,000 
4 2/049 Ѓубретарина о 85,284 
42/065 Комунален придонес (градска рента) о 10,000 
42/090 Други комунални услуги О 20,000 

422 Трошоци за затоплување о 747,094 
4220/0 Дрва о 65,149 
422045 Централно греење о 681,945 

423 Материјали 1Д50,000 8,839,337 

4210/7 Канцелариски материјали о 1,764,576 
421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 150,000 330,120 
423033 Копирање, печатење и издавање 0 505,092 
42304/ Ленти, касети и друго за АОП 0 100,000 
42.3050 Средства за одржување на хигиената ' 0 50,000 
423068 Алати и ситен инвентар 0 50,000 
423/90 Други материјали 1,000,000 6,039,549 

424 Трошоци за транспорт на стоки О 1,735,145 
4240/3 Горива и масла о 807,060 
42402/ Гуми о 55,000 
424030 Резервни делови о 73,085 
424048 Регистрација и осигурување на моторни возила о 400,000 
424064 Сервисирање на моторни возила 6 400,000 

42Ѕ Тековно (рутинско) о /фкуМке 11 331 ,067 
425010 Згради о 151,067 
/25095 Друга опрема Н недвижности о 3,200,000 
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426 Договорни услуги 400,000 23,373,153 

/200/0 Просторни и детални урбанистички планови % 19,825,000 

/ ^(,024 Програма за заштита на водите на реките и езерата о 1,238,861 

4 Ум) 12 Изработка на студии и проекти за заштита на животната средина о 9,280 

-1261.10 Надоместоци за надворешни соработници 400,000 1,564,314 

/ лп2Ј0 Надомест за платен промет и банкарска провизија ,0 95,000 

/ 'о НО Надоместоци за рушење на објекти о 640,698 

427 Други оперативни трошоци 100,000 340,888 

/ Репрезентација 100,ООО 335,000 

4 'У071 Осигурување на недвижности и права о 5,888 

46 Купување на капитални средства о 30,191,620 
464 Купување на моторни возила о о 

-10 1000 Други возила о о 

467 Изградба, реновирање и унапредување о 30,191,620 

/о 7/07 Изградба на други објекти о 30,191,620 

47 Капитални трансфери о 130,713,803 
472 Капитални трансфери на единиците на локалната самоуправа о 130,713,803 

/72020 Изградба на водоводи во единиците на локалната самоуправа о 130,713,803 

1 3 0 0 2 УПРАВА ЗА ЦИВИЛНО-ВОЗДУШНА ПЛОВИДБА 113,255,000 80,065,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 94,262,000 71,372,000 

401 Основни плати и наемнини 87,189,000 64,619,000 
/0/011 ()сновни плати - функционери 606,000 576,000 
/0/02/ Основни плати - работници 86,583,000. 64,043,000 

402 Надоместоци 7,073,ШИ) 6,753,000 
/02010 Надомест за превоз до и од работното место 1,166,000 1,156,000 
/О '028 Надомест за храна 5,907,000 5,597,000 

42 Стоки и други услуги 15,993,000 7,693,000 
42(1 Патни и дневни трошоци 7,100,000 2,100, (им) 

1200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 300,000 300,000 
/ чнт 11 ату вање во странство - хранарина (дневница) 6,800,000 1,800,000 

421 Комуналии услуги 3,086,ООО 1,086,(МИ) 
/ 40/4 Струја 220,000 220,000 
1 4022 Вода и канализација 40,000 40,000 
/2/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 2,800,000 800,000 
/ 40/0 Ѓубретарина 26,000 26,000 

422 Трошоци за затоплување ЈЗО, (ИМ) 230,000 
/2 1020 Течни горива 80,000 80,000 
/22045 Централно греење 150,000 150,000 

423 Материјали 1,703,(ИМ 1,003,(МИ) 
/' КЧ7 Канцелариски материјали 900,ООО 300,000 
/2102^ Учебници,списанија, весници и други изданија 8,ООО 8,000 
/ ' К) 11 Копирање, печатење и издавање 12,000 12,000 
/' КП/ Ленти, касети и друго за АОП 35,000 35,000 

12 10^0 Средства за одржување на хигиената 98,000 98,000 
/' 1002 Униформи, работни облеки и обувки 300,000 200,000 
/ ' 1/10 Материјали за радио сондажни мерења 300,000 300.000 
/ ' 1/оо Други материјали 50,000 50,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 595,(МИ) 595,000 
1.40/1 Горива и масла 350,000 350,000 

42/02/ Гуми 50,000 50,000 
424010 Резервни делови 15,000 15,000 
/' /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 50,000 50,000 
/ ' ИХ)4 Сервисирање на моторни вшила 40,000 40,000 
/' /080 Трошоци за транспорт на стоки Ј ; , 70,000 70,000 
42 ним Други трошоци за транспорт \ ^ 20,000 

^ЗФ.ЕЗМ. еј 
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425 Тековно (рутинско) одржување 900,(НИ) 900,(НИ) 

12МИ0 Згради 400,000 400,000 

42^044 Опрема 400,000 400,000 

425005 Друга опрема и недвижности 100,000 100,000 

426 Договорни услуги 729,(НИ) 629,(НИ) 

426 Ј05 Закупнини за недвижности 650,000 550,000 

426130 Надоместоци за надворешни соработници 58,000 58,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 21,000 21,000 

427 Други оперативни трошоци 1,650,(НИ) 1,150,000 

427063 Репрезентација 50,000 50,000 

42 7071 Осигурување на недвижности и права 150,000 150,000 

42 7098 Членарини во меѓународни организации 1,400,000 900,000 

42 7195 Останати оперативни трошоци 50,000 50,000 

46 Купување на капитални средства 3,000,000 1,000,000 
466 Постројки, опрема и машинерија 3,000,(ИМ) 1,000, (МИ) 

461)093 Други постројки, опрема и машинерија 3,000,000 1,000,000 

14001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И 697,330,000 678,330,000 
ВОДОСТОПАНСТВО 

40 Плати, наемнини и надоместоци 97,530,000 97,530,000 
401 Основни плати и наемнини 89,125,000 89,125,000 

401013 Основни плати - функционери 6,462,000 6,462,000 

401021 Основни плати - работници 82,663,000 82,663,000 

402 Надоместоци 8,405,000 8,405,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 1,751,000 1,751,000 

402028 Надомест за храна 6,654,000 6,654,000 

42 Стоки и други услуги 285,800,000 278,300,000 
420 Патни и дневни трошоци 5,200,000 9,300,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 700,000 1,300,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 500,000 500,000 

420034 Патување во земјата - сместување 100,000 100,000 

420042 Патување во земјата - споредни трошоци 100,000 100,000 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 1,500,000 3,500,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 1,500,000 3,000,000 

420077 Патување во странство - сместување 800,000 800,000 

421 Комунални услуги 2,400,000 3,900,000 

421014 Струја 1,000,000 1,000,000 

421022 Вода и канализација 400,000 400,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 1,000,000 2,500,000 

422 Трошоци за затоплување 1,000,000 1,000,000 

422045 Централно греење 1,000,000 1,000,000 

423 Материјали 3,200,000 3,400,000 

423017 Канцелариски материјали 1,500,000 1,500,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 200,000 400,000 

423190 Други материјали 1,500,000 1,500,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 1,900,000 3,900,000 

424013 Горива и масла 900,000 2,400,000 

424021 Гуми 200,000 200,000 

424030 Резервни делови 200,000 200,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 500,000 800,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 100,000 300,000 

426 Договорни услуги 270,800,000 2ЗД300,000 

426024 Програма за заштита на водите на реките и езерата 22,500,000 22,500,000 

426083 Програма за поттикнување на земјоделското производство 244,000,000 229,000,000 

426130 Надоместоци за надворешни соработници 2,500,000 2,000,000 

426I72 Награди за уништен штетен дивеч 1,500,000 500,000 
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426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 300,000 300,000 

427 Други оперативни трошоци 1,300,000 2,500,(НИ) 

427063 Репрезентација ( 300,000 300,000 

427195 Останати оперативни трошоци 1,000,000 2,200,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 170,000,000 170,500,000 
441 Трансфери до владини Институции 170,ШИ),ООО 170,500,000 

441031 Програма за превентивна здраствена заштита 167,000,000 167,000,000 

441198 Трансфери до берзата за земјоделски производи 3,(XX),ООО 3,500,000 

46 Купување на капитални средства 30,000,000 30,000,000 
467 Изградба, реновирање и унапредување 30,ООО,(НИ) 30,ООО,(НИ) 

467057 Пошумување ј зо,ооо,о|х) , 30,000,000 

47 Капитални трансфери 114,000,000 102,000,000 
471 Капитални трансфери на владини институции 114,000,000 102,ООО,(НИ) 

471038 Програма за ревитализација на селата 20,000,000 20,000,000 

471054 Програма за инвестиции во земјоделието 94,000,000 82,000,000 

14002 АГЕНЦИЈА З А ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА 35,952,000 48,822,000 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО - БИТОЛА 

40 Плати, наемнини и надоместоци 24,655,000 37,525,000 
401 Основни плати и наемнини 21,333,МИ) 33,683,(НИ) 

401013 Основни плати - функционери 275,000 667,000 

401021 Основни плати - работници 21,058,000 ^,016,000 

402 Надоместоци 3,322,000 3,842,(НИ) 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 536,000 436,000 

' 402028 Надомест за храна 2,786,000 3,406,000 

42 Стоки и други услуги 11,297,000 11,297,000 
420 Патни и дневни трошоци 5,543,МИ) 5,543,(НИ) 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) . 918,000 918,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 550,000 550,000 

^ 420034 Патување во земјата - сместување 550,000 550,009 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 1,225,000 1,225,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 1,050,000 1,050,000 

420077 Патување во странство - сместување ^ 1,250,000 1,250,000 

421 Комунални услуги - 1,300,(НИ) 1,300,(ИМ 

421014 Струја 600,000 600,000 

421022 Вода и канализација 300,000 300,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 400,000 400,000 

422 Трошоци за затоплување 1,226,(НИ) 1,226,000 

422010 Црна 330,000 330,000 

422096 Други трошоци за затоплување 896,000 896,000 

423 Материјали 1,023,000 1,023,000 

423017 Канцелариски материјали 630,000 630,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 80,000 80,000 

42-1041 Ленти, касети и друго за АОП 25,000 25,000 

423050 Средства за одржувале на хигиената 200,000 200,000 

423092 Униформи, работни облеки и обувки 88,000 88,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 1,257,МИ) 1,257,000 

424013 Горива и масла 827,000 827,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 400,000 400,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 30,000 30,000 

426 Договорни услуги 798,(НИ) 798,000 

426105 Закупнини за недвижности 100,000 100,(XX) 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 50,000 50,000 

426296 Други договорни услуги 648,000 648,000 

427 Други оперативни трошоци 150,000 150,(ИМ) 

427063 Репрезентација 150,000 150,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

15001 МИНИСТЕРСТВО З А ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 147,758,000 138,558,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 98,189,000 97,989,000 

401 Основни плати и наемнини 85,057,000 85,057,000 

40/013 Основни плати - функционери 6,762,000 6,762,000 

40/021 Основни плати - работници 78,295,000 78,795,000 

402 Надоместоци 13,132,(МИ) 12,932,0Ш) 

^ 402010 Надомест за превоз до и од работното место 2,000,000 2,000,000 

402028 Надомест за храна 11,132,000 10,932,000 

42 Стоки и други услуги 19,569,000 19,569,000 
420 Патни и дневни трошоци 3,538,000 3,538,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 580,000 580,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 200,000 200,000 

420034 Патување во земјата - сместување 100,000 100,000 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 600,000 600,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 1,000,000 1,000,000 

420077 Патување во странство - сместување 1,000,000 1,000,000 

420085 Патување во странство - споредни трошоци 58,000 58,000 

421 Комунални услуги 9,296,000 9,296,000 

421014 Отруја 4,400,000 4,400,000 

421022 Вода и канализација 640,000 640,000 

-(21030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 3,606,000 3,606,000 

421049 Ѓубретарина 650,000 650,000 

422 Трошоци за затоплување 1,000,000 1,000,ШИ) 

422045 Централно греење 1,000,000 1,000,000 

423 Материјали 4,100,000 4,100,000 

423017 Канцелариски материјали 2,900,000 2,900,000 
) 

411025 Учебници,списанија, весници и други изданија 800,000 800,000 

423031 Копирање, печатење и издавање 400,000 400,000 

424 Трошоци за трансдерт на стоки 1,287,ШИ) 1,287,000 

424013 Горива и масла 550,000 550,000 

424021 Гуми 5,000 5,000 

424030 Резервни делови -515,000 515,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 217,000 217,000 

427 Други оперативни трошоци 348,000 348,000 

427063 Репрезентација 348,000 348,000 

46 Купување на капитални средства 30,000,000 21,000,000 
463 Мебел и канцелариска опрема 10,000,000 6,ШИ),ООО 

46501У Мебел и опрема за органите на управата 2,000,000 2,000,000 

463027 Опремување на информациониот сц^тем на Републиката ' ј ' ^ 8,000,000 4,000,000 

464 Купување на моторни возила 5,ШИ),ООО 2,000,000 

464090 Други возила 5,600,000 2,000,000 

46К Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 15,000,000 13ДИИ),000 

468010 Реконструкција на градежни објекти 15,000,000 13,000,000 

15010 ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА Н А Д Е Ц А Т А 1,296,491,000 1,402,721,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 651,902,000 625,132,000 
401 Основни плати и наемнини 541,000,000 526,900,000 

401021 Основни плати - работници .541,000,000. 526,900,000 

402 Надоместоци 110,902,000 98,232,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 13,750,000 12,830,000 

402028 Надомест за храна 97,152,000 85,402,000 

42 Стоки и други услуги 79,589,000 73,589,000 
421 Комунални услуги 3,847,000 3,847,000 

421014 Струја 3,000,000 3,000,000 

42/022 Вода и канализација ;; , ѓ 687;О0О 687,000 
; 1 г 1: 42/Ш9 Губретари на , 160,000 
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Раздел Категори ја С чишка Потставка Планирано Ребаланс 

422 Трошоци за затоплување 52,915,000 52,915,000 

422010 Дрва 3,312,000 3,312,000 

! 1 Течни горива 34,603,000 34,603,000 

-122045 Централно греење 15,000,000 15,000,000 

423 Материјали 8,684,000 3,684,(ММ) 

42 1017 Канцелариски материјали 455,000 455,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 184,000 184,000 

42.1050 Средства за одржување на хигиената 900,000 900,000 

42 Ш4 Храна 3,440,000 440,000 

4221/90 Други материјали 3,705,000 1,705,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 1,298,000 1,298,(ИМ) 

42.40/3 Горива и масла 1,298,000 1,298,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 10,050,ШИ) 9,050,000 

42.40/0 Згради 6,450,000 5,450,000 

424044 Опрема 3,600,000 3,600,000 

427 Други оперативни трошоци 2,795,000 2,795,000 

427/9.4 Останати оперативни трошоци 2,795,000 2,795,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 550,000,000 689,000,000 
443 Државни дотации, трансфери на физички лица и на нестопански организации 550,ООО,(НИ) 689, (МИ), ООО 

413077 Детски додаток 550,000,000 689,000,000 

46 Купување на капитални средства 15,000,000 15,000,000 
466 Постројки, опрема и машинерија 5,000,000 5,(ПИЏИН) 

41 1034 Опрема за детски градинки 5,000,000 5,000,000 

468 Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 10,(НИ),ООО 10,(ИМ,ООО 

и'80/О Реконструкција на градежни објекти 10,000,000 10,000,000 

15020 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 10,920,891,000 12,161,321,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 179,391,000 179,821,000 

401 Основни плати и наемнини 149,544,(МИ) 152,844, (НИ) 

40102/ Основни плати - работници 149,544,000 152,844,000 

402 Надоместоци 29,847,(МИ) 26,977,000 

2 4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 4,690,000 4,440,000 с 

402028 Надомест за храна 25,157,000 22,537,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 10,722,300,000 11,964,300,000 
441 Трансфери до владини институции 160,0(И),(ИИ) 160,(ММ),ООО 

44/236 Трансфери до специјализирани организации за сместување на стари лица и 160,000,000 160,000,000 
хендикепирани деца 

443 Државни дотации, трансфери на физички лица и на нестопански организации 10,562,3(М),0(М) 11,804,300,000 

44 10/8 Трансфери до Фондот за ПИО утврдени со Закон 3,890,000,000 3,966,000,000 

/ /1026 Финансирање на правата на воените инвалиди и на лицата прогонувани и затво.рани за 370,000,000 370,000,000 
идеите и самобитноста на македонската држава 

4 / 1040 Заштита на семејствата чиј хранител с на отслужување на воени;гг рок 6,300,000 6.300,000 

411084 Трансфер до фамилии кои се социјално загрозени 3,187,000,000 3,470,000,000 

4 /1001 Трансфери на невработени поради структурни промени здѕо , ООО, ООО 3,933,000,000 

44 1/06 Трансфери за цивилни инвалиди од војната 35,000,000 35,000,000 

/43/82 Трошоци за бегалци од други држави 24,000,000 24,000,000 

46 Купување на капитални средства 19,200,000 17,200,000 
468 Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 19,200,(ИМ) 17,200,(МИ) 

4о80/0 Реконструкција на градежни објекти 17,200,000 15,200,000 

408029 Реконструкција на опрема 2,000,000 2,000,000 

16001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 128,769,000 248,261,099 
40 Плати, наемнини и надоместоци 67,370,000 61,146,034 

401 Основни плати и наемнини 62,ООО,(НИ) 55,452,480 

40/(43 Основни плати - функционери 8,300,000 8,043,546 

/0102/ Основни плати - работници 39,600,000 34,208,934 

40/048 Плати на наставници во странство 14,100,000 13,200,000 
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Рилдеч Категорија ( шарки Потсшанка Цитирано Ребаланс 

4112 Надоместоци 5,370,000 5,693,554 
/О '010 Надомест за превоз до и од работното место 1,270,000 1.379.340 

/02.021Ч Надомест за храна 4,100,000 4,314,214 

42 Стоки и други услуги 15,599,000 19,074,646 
420 Патни и дневни трошоци 3,175,000 5,135,766 

(20018 Патување во земјата - хранарина (дневници) 1,11ХДХ) 1.316.000 
/.'0020 Патување во земјата - патни трошоци 241Д К) 377ДХ) 

/ .Ф07-/ Патување во земјата - сместување 286Д X) 374,550 

/. 4)0/2 I! ату кање во земјата - споредни трошоци 20,(КМ) 2(),(ХХ) 

/ '0040 П ату на ње во странство - хранарина (дневница) 790,000 1,679,754 

/ у0Ш) Патување но странство - патни трошоци 500, СКИ) 1,129,795 

/ '0077 1 Негување во странство - сместување 2(Х),(ХН) 218,667 
/20084 11 ату пап,е во странство - споредни трошоци 20,(XX) 20ДХ) 

421 Комуналии услуги 2,326,(НИ) 3,637,592 
7 4014 Струја 1,045,(XX) 1,045Д X) 

/ 4022 Вода и канализација 160,(XX) 100 Д К) 

/ ПОЗО 1 Кипти, телефон, телекс и курирски услуги 1,014, (XX) 2,325,592 

/210/9 1 убретарииа 107,(XX) 107ДХ) 

422 Трошоци за затоплување 430, (ИМ) 430,(МИ) 

/220/0 Дрва 60,000 60,(XX) 

/ ' 4)29 Течни горива 270,(XX) 270ДХ) 

/ '2(1/4 Централно греење 100,(XX) 1(Х)ДХ) 

423 Материјали ЗД1ИМИИ) 2,426,195 

/2.10/7 Канцелариски материјали 1,009,(XX) 622,125 

/2102.4 Учебници ,списанија, весници и други изданија 1,717,(XX) 1,249,528 

/21013 Копирање, печатење и издавање 156,(XX) 185,479 

/' 10/1 Ленти, касети и друго за АОП 20,ООО 20,(XX) 

/21040 Средства за одржување на хигиената 62,000 62,(XX) 

7 ' 1008 Алати и ситен инвентар 31 ,СКИ) 31,000 

/23092 Униформи, работни облеки и обувки 50,(XX) 50,(XX) 

/2 1/90 Други материјали 155,000 206,063 

424 Трошоци за транспорт на стоки 1,527,(НИ) 1,677,(ИМ) 

/ 40/3 Горива и масла 799,(XX) 949.000 

/2/02/ Гуми 114,000 114,000 

/2 /010 Резервни делови 166,(XX) 166,000 

/2 /0 /8 Регистрација и осигурување на моторни возила 297,000 297.000 

/ '/00-/ Сервисирање на моторни возила 15ЈДХ) 151.000 

425 Тековно (рутинско) одржување 860,(МИ) 2,398,657 
/ ^0/0 Згради 750, ООО 750,(XX) 

Опрема 110ДХ) 1.648.657 

426 Договорни услуги 3,581,(МИ) 2,5X3,136 
/20/10 Надоместоци за надворешни соработници 200ДХ) 549,912 

-/20/50 Организирање на семинари и конференции 669,000 369,567 

г2а2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 2,702,000 1,603,657 

/ !0296 Други договорни услуги 10,000 60,000 

427 Други оперативни трошоци 5(М),(ИИ) 786,300 

/ '70()1 Репрезентација 400,000 716,300 

727071 Осигурување на недвижности и права 100,000 10.000 

/27/95 Останати оперативни трошоци 0 60,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) о 98,369,086 
441 Трансфери до владини институции о 98,369,086 

///252 Трансфери до научно-истражувачки институции о 83,377,927 

/П 1/7 Трансфери за технолошки развој о 9,509,566 

/ / /124 Трансфери за техничка култура о 4,083.200 

1/-//.192 Други трансфери до владини институции 1,398,393 
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Раздел Категорија С пит па Потставка Планирано Ребаланс 

46 Купување на капитални средства 11,800,000 39,671,333 
463 Мебел и канцелариска опрема 11,800, ООО 39,671,333 

46 1027 Опремување на информациониот систем на Републиката 11,800,000 39,671,333 

47 Капитални трансфери 34,000,000 30,000,000 
471 Капитални трансфери на владини институции 34,ООО,(НИ) 30,(ИМ),(НИ) 

Р1062 Програма за реформи во образованието 34,000,000 30,000,000 

16002 БИРО З А РАЗВОЈ Н А О Б Р А З О В А Н И Е Т О 80,510,000 74,790,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 54,630,000 49,910,000 
401 Основни плати и наемнини 47,960,(ИМ) 44,840,(ИМ) 

(01013 Основни плати - функционери 2,960,000 900,000 

401021 Основни плати - работници 45,000,000 43,940,000 

402 Надоместоци 6,670,(МИ) 5,070,ШИ) 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 1,500,000 950,000 

103.028 Надомест за храна 5,170,000 4,120,000 

42 Стоки и други услуги 25,880,000 24,880,000 
420 Натим и дневни трошоци 4,040, (ИИ) 2,840,000 

/2(10/8 Па тување во земјата - хранарина (дневница) 1,680,000 1,180,000 

4 !1)(П6 Патување во земјата - патни трошоци 560,000 460,000 

/200'1! Па тување во земјата - сместување 300,000 200,000 

420040 Па тување во странство - хранарина (дневница) 1,000,000 700,000 

/20060 Патување во странство - патни трошоци 200,000 100,000 

/20077 Па тување во странство - сместување 300,000 200,000 

421 Комунални услуги 1,400,(НИ) 2,6(И),(И)0 

42/014 Отруја 600,000 1,200,000 

421022 Вода и канализација 100,000 100,000 

42/0 10 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 600,000 1,200,000 

421040 Губрстарина 100,000 100,000 

422 Трошоци за затоплување 800,(ИИ) 800,000 

422010 Дрва 200,000 .100,000 

/2 ^020 Течни горива 300,000 400,000 

42 '04^ Централно греење 300,000 300,000 

423 Материјали 4,6(И),(ММ) 5,310,(ИМ) 

/2 И)/7 Канцелариски материјали 800,000 870,000 

42 102 ^ Учебници,сиисанија, весници и други изданија 500,000 430,000 

42 К) 13 Копирање, печатење и издавање 2,500,000 2,500,000 

42 1.050 С 'рсдства за одржување на хигиената 100,000 110,000 

42 1068 Алати и ситен инвентар 700,000 1,400,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 630,(ИИ) 7(И),(ИИ) 

4 1 /01 П орива и масла 400,000 400,000 

4 1 /0 10 Резервни делови 100,000 90,000 

/2/048 Регистрација и осигурување На моторни возила 100,000 100,000 

/06 / Сервисирање на моторни Возила 30,000 110,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 5(И),0(И) 1,350,ШИ) 

/ ^010 Згради 500,000 1,350,000 

426 Договорни услуги 13,710,(МИ) 11,080,(НИ) 

/ '(1074 11аучно-истражуНачки проекти 2,500,000 1,400,000 

42ч/10 11адоместоци за надворешни соработници 1,000,000 1,000,000 

42(1/56 Организирање на семинари и конференции 2,100,000 2,020.000 

/2(12/0 11адомест за платен промет и банкарска провизија 110,(КХ) 110,000 

42(1237 Трошоци за реформа во оСфазонанието 8,000,000 6,550,000 

427 Други оперативни трошоци 2(И),(ИМ) 200,(ИМ) 

/2 7063 1 'е 1 фезентација 100,000 100,000 

/ '707/ ()сигурување на недвижности и права 100,000 100,000 



Стр. 5268 - Бр. 95^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА„^^^^^ 16 ноември 2000 

Раздел Категорија ( шанка Потставка Лпланирано Ребаланс 

16030 Ф И Н А Н С И Р А Њ Е Н А ОСНОВНОТО И СРЕДНОТО О Б Р А З О В А Н И Е (5^349,403,000 6,253,443,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 3,468,884,000 5,392,924,000 

401 Основни плати и наемнини 4,701,927,000 4,628,827,000 
401021 Основни плати - работници 4,701,927,000 4,628,827,000 

402 Надоместоци 766,957,000 764,097,000 
402010 Надомест за превоз до и од работното место 156,000,000 156,ОРО,ООО 
402028 Надомест за храна 610,957,000 608,097,000 

42 Стоки и други услуги 486,574,000 474,574,000 
420 Патни и дневни трошоци 3,801, ШИ) 3,801,ШИ) 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 1,708,000 1,708,000 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 1,279,000 1,279,000 
420034 Патување во земјата - сместување 814,000 814ДО 

421 Комунални услуги 128,970,000 128,970,000 
421014 Струја 50,000,000 50,ООО,(Ш 
421022 Вода и канализација 46,502,000 46,502,000 
121010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 12,518,000 12,518,000 
421040 Ѓубрстарина 19,700,000 19,700,000 
421065 Комунален придонес (градска рента) 100,000 100;000 
421000 Други комунални услуги 150,000 150,000 

422 Трошоци за затоплување 231,277, ШИ) 231,277,000 
422010 Дрва 73,631,000 73,631,000 
422020 Течни горива 109,112,000 109,112,000 
422037 Јаглен 3,520,000 3,520,000 
422045 Централно греење 45,014,000 45,014,000 

423 Материјали 73,761,ШИ) 68,761,ШИ) 
421017 Канцелариски материјали 32,098^000 32,098,000 
42 у)25 Учебници,списанија, весници и други изданија 3,950,000 3,950,000 
425031 Копирање, печатење и издавање 3,250,000 3,250,000 
421050 Средства за одржување на хигиената 15,000,000 13,000,000 
421068 Алати и ситен инвентар 17,218,000 14,218,000 
421002 Униформи, работни облеки и обувки 150,000 150,000 
425100 Други материјали 2,095,000 2,095,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 2,(МИ),ООО 2,6Ш),ШИ) 
4210/1 Горива и масла 600,000 600,000 
424021 Гуми 500,000 500,000 
424030 Резервни делови 550,000 550,000 
424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 500,000 500,000 
/' 1064 Сервисирање на моторни возила 450,000 450,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 29,607, ШИ) 23,607,(НИ) 
/ \Ч)10чЗгради 23,107,000 18,107.000 
-/ ^^044 Опрема 6,500,000 5,500,000 

426 Договорни услуги И,850,ШИ) 10,850,(НИ) 
426105 Закупнини за недвижности 100,000 100,000 
426156 Организирање на семинари и конференции 500,000 500,000 
426206 Други договорни услуги 11,250,000 10,250,000 

427 Други оперативни трошоци 4,708,ШИ) 4,708,ШИ) 
4271^5 Останати оперативни трошоци 4,708,000 4,708,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 262,445,000 262,445,000 
441 Трансфери до владини институции 262,445,(НИ) 262,445,ШИ) 

4 11201 Ученички стандард 262,445,000 262,445,000 

46 Купување па капитални средства 131,500,000 123,500,000 
463 Мебел и канцелариска опрема 12,(ИМ),(ИМ) 12,(НИ),ШИ) 

-4(11004 Друг мебел и канцелариска опрема 12.000.000 12,000,000 
468 Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 119,5Ш),ШМ) 111,500,000 

468010 Реконструкција на градежни објекти 80.000,000 75,000,000 



16 ноември 2 0 0 0 ^ ^ ^ ^ ^ С Л У Ж Б Е Н ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА М А К Е Д О Н И Ј А ^ ^ ^ ^ ^ ^ Бр. 95 - Стр. 5221 

Раздел Категорија ( 'шапки Потставка Планирано Ребаланс 

4^8029 Реконструкција на опрема 9,500,ООО 9,500,000 
4()809б Останати плаќања за основно и специјално одржување зо,ооо,ооо 27,000,000 

16040 ФИНАНСИРАЊЕ НА ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ 1,471,742,000 1,482,842,000 
40 Плаши, наемнини и надоместоци 1,066,345,000 1,063,945,000 

4(11 Основни плати и наемнини 974,813,ШИ) 974,813, ШИ) 
40/02/ Основни плати - работници 974,813,000 974,813,000 

402 Надоместоци 91,532,0Ш) 89,132,ШИ) 

/020/0 Надомест за превоз до и од работното место 28,462,000 26,062.000 

/02028 Надомест за храна 63,070,000 63,070,000 

42 Стоки и други услуги 130,397,000 125,897,000 
420 Патни и дневни трошоци 600,000 6Ш),ШИ1 

/200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 100,000 100,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 500,ООО 500,000 

421 Комунални услуги 24,128,000 23,628,(НИ) 

4210Н Отруја 7,251,000 7,251,000 

42/022 Вода и канализација 7,198,000 7,198,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 7,463,000 7,463,000 

42/049 Ѓубретарина 2,216,000 1,716,000 

422 Трошоци за затоплување 52,352,(НИ) 52,352,ШИЈ 

422029 Течни горива 4,603,000 4,603,000 

422037 Јаглен 1,606,000 1,606,000 

422045 Централно греење 46,143,000 46,143,000 

423 Материјали 44,316,МИ) 41,816,ШИ) 

4250/7 Канцелариски материјали 13,652,000 13,652,000 

42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 4,750,000 4,250,000 

421033 Копирање, печатење и издавање 2,300,000 2,300,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 3,071,000 3,071,000 

421068 Алати и ситен инвентар 16,343,000 15,343,000 

421/90 Други материјали 4,200,ООО 3,200,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 2,700,ШИ) 1,7Ш),000 

4240/? Горива и масла 2,700,000 1,700,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 1,019,ШИ) 1,019,ШИ) 

4250/0 Згради 1,019,000 1,019,000 

426 Договорни услуги 3,304,000 3,304,(НИ) 

426/05 Закупнини за недвижности 891,000 891,000 

420/56 Организирање на семинари и конференции 300,000 300,000 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 370,000 370,000 

426296 Други договорни услуги 1,743,000 1,743,000 

427 Други оперативни трошоци 1,978,-100 1,478,(НИ) 

427/95 Останати оперативни трошоци 1,978,000 1,478,000' 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 235,000,000 235,000,000 
441 Трансфери до владини институции 235,ШИ),ООО 235, ООО, ШИ) 

44/2/0 Студентски стандард 235,000,000 235,000,000 

46 Купување на капитални средства 40,000,000 58,000,000 
462 Купување на градежни објекти о 20,ШИ),ШИ) 

462098 Купување на други градежни објекти о 20,000,000 

463 Мебел и канцелариска опрема 5,ООО,0Ш) 5,ШИ),ШИ) 

/о 1094 Друг мебел и канцелариска опрема 5,ООО,ООО 5,000,000 

468 Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 35,000,000 33,ШИ),ШИ) 

4(у80/0 Реконструкција на градежни објекти 25,000,000 23,000,000 

468096 Останати плаќања за основно и специјално одржување 10,ООО,ООО 10,000,000 

16101 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ 29,186,000 30,978,087 
40 Плати, наемнини и надоместоци 7,819,000 10,611,087 

401 Основни плати и наемнини 6,910,ШИ) 9,522,087 



Стр. 5 2 6 8 - Бр. 95^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА„^^^^^ 16 ноември 2000 

Раздел Категорија Ставка Потставка планирано Ребаланс 

4(4013 Основни плати - функционери 

40(021 Основни плати - работници 

4)12 Надоместоци 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 
420 Патни и дневни трошоци 

420018 Патуваме во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - патни( Трошоци 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 

120069 Патување во странство - патни трошоци 

420077 Патување во странство - сместување 

420085 Патување во странство - споредни трошоци 

421 Комунални услуги4 

421014 Струја 

421022 Вода и канализација 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

421049 Ѓубретарина 

422 Трошоци за затоплување 

422045 Централно греење 

423 Материјали 

423017 Канцелариски материјали 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 

421033 Копирање, печатење и издавање 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

424013 Горива и масла 

424030 Резервни делови 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

424064 Сервисирање на моторни возила 

426 Договорни услуги 

426130 Надоместоци за надворешни соработници 

426156 Организирање на семинари и конференции 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

426296 Други договорни услуги 

427 Други оперативни трошоци 

427063 Репрезентација 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 
443 Државни дотации, трансфери ма физичка лица и иа шестана наш организации 

443190 Други трансфери на физички лица и на нестопански организации 

46 Купување На капитални средства 
463 Мебел и канцелариска опрема 

46 1019 Мебел и опрема за органите на управата 

405027 Опремување на информациониот систем на Републиката 

46К Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 

468010 Реконструкција на градежни објекти 

885,000 

6,025,000 

909,000 

406,000 

503,000 

4,067,000 
1,150,000 

150,000 

50,000 

400,000 

400,000 

100,000 
50,000 

603,(ИМ) 

50,000 

53,000 

450,000 

50,000 

37,ШИ) 

37,000 

106,000 
32,000 

37,000 

37,000 

313,000 

163,000 

50,000 

50,000 

50,000 

1,608, ШИ) 

311,000 

100,000 

150,000 

1,047,000 

290,000 

250,000 

12,000,000 
12,(ИИ),(ИМ) 

12,000,000 
5,300,ООО 

2,ЗШ),(ИИ) 

500,000 

1,800,000 
3,000,0Ш) 

3,000,000 

2,999,087 

6,523,000 

1,089,000 

366,000 

723,000 

4,067,000 
I,150,000 

150,000 

50,000 

400,000 

400,000 

100,000 
50,000 

603,000 

50,000 

53,000 

450,000 

50,000 

37,000 

37,000 

106,000 
32,000 

37,000 

37,000 

313,000 

163,000 

50,000 

50,000 

50,000 

1,608,000 
311,000 

100,000 
150,000 

1,047,000 

250,ШИ) 

250,000 

11,000,000 
II,ШИ),ООО 

11,000,000 

$,300,000 
2,300,000 

500,000 

1,800,000 
3,000,000 

3,000,000 

16110 АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ - ДЕЈНОСТ 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 
401021 Основни плати - работници 

402 Надоместоци 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 
426 Договорни услуги 

92,460,000 
38,300,000 

30,000,000 

30,000,000 

8,300,(МИ) 

1,550,000 

6,750,000' 

54,160,000 
150,000 

89,010,000 
35,850,000 

27,600,000 

27,600,000 

8,250,000 

1,500,000 

6,750,000 

53,160,000 
150,000 



16 ноември 2000 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 5227 

Раздел Категорија С таа на Потставка Планирано Ребаланс 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 150,000 150,000 

427 Други оперативни трошоци 54,010,000 53,010,(МИ) 

427047 Издатоци за спортски активности 25,663,000 24,663,000 

427/16 Трошоци за Олимписки игри, европски и светски првенства 28,347,000 28,347,000 

17001 МИНИСТЕРСТВО ЗА НАУКА 270,176,000 130,613,901 
40 Плати, наемнини и надоместоци 14,261,000 7,414,966 

401 Основни плати и наемнини 12,816,(ИМ) 6,863,520 

40101.1 Основни плати - функционери 5,390,000 2,896,454 

401021 Основни плати - работници 7,426,000 3,967,066 

402 Надоместоци 1,445,000 551,446 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 445,000 135,660 

402028 Надомест за храна 1,000,000 415,786 

42 Стоки и други услуги 7,621,000 4,145,354 
420 Патни и дневни трошоци 2,006,000 595,234 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 127,000 79,ООО 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 204,000 68,ООО 

420014 Патување во земјата - сместување 109,000 20,450 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 730,000 40,246 

420069 Патување во странство - патни трошоци 730,000 300,205 

420077 Патување во странство - сместување 106,000 87,333 

421 Комунални услуги 377,000 314,408 

421010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 377,000 314,408 

423 Материјали 311,(ИМ 184,805 

42 4)17 Канцелариски материјали 51,000 37,875 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 86,000 53,472 

42.10.13 Копирање, печатење и издавање 32,000 2,521 

42 1190 Други материјали 142,000 90,937 

425 Тековно (рутинско) одржување 4,ООО,(ИМ) 2,461,343 

424044 Опрема 4,000,000 2,461,343 

426 Договорни услуги 609,(НИ) 387,864 

4261.10 Надоместоци за надворешни соработници 53,000 3,088 

426156 Организирање на семинари и конференции 186,000 16,433 

426164 Награди (држави) 318,000 318,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 52,000 50,343 

427 Други оперативни трошоци 318,(ИМ) 201,7(И) 

42.7061 Репрезентација 318,000 201,700 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 195,294,(^00 96,924,914 

441 Трансфери до владини институции 195,294,(ИМ) 96,924,914 

441252 Трансфери до научноистражувачки институции 170,000,000 86,622,073 

441317 Трансфери за технолошки развој 10,ООО,ООО 490,434 

441325 Трансфери за техничка култура 12,000,000 7,916,800 

44/392 Други трансфери до владини институции 3,294,000 1,895,607 

46 Купување на капитални средства 53,000,000 22,128,667 

463 Мебел и канцелариска опрема 53,(МИМИН) 22,128,667 

463027 Опремување на информациониот систем на Републиката 53,000,000 22,128,667 

17010 НАУЧНИ ИНСТИТУТИ 125,495,600 127,559,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 121,973,000 124,037,000 

401 Основни плати и наемнини 106,280,(ИМ) 108,903,(НИ) 

40/021 Основни плати - работници 106,280,000 108,903,000 

402 Надоместоци 15,693,(ИМ) 15,134,(ИИ) 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 4,380,000 4,212,000 

402028 Надомест за храна 11,313,000 10,922,000 

42 Стоки и други услуги 3,522,000 3,522,000 



Стр. 5228 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 ноември 2000 

Рилдел Категорија ( шшша Потставка Планирано Ребаланс 

420 Питки и дневни трошоци 300,000 3(И),(МИ) 

4200/8 Патување но земјата - хранарина (дневница) 20,000 20,(ХХ) 

/20026 1Негување но земјата - патни трошоци 65,000 65,(ХХ) 

7 ''(Ш.и Патување во земјата - сместување 20, (XX) 20,(XX) 

/200/2 Патување во земјата - споредни трошоци 20,(ХХ) 20,(XX) 

7 V тѕо П т у вши; во странство - хранарина (дневница) 80,000 80,(XX) 

7 '0(к)0 Па тување во странство - патни трошоци 40,000 40,(XX) 

7 '0077 Патување во странство - сместување 35,000 35,000 

420085 Патување во странство - споредни трошоци 20,000 20.(ХХ) 

421 Комуналии услуги 770,000 770,(ММ) 

42/0/4 Отруја 234, (КЈ0 234.(XX) 

4?!022 Вода и канализација 174,(XX) 174,(XX) 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 254,000 254,(XX) 

42 Ш49 Ѓубретарина 108, ООО 108,(XX) 

422 Трошоци зн затоплување 768,000 768,(МИ) 

422020 Течни горива 168,000 168,000 

422043 Централно греење 600,000 600,(XX) 

423 Материјали 1,000,000 1,(ПИЏИН) 

42 1017 Канцелариски материјали 657,000 657,000 

711025 У чсбници,ажсанија, весници и други изданија 242,(XX) 242,(XX) 

42 1011 Копирање, печатење и издавање 26,(XX) 26,000 

421041 ЛситНЈ касети и друго за АОП 25,(XX) 25,(XX) 

42 1050 Средства за одржување на хигиената 25,(XX) 25,(XX) 

42 Ш8 Алати и ситен инвентар 25,(XX) 25,(XX) 

424 Трошоци за транспорт ни стоки 388,000 388,(ИМ) 

42/0/3 Горива и масла 348,(XX) 348,(XX) 

42/02/ Гуми 10,000 10,000 

/2 /030 Резервни делови 10,000 1 О,(XX) 

42 иии Регистрација и осигурување на моторни возила 10,000 10,000 

4240(и (сервисирање на моторни возила 10,000 10,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 261,000 261,(МИ) 

/2^0/0 Згради 261,(XX) 261,000 

427 Други оперативни трошоци 35,000 35,(НИ) 

427063 Репрезентација 18,000 18,000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 16,000 16,000 

/27/05 Останати оперативни трошоци 1,000 1,000 

1Н001 МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 22,344,000 19,994,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 13,059,000 10,709,000 

401 Основни плати и наемнини 11,236,(ИМ) 9,536,000 
40/013 Основни плати - функционери 5,142,000 5,142,000 
40/02/ Основни плати - работници 6,094,000 4,394,000 

402 Надоместоци 1,823,(100 1,173,(НИ) 
4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 470,000 320,000 
40.2028 Надомест за храна 1,353,000 853,000 

42 Стоки и други услуги 9,285,000 9,085,000 
420 Патни и дневни трошоци 2,042,(ИМ) 2,525,(ИМ) 

4200/8 Па тување во земјата - хранарина (дневница) 124,000 224,000 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 50,000 66,000 
/2.0034 Патување во земјата - сместување 10,000 27,000 

/20042 Патување во земјата - споредни трошоци 10,000 10,000 
/ 4/050 Патување во странство - хранарина (дневница) 648,000 648,000 

/2(/(К0 Патување во странство - натим трошоци 800,000 800,000 
120077 Патување во странство - сместување 200,000 550,000 

420085 Патување но странство - споредни трошоци 200,000 200,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

421 Комунални услуги 430,(ИМ) 1,163,000 

421014 Струја 140,000 0 

421022 Вода и канализација 27,ООО о 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 258,000 1,158,000 

421090 Други комунални услуги 5,000 5,000 

422 Трошоци за затоплување 65,000 0 

422045 Централно греење 65,000 о 

423 Материјали 137,000 330,(МИ) 

42 1(47 Канцелариски материјали 50,ООО 50,ООО 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 77,000 120,000 

42 10бЅ Алати и ситен инвентар о "150,000 

42 1190 Други материјали 10,ООО 10,ООО 

424 Трошоци за транспорт на стоки 40,000 82,(ММ) 

12 /О/ 1 Горива и масла 20,ООО 50,ООО 

12 /04К Регистрација и осигурување на моторни возила 5,000 17,ООО 

42 /0о4 Сервисирање на моторни возила 15,ООО 15,ООО 

425 Тековно (рутинско) одржување о 110,000 

42МШ Опрема о 110,000 

426 Договорни услуги 6,021,000 3,675,(ИМ) 

126 ПО Надоместоци за надворешни соработници 3,998,000 1,652,000 

/2о/64 Награди (државни) 1,920,000 1,920,000 

12(1210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 103,000 103,000 

427 Други оперативни трошоци 550,(ИМ) 1,200,000 

/2706.1 Репрезентација 550,000 1,200,000 

46 Купување на капитални средства о 200,000 

463 Мебел и канцелариска опрема о 2(М),000 

4п 1019 Мебел и опрема за органите на управата о 200,000 

18010 Ф ИНАНСИРАЊЕ Н А ДЕЈНОСТИТЕ ОД ОБЛАСТА Н А КУЛТУРАТА 1,254,037,000 1,210,137,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 587,660,000 546,460,000 

401 Основни плати и наемнини 498,834,ШИ) 465,684,ШИ) 

40/021 Основни плати - работници 498,834,000 465,684,000 

402 Надоместоци 88,826,(ММ) 80,776,ШИ) 

/(КУЛО Надомест за превоз до и од работното место 18,315,000 16,665,000 

40 ?02Ѕ Надомест за храна 70,511,000 64,111,000 

42 Стоки и други услуги 40,377,000 37,677,000 
422 Трошоци за затоплување 24,821,000 24,821,ШИ) 

422045 Централно греење 24,821,000 24,821,000 

426 Договорни услуги 0 300,ШИ) 

42()2!0 Надомест за платен промет и банкарска провизија о 300,000 

427 Други оперативни трошоци 15,556,000 12,556,000 

/27071 Осигурување на недвижности и права 15,556,000 12,556,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 596,000,000 596,000,000 
441 Трансфери до владини институции 596,(МИ),ООО 596,ШИ),(ИИ) 

44/104 Издавачка дејност 92,000,000 92,000,000 

44! 112 Библиотекарска дејност 50,000,000 50,000,000 

44/120 Филмска дејност 115,000,000 115,000,000 

441119 Сценско-уметничка дејност 140,000,000 140,000,000 

////47 Заштита на спомениците на културата 78,000,000 78,000,000 

44//55 Ликовна и музејска дејност 75,000,000 75,000,000 

44//61 Културно-уметнички манифестации 43,000,000 43,000,000 

44/376 Поддршка на млади таленти ,̂000,ООО 3,000,000 

46 Купување на капиШалпи средства ЗОфЌООО 30,000,000 
468 Основао и специјално оцрнуваше ( и ж е О Д ^ ф о фф^увафв) 3(\(АММИМ) 30,000,000 

4оЅ0/0 Реконструкција на градежна објекти 30,000,000 30,000,000 
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19001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 312,054,000 311,064,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 42,622,000 41,632,000 

401 Основни плати и наемнини 37,500,000 37,460,000 
40/0/3 Основни плати - функционери 6,500,000 6,500,000 

40/02/ Основни плати - работници 31,000,000 30,960,000 

402 Надоместоци 5,122,000 4,172,000 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 1,327,000 977,000 

402028 Надомест за храна 3,795,000 3,195,000 

42 Стоки и други услуги 5,336,000 5,336,000 
420 Патни и дневни трошоци 1,812,000 1,812,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 515,000 515,000 

.420026 Патување во земјата - патни трошоци 51,000 51,000 

420034 Патување во земјата - сместување 52,000 52,000 

420042 Патување во земјата - споредни трошоци 10,000 10,000 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 648,000 648,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 310,000 310,000 

420077- Патување во странство - сместување 206,000 206,000 

420085 Патување во странство - споредни трошоци 20,000 20,000 

421 Комунални услуги 666,000 666,000 

42/0/4 Струја 133,000 133,000 

42/022 Вода и канализација 82,000 82,000 

42/050 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 400,000 400,000 

42/049 Ѓубретарина ' 31,000 31,000 

42Ико Комунален придонес (градска рента) 10,000 10,000 

42/090 Други комунални услуги 10,000 10,000 

422 Трошоци за затоплување 300, (ИМ) 300,ШИ) 

4220Ј0 Дрва 20,000 20,000 

422029 Течни горива 30,000 30,000 

422045 Централно греење 250,000 250,000 

423 Материјали 608,000 608,ШИ) 

425017 Канцелариски материјали 257,000 257,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 66,000 66,000 

421033 Копирање, печатење и издавање 100,000 100,000 

42304/ Ленти, касети и друго за АОП 15,000 15,000 

425/90 Други материјали 170,000 170,000 

424 Трошоци за транспорт на стока 480,000 480,(ИМ) 

/240/3 Горива и масла 200,000 200,000 

424021 Гуми 20,000 20,000 

424030 Резервни делови 10,000 10,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 200,000 200,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 50,000 50,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 30,000 30,(МИ) 

421044 Опрема 30,000 30,000 

426 Договорни услуги 330,000 330,000 

426105 Закупнини за недвижности 100,000 100,000 

426/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 100,000 100,000 

/2о2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 130,000 130,000 

427 Други оперативни трошоци 1,110,000 1,110,000 

427063 Репрезентација 110,000 110,000 

42 7098 Членарини во меѓународни организации 1,000,000 1.000,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 264,096,000 264,096,000 
441 Трансфери до владини институции 264,096,000 264,096,000 

44/0/5 Програма за систематски прегледи на деца, ученици и студенти 17,000,000 17,000,000 

4 //023 Програма за организирање и унапредување на крводарителството 4,000,000 ) ( 4,000,000 

44/05/ Програма за превентивна здраствена заштита 38,296,000 38,296,000 
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-ШО Н) Програма за задолжителна имунизација на населението против одредени заразни болести 21,000,000 21,000,000 

111048 Програма за испитување на појавата, раширеност, спречување и сузбивањето на 5,100,000 5,100,000 
бруцелозата кај луѓето 

441066 Програма за превентивни мерки за спречување на тире 10,000,000 10,000,000 

441074 Програм за заштита на населението од СИДА 5,800,000 5,800,000 

441082 Програма за активна здраствена заштита на мајките и децата 12,800,000 12,800,000 

4 //.V?? Трансфери за лечење душевно болни 26,000,000 26,000,000 

441141 Трансфери за лица согласно со член 17 од Законот за зравствена заштита 5,800,000 5,800,000 

/ И 1.40 Трансфери за здравствена заштита на странци 300,000 300,000 

441.168 Програма за обезбедување средства за болните кои се третираат со дијализа 75,000,000 75,000,000 

441184 Програма за лекување на зависници од дрога 13,000,000 13,000,000 

4 П 192 Други трансфери до владини институции 30,000,000 30,000,000 

19101 МИНИСТЕРСТВО З А ЛОКАЛНА С А М О У П Р А В А 9,289,000 10,409,400 
40 Плати, наемнини и надоместоци 4,855,000 4,475,400 

401 Основни плати и наемнини 4,271,000 4,085,800 

40101.1 Основни плати - функционери 2,842,000 2,942,000 

401021 Основни плати - работници 1,429,000 1,143,800 

402 Надоместоци 584,000 389,600 

40 2010 Надомест за превоз до и од работното место 205,000 92,200 

402028 Надомест за храна 379,000 297,400 

42 Стоки и други услуги 4,434,000 5,934,000 
420 Патни и дневни трошоци 1,160, (НИ) 2,060,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 315,000 415,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 210,000 410,000 

1200 14 Патување во земјата - сместување 105.000 105,000 

420040 Патување во странство - хранарина (дневница) 200,000 400,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 150,000 350,000 

420077 Патување во странство - сместување 150,000 350,000 

420084 Патување во странство - споредни трошоци 30,000 30,000 

421 Комунални услуги 210,000 210,ШИ) 

4210.10 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 210,000 210,000 

423 Материјали 2,312,(МИ) 2,312,000 

42 1017 Канцелариски материјали 107,000 107,000 

42102.4 Учебници,списанија, весници и други изданија 100,ООО 100,000 

42.103.1 Копирање, печатење и издавање 2,105,000 2,105,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 222,(ИМ) 222,(ИМ) 

421011 Горива и масла 307,000 207,000 

42/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 15,000 15,000 

426 Договорни услуги 405,000 1,(И)5,(ИИ) 

426130 Надоместоци за надворешни соработници 300,000 900.000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 105,000 105,(XX) 

427 Други оперативни трошоци 125,000 125,(НИ) 

42706.1 Репрезентација 125,000 125,000 

19201 АГЕНЦИЈА З А ИСЕЛЕНИШТВО 30,156,000 28,878,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 5,423,000 6,495,000 
401 Основни плати и наемнини 4,626,(НИ) 5,798,000 

401013 Основни плати - функционери 2,934,000 3,658,000 

401021 Основни плати - работници 1,692,000 2,140,000 

402 Надоместоци 797,(НИ) 697,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 217,000 177,000 

40 4)28 Надомест за храна 580,000 520,000 

42 Стоки и други услуги 7,233,000 10,083,000 

420 Патни и дневни трошоци 100,000 100,000 

420018 Па тување во земјата - хранарина (дневница) 50,ООО 50,000 
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4200^6 Патување во земјата - патни трошоци 30,000 30,000 
420034 Па тување во земјата - сместување 20,000 20,000 

421 Комунални услуги 150,000 150,000 

41 К) 11 Отруја 30,000 30,000 
421022 Вода и канализација 10,000 10,000 
41/0 10 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 100,000 100,000 
41/049 Ѓубретарина 5,000 5,000 
42/065 Комунален придонес (градска рента) 5,000 5,000 

422 Трошоци за затоплување 100,000 100,(ММ)' 

422045 Централно греење 100,000 то ,то 
423 Материјали КМ),ООО 100,000 

42 10/7 Канцелариски материјали 40,000 40,000 

42.1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 30,000 30,000 
42 1050 Средства за одржување на хигиената 10,000 10,000 
42 1/90 Други материјали 20,000 20,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки НО,(ММ) НО,(ММ) 

424013 Горива и масла 50,000 50,000 
42 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 30,000 зо,оос! 
424064 Сервисирање на моторни возила 20,000 20,000 
42 /099 Други трошоци за транспорт 10,000 10.000 

425 Тековно (рутинско) одржување 25, (ММ) 25,(ММ) 

4250/0 Згради 25,000 25,000 
426 Договорни услуги 112,(ММ) 112,000 

426075 Научно-истражувачки проекти 100,000 100,000 
4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 12,000 12,000 

427 Други оперативни трошоци 6,536,000 9,386,000 

427045 Пропагандно информациони активности во странство 6,500,000 9,350,000 
417063 Репрезентација 30,000 30,000 

42 707/ Осигурување на недвижности и права 6,000 6,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 7,509,000 10,350,000 
441 Трансфери до владини институции 7,500,000 10,350,000 

441 /04 Издавачка дејност 7,500,000 10,350,000 

46 Купување на капитални средства 10,000,000 1,950,000 
46Н Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 10,000,000 1,950,060 

4680/0 Реконструкција на градежни објекти 10,000,000 1,950,000 

19301 АГЕНЦИЈА З А ИНФОРМАЦИИ 143,311,000 142,211,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 6,334,000 7,654,000 

401 Основни плати и наемнини 5,503,(ММ) 6,893,000 
40/0/3 Основни плати - функционери 3,282,000 4,282,000 
40/021 Основни плати - работници 2,221,000 2,611,000 

402 Надоместоци 831,(ММ) 761,(ММ) 
40.20/0 Надомест за превоз до и од работното место 198,000 188,000 
/02028 Надомест за храна 633,000 573,000 

42 Стоки и други услуги 22,696,000 20,276,000 
420 Патни и дневни трошоци 1,036,(ММ) 1,036,(ММ) 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 103,000 103,000 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 21,000 21,000 
420034 Патување во земјата - сместување 51,000 51,000 
420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 252,000 252,000 
420069 Патување во странство - патни трошоци 406,000 406,000 
420077 Патување во странство - сместување 203,000 203,000 

421 Комунални услуги 485,(ММ) 485,(ММ) 
42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 485,000 485,000 
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Раздел Категорија ('нишка Потставка Планирано Ребиланс 

423 Материјали 95,000 95,(ИМ 

4250/7 Канцелариски материјали 40,000 40,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 15,000 15,000 

42 1068 Алати и ситен инвентар 25,000 25.000 

42 1092 Униформи, работни облеки и обувки 15,000 15,(XX) 

424 Трошоци за транспорт на стоки 90,000 170,(ИМ) 

/240И Г орица и мисла 60,000 140,0(Х) 

42 1048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,000 10,000 

4240(14 Сервисирање на моторни возила 20,000 20,000 

426 Договорни услуги 15,670,000 13Ц67МОО 

42610Ѕ Закупнини за недвижности 15,000,000 13,(ХХ),000 

/2о/30 Надоместоци за надворешни соработници 150,000 150.0ГХ) 

/261^6 Организирање на семинари и конференции 300,000 300,(ХХ) 

4 Ч)/04 Награди (државни) 150,000 150,(XX) 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 70,000 70,0(Х) 

427 Други оперативни трошоци 5,320,000 4,820,000 

427055 Пропагандно информациони активности во странство 5,(XX),ООО 4,500,000 

427МЗ Репрезентација 320,(XX) 320,(ХХ) 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 114,281,000 114,281,000 
441 Трансфери до владини институции 44,281,000 44,281,000 

4 /1/04 Издавачка дејност 1,500,(XX) 1,500,000 

4/1279 Трансфери до Македонската информативна агенција 21,281,(XX) 21,281,000 

41/287 Трансфери до јавните гласила низ целата држава 18,ООО,(XX) 18,(XX),(XX) 

44 /109 Трошоци за одделни радио емисии за странство 3,500,000 3.500,000 

444 Трансфери по основ на субвенции 70,000,000 70,(МИ),ООО 

14 /1Обврски кон издавачи на весници и списанија 70,000,0(Х) 70,000,000 

20001 КОМИСИЈА З А ОДНОСИ СО ВЕРСКИТЕ З А Е Д Н И Ц И И РЕЛИГИОЗНИ 3,535,000 3,095,000 
ГРУПИ 

40 Плати, наемнини и надоместоци 1,560,000 1,120,000 
401 Основни плати и наемнини 1,358,000 978,(ИМ) 

401013 Основни плати - функционери 850,000 500,000 

40/02/ Основни плати - работници 508,000 478,000 

402 Надоместоци 202,(ИМ) 142,(НИ) 

40 '0/0 Надомест за превоз до и од работното место 50,000 30,000 

40 1028 I Јадомест за храна 152,000 112,000 

42 Стоки и други услуги 575,000 905,000 
420 Патни и дневни трошоци 361,000 691,(НИ) 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 40,000 40,000 

4 '0020 Па тување во земјата - патни трошоци 5,000 5,000 

/20014 Патување во земјата - сместување 100,000 100,000 

4200/2 Патување во земјата - споредни трошоци 6,000 6,000 

/20050 Патување во странство - хранарина (дневница) 50,000 380,000 

/20060 Патување во странство - патни трошоци 100,000 100,000 

420077 Патување во странство - сместување 50,(XX) 50,000 

420085 Па тување во странство - споредни трошоци 10,000 10,000 

421 Комуналии услуги 141,(ИМ) 141,(НИ) 

421014 Отруја 17,000 17,000 

42/022 Вода и канализација 5,000 5,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 108,000 108,000 

42/049 Ѓубретарина 5,000 5,000 

421065 Комунален придонес (градска рента) 3,000 3,000 

42/090 Други комунални услуги 3,000 3,000 

422 Трошоци за затоплување 20,(ИМ) 20,000 

422045 Централно греење 20,000 20,000 

423 Материјали 50,(МИ) 50,(МИ) 
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Раздел Категорија С'шанка Потставка Планирано Ребаланс 

43 1017 Канцелариски материјали 20,000 20,000 

/ ? 1024 Учебници,списанија, весници и други изданија 30,000 - 30,000 

426 Договорни услуги 2,000 2,000 

4302/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 2,000 2,000 

427 Други оперативни трошоци 1,000 1,000 

437(^1 Репрезентација 1,000 1,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 1,400,000 1,070,000 

441 Трансфери до владини институции 1,400,000 1,070,(НИ) 

44/228 Трансфер до Комисијата за односи со верските заедници 1,400,000 1,070,000 

21001 ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 260,432,000 248,372,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 172,421,000 166,221,000 

401 Основни плати и наемнини 143,958,000 141,358,000 

4010131 Основни плати - функционери 2,910,000 1.310,000 

401021 Основни плати - работници 141,048,000 140,048,000 

402 Надоместоци 28,463,000 24,863,000 

(ОЗОН) Надомест за превоз до и од работното место 4,373,000 3,973,000 

403.028 Надомест за храна 24,090,000 20,890,000 

42 Стоки и други услуги 52,011,000 48,151,000 
420 Патни и дневни трошоци 4,020,(МИ) 4,550,(МИ) 

(30018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 3,000,000 3,530,000 

1 '00?6 Патување во земјата - патни трошоци 640,000 640,000 

430040 Патување во странство - хранарина (дневница) 230,000 230,000 

(20000 Патување во странство - патни трошоци 150,000 150,000 

421 Комунални услуги 1,890,000 2,900,000 

4210/4 Струја 800,000 1,500,000 

42/022 Вода и канализација 350,000 350,000 

(3/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 690,000 1,000,000 

43/06.4 Комунален придонес ^градска рента) 50,000 50,000 

422 Трошоци за затоплување 950,(100 1,350,(НИ) 

4220К) Дрва 50,000 50,000 

422029 Течни горива 50,000 50,000 

422045 Централно греење 850,000 1,250,000 

423 Материјали 1,̂ )27,000 1,927,(НИ) 

4210/7 Канцелариски материјали 1,020,000 1,020,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 307,000 307,000 

423033 Копирање, печатење и издавање 50,000 50,000 

42 М)4/ Ленти, касети и друго за АОП 200,000 200,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 50,000 50,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 250,000 250,000 

423/90 Други материјали 50,000 50,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 1,357,000 2,957,(ИИ) 

42/013 Горива и масла 1,000,000 2,000,000 

42.402/ Гуми 100,000 200,000 

42/030 Резервни делови 100,000 200,000 

(24048 Регистрација и осигурување на моторни возила 100,000 200,000 

(3.4064 Сервисирање на моторни возила 57,000 357,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 775,000 1,375,(ИМ) 

4250К) Згради 486,000 786,000 

425044 Опрема 289,000 589,000 

426 Договорив услуги 41,000,000 33,(ИИ),(ИИ) 

426091 Програма за премер и катастар 34,235,000 27,235,000 

43.6105 Закупнини за недвижности 555,000 555,000 

426/30 Надоместоци за надворешни соработници 6,150,000 5,150,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 60,000 60,000 
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Раздел Каиш орај а С шанка Потставка Планирано Ребаланс 

427 Други оперативни трошоци 92,(ИМ) 92,(ИМ) 
/27063 Репрезентација 50,ООО 50,ООО 
427071 Осигурување на недвижности и права 42,ООО 42,000 

46 Купување на капитални средства 36,000,000 34,000,000 
463 Мебел и канцелариска опрема 20,(ИМ),(ИМ) 17,3(М),(ИИ) 

463019 Мебел и опрема за органите на управата 20,000.000 17,300,000 

464 Купување на моторни возила 1,(МИ),ООО 2,700,(ММ1 
464090 Други возила 1,ООО,ООО 2,700,ООО 

468 Основно и специјално одржуваше (инвестиционо одржување) 15,ООО,(МИ) 14,ООО,(МИ) 
468010 Реконструкција на градежни објекти 15,000,000 14,ООО,ООО 

22001 ДРЖАВЕН ЗАВОД З А СТАТИСТИКА 123,886,000 117,586,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 46,433,000 44,133,000 

401 Основни плати и наемнини 39,038, (ИМ) 37,588,(ММ) 

4010/3 Основни плати - функционери 5,028,000 5,028,000 

401021 Основни плати - работници 34,010,000 32,560,000 

402 Надоместоци 7,395,(МИ) 6,545,(МИ) 
402010 Надомест Ја превоз до и од работното место 1,310,000 1,160,000 

402028 Надомест за храна 5,085,000 4,385,000 

402192 Други надоместоци 1,000,000 1,000,000 

42 Стоки и други услуги 73,953,000 69,953,000 
420 Патни и дневни трошоци 188,(МИ) 188,(МИ) 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 51,000 51,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 16,000 16,000 

420034 Патување во земјата - сместување 12,000 12,000 

120050 Патување во странство - хранарина (дневница) 31,000 31,000 

420069 Патување во странство - патни трошоци 42,000 42,000 

420077 Патување во странство - сместување 26,000 26,ООО 

4 10085 Па тување во странство - споредни трошоци 10,000 10,ООО 

421 Комунални услуги 999,(ИМ) 999,000 

/21014 Отруја 130,000 130,000 

421022 Вода и канализација 57,000 57,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 800,000 800,000 

421049 Ѓубретарина 6,000 6,ооо 

421065 Комунален придонес (градска рента) 6,000 6,000 

422 Трошоци за затоплуваше 143,(МИ) 143,000 

4220/0 Дрва 20,000 20,000 

422029 Течни горива 72,000 72,000 

/22.037 Јаглен 51,000 51,000 

423 Материјали 2,449,000 2,449,(МИ) 

42 НИ 7 Канцелариски материјали 600,000 600,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 211,000 211,000 

423033 Копирање, печатење и издавање 1,000,000 1,000,000 

423041 Ленти, касети и друго за ^ О П 500,000 500,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 46,ООО 46,000 

423068 Алати и ситен инвентар 10,ООО 10,000 

423092 Униформи, работни облеки и обувки 10,ООО 10,000 

423190 Други материјали 72,000 72,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 225,(ИМ) 225,000 

424013 Горива и масла 80,ООО 80,000 

424021 Гуми 15,000 15,000 

424030 Резервни делови 10,000 10,000 

424048 Регистрација и осигурувања на моторни возила 90,000 90,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 20,ООО 20,000 

424080 Трошоци за транспорт на стоки 10,ООО 10,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребиланс 

425 Тековно (рутинско) одржување 5,088,000 4,588,ШИ) 
/2^0/0 Згради 73,(КК) 73,000 
42^044 Опрема 5,000,000 4,500,000 
/ ѕдоѕ Друга опрема и недвижности 15,000 15,000 

426 Договорни услуги 56,721,000 54,221,(НИ) 
4 "(Ш0 Статистички истражувања 15,000,000 13,000,000 
42п059 Попис на население, домаќинства и земјоделски стопанства 40, ООО, ООО 39,500,000 
/2о/05 Закупнини за недвижности 35,000 35,000 
426/30 Надоместоци за надворешни соработници 1,100, ООО 1,100,000 
7 ^/.56 Организирање на семинари и конференции 500,000 500,000 
/ ^210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 86,000 86,000 

427 Други оперативни трошоци 8,140,000 7,140,ШИ) 
/27039 Изборни активности 8,000, ООО 7,000,000 
427063 Репрезентација . 100,000 100,000 
427098 Членарини во меѓународни организации 40,000 40,000 

46 Купување на капитални средства 3,500,000 3,500,000 
463 Мебел и канцелариска опрема 3,500,000 3,5Ш),ШИ) 

4о 1094 Друг мебел и канцелариска опрема 3,500,000 3,500,000 

23001 УПРАВА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ 72,375,000 69,155,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 45,487,000 42,161,000 

401 Основни плати и наемнини 38,645,(МИ) 35,789,ШИ) 

101(43 Основни плати - функционери 1,650,000 1,647,000 

/0/02/ Основни плати - работници 35,185,000 32,685,000 

70/080 Плата за дежурства 1,810,000 1,457,000 

402 Надоместоци 6,842,000 6,372,ШИ) 

/020/0 Надомест за превоз до и од работното место 1,969,000 1,819,(XX) 

/02028 Надомест за храна 4,873,000 4,553,000 

42 Стоки и други услуги 25,888,000 25,994,000 
420 Патни и дневни трошоци 4,881,000 4,539,ШИ) 

/200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 3,153,000 3,153,000 

-/20026 Патување во земјата - патни трошоци 766,000 766,000 

7 4)050 Патување но странство - хранарина (дневница) 512,000 374,000 

/20060 Па тување во странство - патни трошоци 450,000 1 246,000 

421 Комунални услуги 1,952,000 2,073,ШИ) 

/2/01-1 Струја 740,000 762,000 

72/022 Вода и канализација 50,000 149,000 

/2/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 1,092,000 1,092,000 

/2/0-49 ЃубрстариИа 64,000 64,000 

72/065 Комунален придонес (градска рента) 6,000 6,000 

422 Трошоци за затоплување 879,ШИ) 982,ШИ) 

4220/0 Дрва 109,000 109,000 

7 22029 Течни горива 770,000 873,000 

423 Материјали 7,186,ШИ) 5,790,ШИ) 

42 10/7 Канцелариски материјали 573,000 573,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 143,000 143,000 

421013 Копирање, печатење и издавање 100,000 460,000 

42104/ Ленти, касети и друго за АОП 70,000 70,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 20,000 20,000 

/2 1068 Алати и ситен инвентар 433,000 311,000 

42 1092 Униформи, работни облеки и обувки 6,000 197,000 

423/22 Материјали за градобијна заштита 2,610,000 785,000 

42 1/30 Материјали за радио сондажни мерења 2,615,000 2,615,000 

423/90 Други материјали 616,000 616,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 568,ШИ) 1,259,ШИ) 

4240/3 Горива и масла 450,000 819,ООО 
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Раздел К ате/(/риј а ( нишки Потставка Планирано Ребаланс 

/1 /021 Г у м и 

/2 /010 Резервни делови 

-/1/0 /8 Регистрација и осигурување на моторни возила 

4 ЧОѓг-Ј ( ервисирањс на моторни возила 

425 Тековно (рутинско) одржување 

I ' 4)10 вгради 

/1 4)1,V I Атишта 

4^0/4 Опрема 

/' 4104 Дру1 а опрема и недвижности 

426 Договорни услуги 

/ 'О/ОЅ Закупнини за недвижности 

4 V)/ /1 I Јадоместок за метеоролошки и хидрометеоролошки набљудуван.а 
\ 

41(1/2/ 11адомсстоци за испитување на квалитетот на водите и аерозагаденоста 

/К)/40 Организирање на семинари и конференции 

426210 11адомест за платен промет и банкарска провизија 

/26296 Други договорни услуги 

427 Други оперативни трошоци 

/ \"0о1 Репрезентација 

/2107/ ( )еигурување на недвижности и права 

42/.'04 (Станати оперативни трошоци 

46 Купуваше па капитални средства 
46К Основно и специјално одржување (инвестиционо одржување) 

108000 Останати плаќања за основно и специјално одржување 

24001 ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

40/01.1 Основни плати - функционери 

/0/02/ Основни плати - работници 

402 Надоместоци 

/о '0/0 Надомест за превоз до и од работното место 

/О '018 I !адомсст за храна 

42 Стоки и други услуги 
420 Патни и дневни трошоци 

4100/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

42002.6 Па тување во земјата - патни трошоци 

/20014 Патување во земјата - сместување 

/20040 I Јавување во странство - хранарина (дневница) 

/10009 Патување во странство - патни трошоци 

/К/077 Патување во странство - сместување 

421 Комунални услуги 

42/0/4 Струја 

/ 4022 Вода и канализација 

/1.10 К) Пошта, телефон , телекс и курирски услуги 

411040 Ѓубрстарина 

41/005 Комунален придонес (градска рента) 

422 'Трошоци за затоплување 

422044 Централно греење 

423 Материјали 

/2 1017 Канцелариски материјали 

42 1024 Учебници,списанија, весници и други изданија 

421011 Копирање, печатење и издавање 

42 104/ Леи ти, касети и друго за А О П 

/11050 Средства за одржување на хигиената 

/ ' 1008 Алати и ситен инвентар 

4 ' 1/00 Други материјали 

17, ООО 

5 0 , 0 0 0 

3 1 , ООО 

20,000 

1,342,000 

57,(ХН) 

20,000 

1,229,(XX) 

Зб,(ХХ) 

9,МЖ,(НИ) 

107,(XX) 

3,6(Х),(ХХ) 

9(Х),0(Х) 

54,(XX) 

4,(XX) 

4,343,(XX) 

72,(НИ) 

3 2 , 0 0 0 

40,(XX) 

О 

1,000,000 
1,000,000 

1,(XX),ООО 

58,800,000 
48,583,000 

41,597,000 

2,704,(XX) 

3 8 , 8 9 3 , 0 0 0 

6,986,(НИ) 

1 ,497 , ООО 

5 , 4 8 9 , 0 0 0 

7,717,000 
270,000 

30,000 

20,000 

5 , 0 0 0 

5 , 0 0 0 

1 3 0 , 0 0 0 

80,000 

988,000 

430,(XX) 

2 9 0 , 0 0 0 

162,000 

86.000 

20,000 

1,025,000 

1 , 0 2 5 , 0 0 0 

2,893,000 

1 , 8 5 6 , 0 0 0 

6 5 , 0 0 0 

2 3 0 . 0 0 0 

9 0 , 0 0 0 

7 6 . 0 0 0 

106,000 

4 7 0 , 0 0 0 

97,(ХХ) 

262,(XX) 

61.(XX) 

20,(ХХ1 

2,271,(НИ) 

1 ,ОХХ,(ХХ) 

20,(XX) 

1,132.(ХХ) 

31,(XX) 

К,664,(НИ) 

107,(ХХ) 

3,698.(ХХ) 

859,(XX) 

54,(XX) 

45,(XX) 

3,901,(XX) 

416,000 

37.0(Х) 

ЗбО.(ХХ) 

19,(XX) 

1,000,000 
1,(ИМ),0(М) 

1,(XX),ООО 

57,080,000 
46,863,000 

40,297,(МИ) 

2 , 7 0 4 , 0 0 0 

3 7 , 5 9 3 , 0 0 0 

6,566,000 

1,427,(Х)0 

5 , 1 3 9 , 0 0 0 

7,717,000 
450, (НИ) 

80,000 

20,(XX) 

5 , 0 0 0 

8 5 , 0 0 0 

1 3 0 . 0 0 0 

130,000 

1,461,000 

7 0 0 . 0 0 0 

2 9 0 , 0 0 0 

3 6 5 , 0 0 0 

86,000 

20,000 

1,025,000 

1 , 0 2 5 , 0 0 0 

2,343,(НИ) 

1 , 4 5 6 . 0 0 0 

6 5 , 0 0 0 

1 3 0 , 0 0 0 

9 0 , 0 0 0 

7 6 , 0 0 0 

106,000 

4 2 0 , 0 0 0 
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Раздел Категорија С 'шанка Потставка Планирано Ребаланс 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

42/0/3 Горива и масла 

42/021 Гуми 

424030 Резервни делови 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

424064 Сервисирање на моторни возила 

424080 Трошоци за транспорт на стоки 

425 Тековно (рутинско) одржување 

4250/0 Згради 

42^044 Опрема 

426 Договорни услуги 

42.6067 Истражување на архивска граѓа 

426075 Научноистражувачки проекти 

42.6130 Надоместоци за надворешни соработници 

42.6/56 Организирање на семинари и конференции 

427 Други оперативни трошоци 

42 7063 Репрезентација 

42707/ Осигурување на недвижности и права 

427008 Членарини во меѓународни организации 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 
441 Трансфери до владини институции 

4 П /04 Издавачка дејност 

/ ///47 Заштита на спомениците на културата 

76,(НИ) 

51,000 

3,000 

6,000 

4,000 

4,000 

8,000 

175,(НИ) 

122,000 

53,000 

2,КП),(НИ) 

1,920,000 

60,000 

70,000 

50,000 

190,(НИ) 

5,000 

10,000 

175,000 

2,500,000 
2,5(И),(ИН) 

2,000,000 

500,000 

153,(НИ) 

101,000 

3,000 

6,000 

16,000 

19,000 

8,000 

175,(НИ) 

122,000 

53,000 

1,920,(НИ) 

1,770,000 

30,000 

70,000 

50,000 

190,(НИ) 

17,000 

10,000 

163,000 

2,500,000 
2,5(И),000 

2,000,000 

500,000 

25001 БИРО З А СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА 8,165,000 10,209,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 7,891,000 9,935,000 

4(11 Основни плати и наемнини 7,633,(НИ) 8,983,000 
40/0/3 Основни плати - функционери 1,533,000 1,743,000 
40/02/ Основни плати - работници 6,100,000 7,240,000 

402 Надоместоци 258,(НИ) 952,(НИ) 
4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 203,000 203,000 
402028 Надомест за храна 55,000 749,000 

42 Стоки и други услуги 274,000 274,000 
421 Комунални услуги 20,(МИ) 20,000 

/2/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 20,000 20,000 
423 Материјали 31,(НИ) 31,(НИ) 

42 М)/7 Канцелариски материјали 10,000 10,000 
42 4)25 Учебници,списанија, весници и други изданија 18,000 18,000 
42 ичо Други материјали 3,000 3,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 95,(ИМ! 95,(НИ) 
4240/3 Горива и масла 36,000 36,000 
42. /010 Резервни делови 12,000 12,000 
42/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 19,000 19,000 
4.^4064 Сервисирање на моторни возила 9,000 9,000 
424060 Други трошоци за транспорт 19,000 19,000 

426 Договорни услуги 128,(НИ) 128,(НИ) 
42(^/30 Надоместоци за надворешни соработници 120,000 120,000 
4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 8,000 8,000 

26001 МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА Н А НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ 38,083,000 42,793,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 18,597,000 17,307,000 

401 Основни плати и наемнини 10,993,(НИ) 10,093,(НИ) 

40/0/3 Основни плати - функционери 444,000 394,000 

4(4021 Основни плати - работници 10,549,000 9,699,000 

402 Надоместоци 7,604,(ММ) 7,214,(НИ) 
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Раздел Категорија ( шанка Потставка Планирано Ребаланс 

-101010 Надомест за превоз до и од работното место 502,000 442,000 
-/02028 Надомест за храна 1,441,000 1,211,000 
402060 Надомест за академици 5,661,000 5,561,000 

42 Стоки и други услуги 12,076,000 18,076,000 
420 Патни и дневни трошоци 450,000 450, (НИ) 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 175,000 175,000. 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 145,000 145,000 
420054 Патување во земјата - сместување 60,000 60,000 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 30,000 30,000 
420060 Патување во странство - патни трошоци 40,000 40,000 

421 Комунални услуги 1,564,000 2,064,000 

421014 Струја 623,000 623,000 

42/022 Вода и канализација 270,000 270,000 

42/0 10 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 4151,000 981,000 

421049 Ѓубретарина 190,000 190,000 

422 Трошоци за затоплување 950,ШИ) 1,450,000 

422045 Централно греење 950,000 1,450,000 

423 Материјали 1,144,000 1,144,000 

421017 Канцелариски материјали 280,000 280,000 

42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 36,000 36,000 

42 1031 Копирање, печатење и издавање 103,000 103,000 

42104/ Ленти, касети и друго за АОП 100,000 100,000 

42 1050 Средства за одржување на хигиената 160,000 160,000 

42 1068 Алати и ситен инвентар 315,000 315,000 

42.1092 Униформи, работни облеки и обувки 30,000 30,000 

42.1/90 Други материјали 120,000 120,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 278,(НИ) 278,000 

42/0/3 Горива и масла 150,000 150,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 22,000 22,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 106,000 106,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 355, (ИМ 355,000 

4250/0 Згради 205,000 205,000 

425044 Опрема 150,000 150,000 

426 Договорни услуги 6,573,000 11,573,(НИ) 

426067 Истражување на архивска граѓа 110,000 и о,ооо 
426075 Научноистражувачки проекти 6,000,000 11,000,000 

42п/56 Организирање на семинари и конференции 400,000 400,000 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 63,000 63,000 

427 Други оперативни трошоци 762,(НИ) 762,000 

427063 Репрезентација 103,000 103,000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 350,000 350,000 

427/95 Останати оперативни трошоци 1 309,000 309,000 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 16,910,000 6,910,000 
441 Трансфери до владини институции 6,910,(НИ) 6,910,000 

441/04 Издавачка дејност 6,000,000 6,000,000 

44/1/2 Библиотекарска дејност 600,000 600,000 

44//55 Ликовна и музејска дејност 310,000 310,000 

46 Купување на капитални средства 500,000 500,000 
468 Основно и специјално Одржување (инвестиционо одржување) 504ЏИИ) 5(ИЏИ)0 

4680/0 Реконструкција н^ градежни објекти 500,000 500,000 

28001 БИРО З А СТОПАНСКИ НЕДОВОЛНО Р А З В И Е Н И Т Е П О Д Р А Ч Ј А 583,165,000 582,925,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 3,658,000 '3,418,000 

401 Основни плати и наемнини 3,305, (НИ) 11Ј 3,075,(НИ) 

/0/0/3 Основни плати - функционери 2,718,000 2,518,000 

40/02/ Основни плати - работници 587,000 557,000 



Стр. 5268 - Бр. 95^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА„^^^^^ 16 ноември 2000 

Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

402 Надоместоци 353,000 343,000 

4020П) Надомест за превоз до и од работното место 100,000 100,000 

402028 Надомест за храна 253,000 243,000 

42 Стоки и други услуги 1,107,000 1,107,000 
420 Патни и дневни трошоци 260,000 260,0Ш) 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 80,000 80,000 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 50,000 50,000 

4 10060 Патување во странство - патни трошоци 80,000 80,000 

420077 Патување во странство - сместување 50,000 50,000 

421 комунални услуги 150,000 150,(МИ) 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 150,000 150,000 

423 Материјали 187,000 187,ШИ) 

4230/7 Канцелариски материјали 70,000 70,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 20,000 20,000 

423033 Копирање, печатење и издавање 30,000 30,000 

42 104/ Ленти, касети и друго за АОП 2,000 2,000 

423/00 Други материјали 65,000 65,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 110,ШИ) 110, ООО 

4240/3 Горива и масла 50,000 50,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 40,000 40,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 20,000 20,000 

425 Тековна (рутинско) одржување 50,Ш)0 50, ООО 

425044 Опрема 50,000 50,000 

426 Договорни услуги 270^000 270, ООО 

42.6/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 50,000 50,000 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 220,000 220,000 

427 Други оперативни трошоци 80,ШИ) 80,000 

42 7063 Репрезентација 65,000 65,000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 10,000 10,000 

427/05 Останати оперативни трошоци 5,000 5,000 

46 Купување на капитални средства 578,400,600 578,400,000 
467 Изградба, реновирање и унапредување 578,400,000 578,4Ш),ООО 

4670/4 Изградба на објекти во недоволно развиените единици на локалната самоуправа 578,400,000 578,400,000 

ЅПУБЛИЧКИ СУДСКИ СОВЕТ 9,084,000 8,966,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 7,062,000 6,944,000 

401 Основни плати и наемнини 6,380,ТИ) 6,422,ШИ) 
40/0/3 Основни плати - функционер^! 5,330,000 5,402,000 
40/02/ Основни плати - работници 1,050,000 1,020,000 

402 Надоместоци ' 682,ШИ) 522,000 
4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 157,000 147,000 
402028 Надомест за храна 455,000 355,000 
402005 Надомест за одвоен живот 70,000 20,000 

42 Стоки и други услуги 2,022,000 2,022,000 
420 Патни и дневни трошоци 730,ШИ) 730,000 

420,0/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 80,000 80,000 
42.0026 Патување во земјата - патни трошоци 50,000 50,000 
420034 Патување во земјата - сместување 40,000 40,000 
420042 Патување во земјата - споредни трошоци 10,000 10,000 
420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 200,000 200,000 
/20060 Патување во странство - патни трошоци 150,000 150,000 
-120077 Патување во странство - сместување 180,000 180,000 
420085 Патување во странство - споредни трошоци 20,000 20,000 

421 комунални услуги 120, ООО 120,000 
42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 120,000 120,000 
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Раздел Категорија С нишка^^ Потставка Планирано Ребаланс 

423 Материјали 352,000 352,000 

423017 Канцелариски материјали 100,000 100,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 100,000 100,000 

425055 Копирање, печатење и издавање 50,000 50,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 32,000 32,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 20,000 20,000 

421190 Други материјали 50,000 50,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 400,00(1 400,000 

4240)3 Горива и масла 150,000 150,000 

424021 Гуми 50,000 50,000 

424030 Резервни делови 40,000 40,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 120,000 120,000 

421064 Сервисирање на моторни возила 40,000 . 40,000 

426 Договорни услуги 320,000 320,000 

426156 Организирање на семинари и конференции 300,000 300,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 20,000 20,000 

427 Други оперативни трошоци 100,(МИ) 100,000 

4 77063 Репрезентација 100,000 100,000 

30001 ВРХОВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 30,308,000 28,108,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 25,448,000 23,248,000 

4(11 Основни плати и наемнини 2236,(НИ) 20,696,000 

401013 Основни плати - функционери 12,516,000 11,516,000 

401021 Основни плати - работници 9,880,000 9,180,000 

402 Надоместоци 3,052,000 2^52,000 

407010 Надомест за превоз до и од работното место 704,000 604,000 

402028 Надомест за храна 1,948,000 1,648,000 

402095 Надомест за одвоен живот 400,000 300,000 

42 Стоки и други услуги 4,860,000 4,860,000 
420 Патни и дневни трошоци 950,(НИ) 950,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 400,000 400,000 

420014 Патување во земјата - сместување 50,000 50,000 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 50,000 50,000 

/ 4)060 Патување во странство - патни трошоци 300,000 300,000 

/ '()Г)77 Патување во странство - сместување 130,000 130,000 

'081 Патување во странство - споредни трошоци 20,000 20,000 

421 Комунални услуги 400,(ИИ) 400,000 

/ Ч030'\Лошта, телефон, телекс и курирски услуги 400,000 400,000 

423 Материјали г,41(ЏИИ) 2,410,000 

425017 Канцелариски материјали 700,000 700,000 

42 1025 Учебници,снисанија, весници и други изданија 500,000 
\ 

500,000 

47 1055 Копирање, печатење и издавање 700,000 700,000 

42 1041 Ленти, касети и друго за АОП ! 150,000 150,000 

421008 Алати и ситен инвентар ѓ 300,000 300,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 60,000 60,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 550,(ММ) 550,000 

47 /011 Горива и масла 150,000 150,000 

42/02/ Гуми 50,000 50,000 

42 /010 Резервни делови 50,000 50,000 

42/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 250,000 250,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 50,000 ј 50,000 

426 Договорни услуги 225,(ММ) 1 225,000 

42о/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 50,000 41 50.000 

/7()/5б Организирање на семинари и конференции ^ '150,000 - 150,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 25,000 25.000 
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Раздел Категорија С шанка Потставка Планирано Ребаланс 

427 Други оперативни трошоци 

-127012 Оперативни трошоци на судовите 

42 7(V).? Рспрезентација 

3 2 5 , 0 0 0 

250,000 

75,000 

3 2 5 , 0 0 0 

250,000 

75,000 

31001 ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА МАКЕДОНИЈА 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

401013 Основни плати - функционери 

401021 Основни плати - работници 

4112 Надоместоци 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

402005 Надомест за одвоен живот 

42 Стоки и други услуги 

420 Патни и дневни трошоци 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420034 Патување во земјата - сместување 

420050 Патување во странство - хранарина (дневница) 

420069 Патување во странство - патни трошоци 

420077 Патување во странство - сместување 

421 Комунални услуги 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

423 Материјали 

423017 Канцелариски материјали 

4' 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 

425033 Копирање, печатење и издавање 

423068 Алати и ситен инвентар 

/2'ТК^Униформи, работни облеки и обувки 

423190 Други материјали 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

4240/3 Горива и масла 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

12 (064 Сервисирање на моторни возила 

425 Тековно''(рутинско) одржување 

425044 Опрема 

426 Договорни услуги 

426148 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 

426156 Организирање на семинари и конференции 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

427063 Репрезентација 

427071 Осигурување на недвижности и права 

10 ,564 ,000 

8,886,000 
8 , 1 2 3 , 0 0 0 

6,036,000 

2,087,000 

7 6 3 , (НИ) 

138,000 

531,000 

94,000 

1,678,000 
4 4 8 , (МИ) 

110,000 

28,000 

120,000 

90,000 

100,000 

200,000 

200,000 

5 6 0 , 0 0 0 

110,000 

150,000 

120,000 

3 0 , 0 0 0 

10,000 

140,000 

2 4 0 , О О О 

100,000 

40,000 

100,000 

5 0 , 0 0 0 

50,000 

1 0 5 , 0 0 0 

40,000 

50,000 

15,000 

7 5 , Ш И ) 

25,000 

50,000 

9,624,000 
7,946,000 

7 , 2 2 3 , 0 0 0 

5,236,000 

1,987,000 

7 2 3 , 0 0 0 

138,000 

491,000 

94,000 

1,678,000 
4 4 8 , 0 0 0 

110,000 

28,000 

120,000 

90,000 

100,000 

200,000 

200,000 

5 6 0 , 0 0 0 

110,000 

150,000 

120,000 

30,000 

10,000 

140,000 

2 4 0 , 0 0 0 

100,000 

40,000 

100,000 

5 0 , 0 0 0 

50,000 

1 0 5 , 0 0 0 

40,000 

50,000 

15,000 

7 5 , 0 0 0 

25,000 

50,000 

31101 НАРОДЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

44)1 Основни плати и наемнини 

401013 Основни плати - функционери 

401021 Основни плати - работници 

402 Надоместоци 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 

402.028 Надомест за храна 

/ 42 Стоки и други услугџ 

\ / 420 Патни и дневни трошоци 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 

19,268,000 
10,588,000 

9 , 4 6 2 , 0 0 0 

6,162,000 

3,300,000 

1,126,000 

292,000 

834,000 

7,180,000 
9 5 0 , 0 0 0 

200,000 

100,000 

18,910,000 
10,230,000 

9 , 2 5 4 , 0 0 0 

5,984,000 

3,270,000 

9 7 6 , 0 0 0 

262,000 

714,000 

7,180,000 
9 5 0 , 0 0 0 

200,000 

100,000 
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Раздел Категорија ( шанка Потставка Планирано Реоалане 

/ '('О и Патување во земјата - сместување 50,000 50,000 

/2О050 I |атување во странство - хранарина (дневница) 150,000 150,000 
/ и'Ооо Патување во странство - патни трошоци 250,000 250,000 
13007? Патување во странство - сместување 200,000 200,000 

421 Комунални услуги 410,000 410,(НИ) 
121014 Струја 150,000 150,000 

/2/022 Вода и канализација 80,000 80,000 
/2/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 180,000 180,000 

422 Трошоци за затоплување 210,000 210,(НИ) 

422045 Централно греење 210,000 210,000 

423 Материјали 360,000 360,(НИ) 

/210/7 Канцелариски материјали 120,000 120,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 100,000 100,000 

/21033 Копирање, печатење и издавање 100,000 100,000 

/21040 Средства за одржување на хигиената 20,000 20,000 

42 100Ј Униформи, работни облеки и обувки 20,000 20,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 320, ООО 320,(НИ) 

42 /О/1 Горива и масла 200,000 200,000 

424030 Резервни делови 20,000 20,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 50,000 50,000 

/2 /004 Сервисирање на моторни возила 50,000 50,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 300,000 3(И),(НИ) 

/25044 Опрема 300,000 300,000 

426 Договорни услуги 4,550,ШИ) 4,550,(НИ) 

/2о/05 Закупнини за недвижности 4,420,000 4,420,000 

/2(4 10 Надоместоци за надворешни соработници 50,000 50,000 

/20/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 50,000 50,000 

420210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 30,000 30,000 

427 Други оперативни трошоци 80,(МИ) 80, (ИИ) 

427063 Репрезентација 50,000 50,000 

427098 Членарини во меѓународни организации 30,000 30,000 

46 Купување на капитални средства 1,500,000 1,500,000 
464 Купување на моторни возила 1,5(И),(И)0 1,5(И),(ИИ) 

4о4090 Други возила 1,500,000 1,500,000 

33001 АПЕЛАЦИОНЕН СУД - БИТОЛА ^ 26,056,000 24,857,000 
40Плати, наемнини и надоместоци 23,438,000 22,239,000 

4411 Основни плати и наемнини 21Д 50,(НИ) 20,251,000 
40/0/3 Основни плати - функционери ј 11,500,000 11,110,000 
40/02/ Основни плати - работници 1 9,650,000 9,141,000 

4112 Надоместоци 2,288,(НИ) 1,988,(МИ) 
4020/0 Надомест за превоз до и од работното место ј, 94,000 94,000 
402028 Надомест за храна 2,150,000 1,880,000 
402095 Надомест за одвоен живот 44,000 14,000 

42 Стоки и други услуги 2,618,000 2,618,000 
420 Патни и дневни трошоци 90, (НИ) 90,000 

/200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 80,000 80,000 
/20026 Патување во земјата - патни трошоци 10,000 10,000 

421 Комунални услуги 346,(ИМ) 346,000 
/2/0/4 Струја 100,000 100,000 
/2/022 Вода и канализација 50,000 50,000 
/ 2/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 120,000 120,000 
42/049 Губретарина 70,000 1 70,000 
42/090 Други комунални услуги 6,000 ^ 6,000 

422 Трошоци за затоплување 530,(НИ) 530,000 
4220/0 Дрва 500,000 500,000 
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Раздел Категорија С нишка Потставка Планирано Ребаланс 

422096 Други Трошоци за затоплување 3 0 , 0 0 0 3 0 , 0 0 0 

423 Материјали 557,000 557,000 

425017 Канцелариски материјали 2 9 7 , 0 0 0 2 9 7 , 0 0 0 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија б'5,000 6 5 , 0 0 0 

42 1033 Копирање, печатење^ издавање 20,ООО 2 0 , 0 0 0 

421050 Средства за одржување на хигиената 25,ООО 2 5 , 0 0 0 

42 1068 Алати и ситен инвентар 80,ООО 8 0 , 0 0 0 

42.1092 Униформи, работни облеки и обувки 20,ООО 2 0 , 0 0 0 

42-1190 Други материјали 50,ООО 5 0 , 0 0 0 

424 Трошоци за транспорт на стоки 330,000 330,(НИ) 

4240/3 \Горива и масла 2 5 0 , 0 0 0 2 5 0 , 0 0 0 

42 /030 Резервни делови %ј\ 50,ООО 5 0 , 0 0 0 

42 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила з о , о о о 3 0 , 0 0 0 

425 Тековно (рутинско) одржување 100,000 1(И),(ИН) 

425044 Опрема 1 0 0 , 0 0 0 1 0 0 , 0 0 0 

426 Договорни услуги 45,000 45,(НИ) 

42(456 Организирање на семинари и конференции з о , о о о 3 0 , 0 0 0 

43.62/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 1 5 , 0 0 0 1 5 , 0 0 0 

427 Други оперативни трошоци 620,000 620,000 

4270/2 Оперативни трошоци на судовите 500,ООО 5 0 0 , 0 0 0 

427063 Репрезентација 20,ООО 2 0 , 0 0 0 

42707/ Осигурување на недвижности и права 1 0 0 , 0 0 0 1 0 0 , 0 0 0 

33002 А П Е Л А Ц И О Н Е Н СУД - СКОПЈЕ 57,409,000 52,509,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 50,761,000 45,861,000 

401 Основни плати и наемнини 45,650,ШИ) 41,350,(НИ) 
40/0/3 Основни плати - функционери 2 5 , 8 0 0 , 0 0 0 2 3 . 3 0 0 , 0 0 0 

40/02/ Основни плати - работници 1 9 , 8 5 0 , 0 0 0 1 8 , 0 5 0 , 0 0 0 

402 Надоместоци 5,111,000 4,511,000 
4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 1 , 3 4 2 , 0 0 0 1 , 2 4 2 , 0 0 0 

402028 Надомест за храна 3 , 7 6 9 , 0 0 0 3 , 2 6 9 , 0 0 0 

42 Стоки и други услуги 6,648,000 6,648,000 
420 Патни и дневни трошоци 180,(НИ) 180, ООО 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 100,ООО 1 0 0 , 0 0 0 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 40,ООО 4 0 , 0 0 0 

430034 Патување во земјата - сместување '40,ООО 4 0 , 0 0 0 

421 Комунални услуги 580,(НИ) 580,(МИ) 
/2/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 5 8 0 , 0 0 0 5 8 0 . 0 0 0 

423 Материјали 2,030,(НИ) 2,030,900 
4330/7 Канцелариски материјали 1,200 , ООО 1 , 2 0 0 , 0 0 0 

433025 Учебници,списанија, весници и други изданија 3 0 0 , 0 0 0 3 0 0 , 0 0 0 

433033 Копирање, печатење и издавање 3 0 0 , 0 0 0 3 0 0 , 0 0 0 

433068 Алати и ситен инвентар 50,ооо 5 0 , 0 0 0 

4221092 Униформи, работни облеки и обувки 8 0 , 0 0 0 8 0 , 0 0 0 

/2 1/90 Други материјали 1 0 0 , 0 0 0 1 0 0 , 0 0 0 

424 Трошоци за транспорт на стоки 285,(НИ) 285,000 
4340/3 Горива и масла 2 0 0 , 0 0 0 2 0 0 , 0 0 0 

43.4030 Резервни делови 2 0 , 0 0 0 2 0 , 0 0 0 

434048 Регистрација и осигурување на моторни возила 3 0 , 0 0 0 3 0 , 0 0 0 

434064 Сервисирање на моторни возила 3 0 , 0 0 0 3 0 , 0 0 0 

43 /099 Други трошоци за транспорт 5,ООО 5 , 0 0 0 

425 Тековно (рутинско) одржување 200,(НИ) 2(И),(ИИ) 

^ ' 424044 Опрема 2 0 0 , 0 0 0 2 0 0 , 0 0 0 

^ 426 Договорни услуги 90,(НИ) 90, (НИ) 
426/56 Организирање на семинари и конференции 5 0 , 0 0 0 5 0 , 0 0 0 

43()2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 40,ООО 4 0 , 0 0 0 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Шашршо Ребалаж 

427 Други оперативни трошоци з д а д а 3,283,Ш 

-427012 Оперативни трошоци на судовите 3,000,000 3,000, ооо 

427063 Репрезентација 100,000 100,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 183,000 183.000 

33003 У П Р А В А Н А СУДСКА З Г Р А Д А 
40 Плаши, наемнини и надоместоци 5,114.000 4,914,000 

401 Основни плати и наемнини З а д 3 И!) здмодш 

401021 Основни плати - работници 3,910,000 3,710,000 

402 Надоместоци 1,годиш 1,годиш 

40 4)10 Надомест за превоз до и од работното место 369,000 369,000 

402028 Надомест за храна 835,000 835,000 

42 Стоки и други услуги 10,011,000 10,011,000 
421 Комунални услуги 1,780,ШИ) 1,780,0М) 

42/014 Струја 600,000 600,000 

42/022 Вода и канализација 700,000 700,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 150,000 150,000 

/2/049 Ѓубретарина 200,ООО 200,000 

42/065 Комунален придонес (градска рента) 130,000 130,000 

422 Трошоци за затоплување 7,мимиш 7,МИ),МИ) 

/22045 Централно греење 7,000,000 7,000,000 

423 Материјали 550,МИ) 550,МИ) 

42 ^050 Средства за одржување на хигиената 300,000 300,000 

423092 Униформи, работни облеки и обувки 50,000 50,000 

421/90 Други материјали 2.00,ООО 200,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 600,ШИ) мимиш 

/250/0 Згради 500,000 500,000 

424)44 Опрема 100,ООО 100,000 

427 Други оперативни трошоци 81, МИ) 81,(НИ) 

42707/ Осигурување на недвижности и права 81,ООО 81,000 

33004 АПЕЛАЦИОНЕН СУД - ШТИП 17,148,000 16,408,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 12,990,000 12,250,000 
401 Основни плати и наемнини 11,бМ),МИ) 11,110,МИ) 

40/0/1 Основни плати - функционери 7,100,000 6,770,000 

/о!02/ Основни плати - работници 4,500,000 4,340,000 

402 Надоместоци 1,390,МИ) 1,140, МИ) 

КУЧ)/0 Надомест за превоз до и од работното место 77,ООО 77,ООО 

402028 Надомест за храна 1,264,000 1,044,000 

402095 Надомест за одвоен живот 49,000 19,000 

42 Стоки и други услуги 4,158,000 4,158,000 
420 Патни и дневни трошоци 90,МИ) 90, МИ) 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 90,ООО 90,000 

421 Комунални услуги 350,(МИ) 350,МИ) 

/2/0/4 Струја 100,000 100,000 

42/022 Вода и канализација 50,000 50,000 

4 НО 10 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 200,000 200,000 

422 Трошоци за затоплување 2,500,МИ) 2,5М),МИ) 

422045 Централно греење 2,500,000 2,500,000 

423 Материјали 450,000 450,МИ) 

42 10/7 Канцелариски материјали 300,000 300,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 30.000 30,000 

42 1068 Алати и ситен инвентар 20, ооо 20,000 

42 1/90 Други материјали 100,ООО 100,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 160,000 160,0М) 

42/0/1 Горива и масла 100,ООО 100,000 

42 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 60,ооо 60,000 
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Раздел Категорија ('танка, . Потставка Планирано Ребаланс 

426 Договорни услуги 5 8 5 , 0 0 0 585,(НИ) 

420/30 Надоместоци за надворешни соработници 560,000 560,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 25,000 25,000 

427 Други оперативни трошоци 2 3 , 0 0 0 23,(НИ) 

427061 Репрезентација 15,000 15,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 8,000 8,000 

34001 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - БИТОЛА 6,665,000 6,470,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 6,258,000 6,063,000 

401 Основни плати и наемнини 5 , 7 4 5 , 0 0 0 5 , 5 9 0 , 0 0 0 

401013 Основни плати - функционери 4,009,000 3,809,000 

401021 Основни плати - работници 1,736,000 1,781,000 

402 Надоместоци 513,(НИ) 4 7 3 , 0 0 0 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 33,000 33,000 

402028 Надомест за храна 480,000 440,000 

42 Стоки и други услуги 407,000 407,000 
420 Патни И дневни Трошоци 37,(НИ) 3 7 , 0 0 0 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 30,000 30,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 7,000 7,000 

421 Комунални услуги 79,(НИ) 79,(НИ) 

421014 Отруја 25,000 25,000 

421022 Вода и канализација 14,000 14,000 

421050 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 40,000 40,000 

423 Материјали 145,(НИ) 1 4 5 , 0 0 0 

423017 Канцелариски материјали 70,000 70,000 

425025 Учебници,списанија, весници и други изданија 40,000 40,000 

421033 Копирање, печатење и издавање 5,000 5,000 

42 1050 Средства за одржување на хигиената 20,000 20,000 

425068 Алати и ситен инвентар 5,000 5,000 

425190 Други материјали 5,000 5,000 

424 Т р о ш о ц и за транспорт на стоки 80,(НИ) 8 0 , 0 0 0 

424013 Горива и масла 50,000 50,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 30,000 30,000 

426 Договорни услуги 46,(НИ) 46,(НИ) 

426156 Организирање на семинари и конференции 40,000 40,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 6,000 6,000 

427 Други оперативни трошоци 20,(НИ) 2 0 , 0 0 0 

427065 Репрезентација 20,000 20,000 

34002 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - СКОПЈЕ 12,171,000 11,391,001 
40 Плати, наемнини и надоместоци 11,097,000 10,317,000 

401 Основни плати и наемнини 9 , 9 7 0 , 0 0 0 9 , 3 1 0 , 0 0 0 

40/013 Основни плати - функционери 7,200,000 6,640,000 

40/021 Основни плати - работници 2,770,000 2,670,000 

402 Надоместоци 1 , 1 2 7 , 0 0 0 1 , 0 0 7 , 0 0 0 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 301,000 281,000 

402028 Надомест за храна 784,000 704,000 

402095 Надомест 'Ја одвоен живот 42,000 22,000 

42 Стоки и други услуги 1,074,000 1,074,000 
420 Патни и дневни трошоци НО,(НИ) 1 1 0 , 0 0 0 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 70,000 70,000 

^ 4200^6 Патување во земјата - патни трошоци 10,000 10,000 

420034 Патување во земјата - сместување 30,000 30,000 

421 Комунални услуги 84,(НИ) 8 4 , 0 0 0 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирска услуги 

, ен с 

84,000 84,000 
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423 Материјали 375,ШИ) 375,000 

42301 7 Канцелариски материјали 200 ООО 200 ООО 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија ООО 

42 ШЗЗ Копирање, печатење и издавање ^0 ООО 60 ООО 

42Алати и ситен инвентар 20 ООО 20 ООО 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 15 ̂ Х) 15 ООО 

423190 Други материјали 20,000 20,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 285,(НИ) 285,000 

424013 Горива и масла д0,000 ^ о д а ) 

421021 Гуми 35,000 35,000 

42 К) К) Резервни делови 1 0 0 Д)0 100,000 

421048 Регистрација и осигурување на моторни возила 20 ООО 20 ООО 

42 1064 Сервисирање на моторни возила 40 (XX) 40,000 

424099 Други трошоци за транспорт 10 ООО 10,ООО 

425 Тековно (рутинско) одржување 5 0 ШИ) 5 0 ? 0 0 0 

42^044 Опрема 5 0 д ) 0 50,ООО 

426 Договорни услуги 1ШЏИИ) 100,000 

420148 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош .40 ф о ^0,000 

420156 Организирање на семинари и конференции 40 ООО 4?) ООО 

420210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 20,000 20,000 

427 Други оперативни трошоци 70,(НИ) 70,МИ) 

42/063 Репрезентација 20,000 20,000 

42 7071 Осигурување на недвижности и права 50 ООО 50,000 

34003 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - ШТИП 3,740,000 3,55(),000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 3,471,000 3,281,000 

401 Основни плати и наемнини 3,080,ШИЈ 2,950,(НИ) 

101011 Основни плати -функционери 1,980,000 1,900,000 

401021 Основни плати - работници 1,100,000 1,050,000 

402 Надоместоци 391,ШИ) 331,ШИ) 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 88,000 - 68,000 

402028 Надомест за храна 303,000 263,ОРО 

42 Стоки и други услуги 269,000 269,000 
420 Патни и дневни трошоци 45;ШИ) 45,000 

120018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 4 35,000 35,000 

420034 Патување во земјата - сместување 10,000 10,000 

421 Комунални услуги 46,ШИ) 46,ШИ) 

421022 Вода и канализација 6,000 6,000 

421010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 40,0(Х) 40,ООО 

423 Материјали 102,000 102ДОИ) 

421017 Канцелариски материјали 65,0ф 65,000 

1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 30,000 30,000 

4230И Копирање, печатење и издавање 5,000 5,ООО 

421040 Средсва за одржување на хигиената 2,000 2,ООО 

424 Трошоци за транспорт на стоки 61,ШИ) 61,000 

424013 Горива и масла 30,(ХХ) 30,000 

/Ј1021 Гуми 10,000 10,000 

424030 Резервни делови 15,000 15,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 6,ООО 6,000 

426 Договорни услуги 5,ШИ) 5,ШИ) 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 5,000 5,0(10 

427 Други оперативни трошоци 10,ШИ) 10,|ИИ) 

12.7061 Репрезентација 10,(XX) 10,000 

35001 ОСНОВЕН СУД - БЕРОВО 7,407,000 I 6,84^,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 6,792,000 6,232,000 

401 Основни плати и наемнини ,, , , 6,038,000 ' 5,578,ШИ) 
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Ри.11к'.1 Кшаеѓорија ('шанка Потставка Планирано Ребаланс 

40/(1/ ) Основни плати - функционери 

101021 Основни плати - работници 

101080 Плата за дежурства 

402 Надоместоци 

102010 Надомест за превоз до и од работното место 

-10 !028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 

420 Патни и дневни трошоци 

-120018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

-120021) Патување во земјата - патни трошоци 

421 Комунални услуги 

12/0/ ј Струја 

/ 4022 Вода и канализација 

/2/0 10 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

423 Материјали 

-/110! 7 Канцелариски материјали 

-12 1025 Учсбници,еиисанија, весници и други изданија 

-12504/ .Центи, касети и друго за АОП 

-121050 Средства за одржување на хигиената 

425068 Алати и ситен инвентар 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 

421/90 Други материјали 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

4210/1 Горива и масла 

42/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

421004 Сервисирање на моторни возила 

425 Тековно (рутинско) одржување 

42^044 Опрема 

426 Договорни услуги 

420210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

4270/2 Оперативни трошоци на судовите 

42 7065 Репрезентација 

42 707/ Осигурување на недвижности и права 

35002 ОСНОВЕН СУД - БИТОЛА 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

40/015 Основни плати - функционери 

40102/ Основни плати - работници 

40/080 Плата за дежурства 

4(52 Надоместоци 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 
420 Патни и дневни трошоци 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 

420054 Патување во земјата - сместување 

42! Комунални услуги 
/ 

421(44 Струја . 

421022 Вода и канализација 

421010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

424049 Ѓубретарина 

422 Трошоци за затоплување 

42 ?029 Течни горива 

2,551,000 2,451,000 

3,020,000 2,720,000 

467,000 407,000 

754,000 654,000 

20,000 20,000 

734,000 634,000 

615,000 615,000 
58,(МИ) 58,(ИМ) 

40,000 40,000 

18,000 18,000 

210,(ИМ) 210,(МИ) 

60,000 60,000 

50,000 50,000 

100,000 100,000 

146,(НИ) 146,(МИ) 

68,000 68,000 

24,000 24,000 

10,000 10,000 

5,000 5,000 

20,000 20,000 

5,000 5,000 

14,000 14,000 

60,(МИ) 60, (МИ) 

40,000 40,000 

15,000 15,000 

5,000 5,000 

5,(ИМ) 5,(ИМ) 

5,000 5,000 

6,000 6,(ИМ) 

6,000 6,000 

130,(МИ) 130,000 

100,000 100,000 

10,000 10,000 

20,000 20,000 

37,142,000 
33,695,000 

29,867,000 

13,300,000 

16,100,000 

467,000 

3,828,000 

286,000 

3,542,000 

3,447,000 
75,000 

30,000 

5,000 

40,000 

710,000 

60,000 

50,000 

500,000 

100,000 

1,000,000 

1,000,000 

36,082,000 
32,635, ООО 

29,187,000 

13,000,000 

15,780,000 

407,000 

3,448,(МИ) 

276,000 

3,172,000 

3,447,000 
75,000 

30,000 

5,000 

40,000 

710,000 

60,000 

50,000 

500,000 

100,000 

1,000,000 
1,000,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

423 Материјали 7 6 0 , ШИ) 760,(МИ) 

123017 Канцелариски материјали 650,000 650,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 55,000 55,ООО 

421050 Средства за одржување на хигиената 20,ООО 20,ООО 

423068 Алати и ситен инвентар 10,ООО 10,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 15,ООО 15,000 

42 1190 Други материјали 10,ООО 10,ООО 

424 Трошоци за транспорт на стоки 7 5 , 0 0 0 75,ШИ) 

42401 ? Горива и масла 40,ООО 40,ООО 

424021 Гуми 15,000 15,ООО 

421030 Резервни делови ^ 10,ООО 10,ООО 

421048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,ООО 10,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 120,(МИ) 120,ШИ) 

425010 Згради 100,000 100,000 

425044 Опрема 20,ООО 20,ООО 

426 Договорни услуги 12,(ИМ) 12,(НИ) 

126210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 12,ООО 12,000 

427 Други оперативни трошоци 695,(МИ) 695,(ИМ) 

127012 Оперативни трошоци на судовите 600,ооо 600,ооо 

42 7063 Репрезентација 15,000 15,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 80,ООО 80,ООО 

35003 ОСНОВЕН СУД - ГЕВГЕЛИЈА 18,566,000 17,326,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 15,896,000 14,656,000 

401 Основни плати и наемнини 13,815,(МИ) 1 3 , 0 8 5 , 0 0 0 

40/013 Основни плати - функционери 7,600,000 7,150,000 
40/021 Основни плати - работници 5,748,000 5,548,000 
40/080 Плата за дежурства 467,000 387,000 

402 Надоместоци 2,081,ШИ) 1,571,ШИ) 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 138,000 128,000 
402028 Надомест за храна 1,745,000 1,425,000 
402095 Надомест за одвоен живот 198,000 18,ООО 

42 Стоки и други услуги 2,670,000 2,670,000 
420 Патни и дневни трошоци 8 5 , (ИИ) 85,ШИ! 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 50.000 50,ООО 
/20026\Патување во земјата - патни трошоци 15,ООО 15,000 
420014,/Патувања во земјата - сместување 20,000 20,ООО 

421 Комунални услуги 5 7 0 , (ИИ) 5 7 0 , (ИИ) 

42101.4 Струја 150,000 150,000 
42/0^22 Вода и канализација 70,ООО 70,000 
(21030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 350,000 350,000 

422 Трошоци за затоплување 5 Ш ) , 0 0 0 5 0 0 , 0 0 0 

/22020 Течни горива 500,000 500,000 
423 Материјали 7 1 0 , (ИИ) 710,ШИ) 

42 КЧ7 Канцелариски материјали 600,000 600,000 
42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 35,ООО 35,ООО 
42101? Копирање, печатење и издавање 20,ООО 20,ООО 
4 ? 1050 Средства за одржување на хигиената 20,ООО 20,ООО 
42 1068 Алати и ситен инвентар 15,ООО 15,ООО 
4 ' 1002 Униформи, работни облеки и обувки 20,ООО ' 20,ООО 

424 'Трошоци за транспорт на стоки 2 0 5 , (ИИ) 205,(ИИ) 

12101 1 Горива и масла 120,000 120,000 
42/02/ Гуми 15,ООО 1 15.000 
42 /030 Резервни делови 10,ООО 1 10,000 
12 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 30,000 зо,ооо 
42/004 Сервисирање на моторни возила 30.000 30,000 
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Раздел Категорија С нишка Потставка Планирано Ребаланс 

425 Тековно (рутинско) одржување 30,МИ! 30,ШИ) 

425044 Опрема 30,000 зо,ооо 
426 Договорни услуги 10,ШИ) 1 0 , 0 0 0 

/2()210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 10,ООО 10,ООО 

427 Други оперативни трошоци 5 6 0 , 0 0 0 560,(ИМ) 

427012 Оперативни трошоци на судовите 500,000 500,000 

42 7063 Репрезентација 10,000 10,000 

42 7071 Осигурување на недвижности и права 50,000 50,000 

35004 ОСНОВЕН СУД - ГОСТИВАР 22,532,000 21,922,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 19,482,000 18,872,000 

401 Основни плати и наемнини 1 7 , 2 0 1 , 0 0 0 1 6 , 8 7 1 , 0 0 0 

40/013 Основни плати - функционери 8,200,000 8,100,000 

401021 Основни плати - работници 8,534,000 8,334,000 

401080 Плата за дежурства 467,000 437,000 

402 Надоместоци 2 , 2 8 1 , 0 0 0 2,001,'ООО 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 106,000 76,000 

402028 Надомест за храна 2,175,000 1,925,000 

42 Стоки и други услуги 3,050,000 3,050,000 

420 Патни и дневни трошоци 2 1 0 , (ИМ) 2 1 0 , 0 0 0 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 90,000 90,000 

/20026 Патување во земјата - патни трошоци 100,000 100,000 

420014 Патување во земјата - сместување 20,000 20,000 

421 Комунални услуги 6 7 0 , ООО 6 7 0 , 0 0 0 

42/014 Струја 170,000 170,000 

42/022 Вода и канализација 80,000 80,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 400,000 400,000 

42/049 Ѓубретарина 20,000 20,000 

(422 Трошоци за затоплување 5 0 0 , 0 0 0 5 0 0 , 0 0 0 

422029 Течни горива 500,000 500,000 

423 Материјали 6 1 5 , 0 0 0 615,ШИ) 

423017 Канцелариски материјали 500,000 500,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 50,000 50,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 20,000 20,000 

421068 Алати и ситен инвентар 10,000 10,000 

42 1092 Униформи, работни облеки и обувки 20,000 20,000 

421190 Други материјали 15,000 15,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 1 2 0 , 0 0 0 1 2 0 , 0 0 0 

424013 Горива и масла 50,000 , 50,000 

424021 Гуми 15,000 15,000 

424030- Резервни делови 15,000 15,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 20,000 20,ООО 

42 /064 Сервисирање на моторни возила 20,000 20,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 8 0 , 0 0 0 80,ШИ) 

425044 Опрема "80,ООО 80,ООО 

426 Договорни услуги 2 6 0 , 0 0 0 260,ООО 

426148 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 250,000 250,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 10,ООО 10,000 

427 Други оперативни трошоци 5 9 5 , 0 0 0 5 9 5 , 0 0 0 

427012 Оперативни трошоци на судовите 500,000 500,000 

427063 Репрезентација 15,ООО 15,000 

1 .427071 Осигурување на недвижности и права 80,ООО 80,000 

35005 ОСНОВЕН СУД - ДЕБАР 8,294,000 7,964,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 7,372,000 7,042,000 

401 Основни плати и наемнини 6 , 6 4 6 , 0 0 0 6 , 3 5 6 , 0 0 0 

401013 Основни плати - функционери 3,079,000 2,949,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

401021 Основни плати - работници 3,100,000 3,000,000 
40 ЈОНО Плата за дежурства 467,000 407,000 

402 Надоместоци 726,000 686,000 
402010 Надомест за превоз до и од работното место 18,000 18,000 

402028 Надомест за храна 708,000 668,000 

42 Стоки и други услуги 922,000 922,000 
420 Патни и дневни трошоци 75,000 75,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 15,000 15,000 

420020 Патување во земјата - патни трошоци 50,000 50,000 

/200У Патување во земјата - сместување 10,000 10,000 

421 Комунални услуги 200,000 2М),000 

4210/4 Отруја 60,000 60,000 

42/022 Вода и канализација 20,000 20,000 

/2/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 100,000 100,000 

42/049 Ѓубретарина 20,000 20,000 

422 Трошоци за затоплување 200,000 200,000 

4220/0 Дрва 200,000 200,000 

423 Материјали 235,000 235,000 

4250/7 Канцелариски материјали 90,000 90,000 

421'025 Учебници,списанија, весници и други изданија 40,000 40,000 

425051 Копирање, печатење и издавање 10,000 10,000 

42504/ .Центи, касети и друго за АОП 10,000 10,000 

/21050 Средства за одржување на хигиената 20,000 20,000 

421068 Алати и ситен инвентар 15,000 15,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 20,000 20,000 

421/90 Други материјали 30,000 30,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 67,(МИ) 67,000 

4240/5 Горива и масла 10,000 10,000 

42/02/ Гуми 12,000 12,000 

/24030 Резервни делови 15,000 15,000 

/2 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 20,000 20,000 

42 /064 Сервисирање на моторни возила 10,000 10,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 10,000 10,000 

/25044 Опрема 10,000 10,000 

426 Договорни услуги 30,(НИ) 30,МИ) 

426/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 20,000 20,000 

4262/0 ! 1адомест за платен промет и банкарска провизија 10,000 10,000 

427 Други оперативни трошоци 105,(МИ) 105,000 

4270/2 Оперативни трошоци на судовите 60,000 60,000 

427063 Репрезентација 15,000 15,000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 30,000 30.000 

35006 ОСНОВЕН СУД - ДЕЛЧЕВО 8,237,000 7,807,000 
40 Плаши, наемнини и надоместоци 7,304,000 6,874,000 

401 Основни плати и наемнини 6,402,000 6Д22,000 

4(40/3 Основни плати - функционери 2,550,000 у 2,470,000 

40/02/ Основни плати - работници 3,385,000 3,245,000 

./0/080 Пла та за дежурства 467.000 ' 407,000 

402 Надоместоци 902,000 752,000 

40 '0/0 Надомест за превоз до и од работното место 17,000 17.000 

402028 Надомест за храна 885,000 735.000 

42 Стоки и други услуги 933,000 933,000 
420 Патни и дневни трошоци 30,(НИ) 1 30,(НИ) 1 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 20,000 20,000 

/20026 Патување но земјата - патни трошоци 10,000 10.000 



Стр. 5268 - Бр. 95^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА„^^^^^ 16 ноември 2000 

Раздел Категорија Станка Потставка Планирано Ребаланс 

421 Комунални услуги 170,000 170,(ИИ) 

421014 Струја 50,ООО 50,000 

121022 Бода и канализација 40,000 40,000 

421050 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 80,000 80,000 

422 Трошоци за затоплување 300,000 300,ШИ) 

422010 Дрва 300,000 300,000 

423 Материјали 220,ШИ) 220,000 

425017 Канцелариски материјали 100,000 100,000 

425025 Учебници,списанија, весници и други изданија 30,000 30,000 

423041 Ленти, касети и друго за АОП 10,000 10,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 10,000 10,000 

42 1068 Алати и ситен инвентар 40,000 40,000 

12 КМ2 Униформи, работни облеки и обувки 20,000 20,000 

42 1100 Други материјали 10,000 10,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 57,000 57,000 

424013 Горива и масла 30,000 30,000 

42/021 Гуми 12,000 12,000 

42 Ш8 Регистрација и осигурување на м спори и возила 15,000 15,000 

426 Договорни услуги 6,ШИ) 6,ШИ) 
4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 6,000 6,000 

427 Други оперативни Трошоци 150,ШИ) 150,000 

4270/2 Оперативни трошоци на судовите 90,000 90,000 

427063 Репрезентација 10,000 10,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 50,000 50,000 

35007 ОСНОВЕН СУД - КАВАДАРЦИ 15,980,000 15,278,000 
40 Плати, наемнини у надоместоци 14,146,000 13,444,000 

401 Основни плати и наемнини 12,538,ШИ) 12,196,000 
401013 Основни плати - функционери 7,631,000 7,449,000 
401021 Основни плати - работници 4,440,000 4,340,000 
401080 Плата за дежурства 467,000 407,000 

402 Надоместоци 1,608,000 1,248,000 
402010 Надомест за |февоз до и од работното Место 55,000 35,000 
402028 Надомест за храна 1,553,000 1,213,000 

42 Стоки и други услуги 1,834,000 1,834,000 
420 Патни и дневни трошоци 55,ШИ) 55,000 

420018 Па тување во земјата - хранарина (дневница) 30,000 30,000 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 10,000 10,000 
420034 Патување во земјата - сместување 15,000, 15,000 

421 Комуналии услуги 560, ШИ) 560,000 
421014 Отруја - 200,000 200,000 
421022 Вода и канализација 50,000 50,000 
421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 260,000 260,000 
421049 Ѓубретарина 50,000 50,000 

422 Трошоци зазатоплуваље 390,0Ш) 390,000 
422029 Течни горива 390,000 390,000 

423 Материјали 405,ШИ) 405,000 
423017 Канцелариски материјали 200,000 200,000 
42.1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 30,000 30,000 
421033 Копирање, печатење и издавање 30,000 30,000 
421050 Средства за одржување на хигиената 25,000 25,000 
423068 Алати и ситен инвентар 40,000 40,000 
421190 Други материјали 80,000 80,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 89,ШИ) 89,0Ш) 
424013 Горива и масла 40,000 40,000 
424021 Гуми 12,000 12,000 
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Раздел Категорија С шанка Потставка Планирано Ребаланс 

О. ЈОЗО Резервни делови 10,000 . 10,000 

431048 Регистрација и осигурување на моторни возила 15,000 15,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 12,000 12,р00 

426 Договорни услуги 5,ШИ) 5,ШИ) 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 5,(XX) 5,000 

427 Други оперативни трошоци 330,ШИ) 330,ШИ) 

427012 Оперативни трошоци на судовите 300,000 300,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 30,000 30,000 

35008 ОСНОВЕН СУД - КИЧЕВО 16,318,000 15,712,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 15,031,000 14,425,000 

401 Основни плати и наемнини 13,372,(НИ) 13,026,ШИ) 

401013 Основни плати - функционери 7,^05,000 6,955,000 

401021 Основни плати - работници 5,700,000 5,664,000 

401080 Плата за дежурства 467,000 . 407,000 

402 Надоместоци 1,659,000 Ј,399,ООО 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место $6,000 36,000 

401028 Надомест за храна 1,593, ООО 1,363,000 

42 Стоки и други услуги 1,287,000 1,287,000 
420 Патни и дневни трошоци 24,000 24,000 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 20,000 20,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 4,0(ЈО 4,00б 

421 Комунални услуги 360, ооо 300,000 

/210/4 Струја 50,000 50,000 

421022 Вода и канализација 60,000 60,000 

421010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 250,000 250,000 

422 Трошоци за затоплување 400, ф 4Ш),000 

422010 Дрва 200,000 200,000 

422037 Јаглен 200,(Х)0 200,000 

423 Материјали 350, ШИ) 350,(ИМ) 

423017 Канцелариски материјали 300,000 300,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 2Р,000 20,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 10,000 10,000 
? 

421068 Алати и ситен инвентар 10,000 10,000 

42 и90 Други материјали 10,000 10,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 60,(МИ) 60,000 

42 /013 Горива и масла 30,000 30,000 

424030 Резервни делови 8,ООО 8,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 12,000 12,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 10,000 10,000 

426 Договорни услуги 10,000 1(|,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 10,000 (о,ООО 

427 Други оперативни трошоци 83,(МИ) 83,000 

427012 Оперативни трошоци на судовите 47,000 47,000 

427063 Репрезентација 6,000 6,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 30,000 30,000 

35009 ОСНОВЕН СУД - КОЧАНИ 17,515,000 16^326,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 15,953,00(1 14,764,000 

401 Основни плати и наемнини 13,797,000 13,268,000 

401013 Основни, плати - функционери 7,540,000 7,321,000 

401021 Основи^ плати - работници 5,790,000 5,540,000 

401080 Плата за дежурства 467,000 407,000 

402 Надоместоци 2,156,(М$ 1,496,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 85,000 75,000 

402028 Надомест за храна 1,771,000 1,371,(XX) 

402095 Надомест за одвоен живот 300,000 50,(Ш 
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Раздел Категорија Стапки Потставка Планирано Ребаланс 

42 Стоки и други услуги 1,562,000 1,562,000 
420 Питки и дневни трошоци 20,(ИМ) 20,(НИ) 

/ 4)0/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 20,ООО 20,ООО 

421 Комунални услуги 315,ШИ) 315,000 

-/2/0/4 Струја 135,000 135,000 

42/022 Вода и канализација 50,ООО 50,ООО 

42/010 Пот ита, телефон, телекс и курирски услуги 130,000 130,000 

422 Трошоци за затоплување 330,(МИ) 330,ШИ) 

422045 Централно греење 330,000 330,000 

423 Материјали 440,(ИИ) 440,000 

4250/7 Канцелариски материјали 320,000 320,000 

425025 Учебници,списанија, весници и други изданија 50,000 50,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 20,000 20,000 

425068 Алати и ситен инвентар 20,000 20,000 

421002 Униформи, работни облеки и обувки 30,000 30,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 110,(НИ) 110,ШИ) 

4240/3 Горива и масла 70,000 70,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 20,000 20,000 

424064 Сервисирање на м стории возила 20,000 20,000 

426 Договорни услуги 10,(ИМ) 10,000 

4262/0 Надоместеа платен промет и банкарска провизија 10,000 10,000 

427 Други оперативни трошоци 337,ШИ) 337,000 

4270/2 Оперативни трошоци на судовите " 300,000 300,000 

427065 Репрезентација 10,000 10,000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 27,000 27,000 

35010 ОСНОВЕН СУД - КРАТОВО 5,840,000 5,540,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 5,061,000 4,761,000 

401 Основни плати и наемнини 4,476,ШИ) 4,246,000 

И Ч О / 5 Основни плати - функционери 1,790,000 1,670,000 

40/02/ Основни плати - работници 2,219,000 2,169,000 

40/080 Плата за дежурства 467,000 407,000 

402 Надоместоци 585,ШИ) 515,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 29,000 19,000 

402028 Надомест за храна 556,000 496,000 

42 Стоки и други услуги 779,000 779,000 
420 Патни и дневни трошоци 20,(ИИ) 20,(ИИ) 

/200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 10,000 10,000 

420026 Па тување во земјата - патни трошоци 10,000 10,000 

421 Комунални услуги 150,(МИ) 150,000 

4210/4С-груја ' 30,000 

/2/022 Вода и канализација 10,000 10,000 

421010 Пошта. т Ј ^ к о н , телекс и курирски услуги 100,000 100,000 

12/000 Други комунални услуги 10,000 10,000 

422 Трошоци за затоплување 190,(ИМ) 190,ШИ) 

/220/0 Дрва 1М.000 I 9 0 ' 0 0 0 

423 Материјали 297,(ИИ) 

42 КЧ7 Канцелариски материјали 140,000 140,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 30,000 30,000 

42104/ Ленти, касети и друго за АОП 10,000 10,000 

/21010 Средства за одржување на хигиената 17,000 17,000 

4 ' ИЧО Други материјали 100,000 100.000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 102,(НИ) 102,ШИ) 

/2/011 Горива и масла 50,000 50.000 

12/02/ Гуми "2.000 12,000 

/2 /010 Резервни делови - 10,000 10.000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

-12-1048 Регистрација и осигурување на моторни возила 15,ООО 15,000 

424004 Сервисирање на моторни возила 

426 Договорни услуги 

15,ООО 

10,000 

15,000 

10,ШИ) 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

427063 Репрезентација 

10,ООО 

10,000 

10,ООО 

10,000 

10,ШИ) 

10,000 

35011 ОСНОВЕН СУД - К Р И В А П А Л А Н К А 10,900,000 10,574,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 9,500,000 9,174,000 

401 Основни плати и наемнини 8,427,000 8,221,000 
40/0/3 Основни плати - функционери 3,360,000 3,210,000 
40/02/ Основни плати - работници 4,600,000 4,604,000 
/0/080 Плата за дежурства 467,000 407,000 

402 Надоместоци 1,073,ШИ) 953,ШИ) 
402010 Нндомеет за превоз до и од работното место И,ооо 11,000 
402028 Надомест за храна 1,062,000 942,000 

42 Стоки и други услуги 1,400,000 1,400,000 
420 Патни и дневни трошоци 20,ШИ) 20,ШИ) 

1200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 10,ООО 10,000 
4200 14 П пту вање во земјата - сместување 10,ООО 10,000 

421 Комунални услуги 205,ШИ) 205,ШИ) 
4210/4 Струја 80,ООО 80,000 
/2/022 Вода и канализација 30,000 30,000 
/2/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 90,000 90,000 
42/090 Други комунални услуги 5,000 5,000 

422 Трошоци за затоплување 450,ШИ) 450,ШИ) 
422029 Темни горива 450,000 450,000 

423 Материјали 310,ШИ) 310,ШИ) 

4250/7 Канцелариски материјали 250,000 250,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 30,000 30,000 

42 1050 Средства за одржување на хигиената 10,000 10,000 

42 1068 Ала ти и ситен инвентар 10,000 10,000 

42 1092 Униформи, работни облеки и обувки 10,000 10,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 75,ШИ) 75,ШИ) 

42/01 V Горива и масла 30,000 30,000 

42402/ Гуми 15,000 15,000 

424030 Резервни делови 10,000 10,000 

421048 Регистрација и осигурување на моторни возила 4 20,000 . 20,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 20,ШИ) 20,ШИ) 

425044 Опрема 20,000 20,000 

426 Договорни услуги 10,ШИ) 10,ШИ) 

1262/0 Надомест за платен промет и-банкарска провизија 10,000 10,000 

427 Други оперативни трошоци 310,ШИ) 310, ШИ) 

-/270/2 Оперативни трошоци на судовите 300,000 300,000 

427065 Репрезентација 10,000 10.000 

35012 ОСНОВЕН СУД - КРУШЕВО 6,941,000 6,701,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 5,829,000 5,589,000 
401 Основни плати и наемнини 5,211, ШИ) 5,021,ШИ) 

/0/0/3 Основни плати - функционери , 2,150,000 2,150,000 

40/021 Основни плати - работници 2,594,000 2,464,000 

40/080 Плата за дежурства 467,000 407,000 

402 Надоместоци 618,(ИИ) 568, ШИ) 

-/'020/0 Надомест за превоз до и од работното место 
с, 5 ,'Ј... , . , , , н н п г ѕ н т з н н мин дики ' 1 '40 '028 Надомест за храна 

11,000 
„д ш-рф-Ј;и;гГг ^угјД Г-^У,000 

11,000 

557,000 
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Раздел Категорија С шанка Потставка Планирано Ребаланс 

42 Стоки и други услуги 1,112,000 1,112,000 
420 Патни и дневни трошоци 25,000 25,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 15,000 15,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 10,000 10,000 

421 Комунални услуги 180,(100 180, ШИ) 

42/0/4 Струја 68,000 68,000 

42/022 Вода и канализација 40,000 40,000 

42/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 68,000 68,000 

421049 Ѓубретарина -4,000 4,000 

422 Трошоци за затоплување 400,000 400,000 

422010 Дрва 400,000 400,000 

423 Материјали 232,000 232, (ИИ) 

42.1017 Канцелариски материјали 150,000 150,000 

42.1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 26,000 26,000 

42.1035 копирање, печатење и издавање 10,000 10,000 

42 104/ Ленти, касети и Друго за А О П 10,000 10,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 10,000 10,000 

421068 Алати и ситен инвентар 10,000 10,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 4,000 4,000 

421/90 Други материјали 12,000 12,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 100,(ИМ 100,000 

4240/.1 Горива и масла 60,000 60,000 

42402/ Гуми 10,000 10,000 

42 /030 Резервни делови 10,000 10,000 

42 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,000 10,000 

42 /064 Сервисирање на моторни возила 10,000 10,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 42,(НИ) 42,ШИ) 

4250/0 Згради 42,000 42,000 

426 Договорни услуги 2,(ИМ) 2,000 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 2,000 2,000 

427 Други оперативни трошоци 131,(НИ) 131,000 

4270/2 Оперативни трошоци на судовите 95,000 95,000 

427063 Репрезентација 7,000 7,000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 29,000 29,000 

35013 ОСНОВЕН СУД - К У М А Н О В О 29,454,000 28,094,000 

40 Плаши, наемнини и надоместоци 26,533,000 25,173,000 
401 Основни плати и наемнини - 23,697,(НИ) 22,587,000 

/0/0/3 Основни плати - функционери 13,240,000 12,690,000 

40/021 Основни плати - работници 9,990,000 9,490,000 

40/080 Плата за дежурства 467,000 407,000 

402 Надоместоци 2,836,ШИ) 2,586,000 

4020)0 Надомест за превоз до и од работното место 180,000 180,000 

402028 Надомест за храна 2,656,000 - 2,406,000 

42 Стоки и други услуги 2,921,000 2,921,000 
420 Патни и дневни трошоци 65,000 65,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 30,000 30,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 5,000 5,000 

420034 Патување во земјата - сместување .10,000 30,000 

421 Комунални услуги 540, ШИ) 540,000 

42/0/4 Струја 200,000 200,000 

42/022 Вода и канализација 50,000 50,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 280,000 280,000 

421049 Ѓубретарина 10,000 10,000 

422 Трошоци за затоплување 600,ШИ) 600,000 

422010 Дрва 600,000 600,000 
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423 Материјали К70,000 870,(НИ) 

4230!7 Канцелариски материјали 8 0 0 , 0 0 0 8 0 0 , 0 0 0 

425025 У чеСжицисписанија, весници и други изданија з о , о о о 30 ,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 10,ООО 10,000 

42 ШЅ Алати и ситен инвентар 20,ООО 20 ,000 

425092 Униформи, работни облеки и обувки 10,ООО 10,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 140,000 140,000 

424015 Горива и масла 100,000 100,000 

42402/ Гуми 10,ООО 10,000 

424050 Резервни делови 15 ,000 15,000 

42/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 15,ООО 15,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 50,(НИ) 50,(НИ) 

425044 Опрема 5 0 , 0 0 0 50 ,000 

426 Договорни услуги 621,(МИ) 621, (НИ) 

426 ЈЗО Надоместоци за надворешни соработници 600,000 600,000 

426/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 1 0 , 0 0 0 10,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 11,000 11,000 

427 Други оперативни трошоци 35,(НИ) 35, (НИ) 

427063 Репрезентација . 10,000 10,000 

42 707/ Осигурување на недвижности и права 25,000 25,000 

35014 ОСНОВЕН СУД - НЕГОТИНО 7,954,000 7,164,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 6,922,000 6,132,000 

4(11 Основни плати и наемнини 6,105,(НИ) 5,435,000 

/о/О/З Основни плати - функционери 2,988,000 2,508,000 

40/02/ Основни плати - работници 2,650,000 , .2,520,000 

40/080 Плата за дежурства ^ 467,000 407,000 

402 Надоместоци 817, (НИ) 697,(НН) 

4010/0 Надомест за превоз до и од работното место 57,000 57,000 

402028 Надомест за храна 760,000 640,000 

42 Стоки и други услуги 1,032,000 1,032,000 

420 Патни и дневни трошоци 17,(НИ) 17,000 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 11,000 11,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 6,000 6,000 

421 Комунални услуги 288, (НИ) 288,000 

/л!0/4 Струја 140,000 140,000 

/2/022 Вода и канализација 18,000 18,000 

.42/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 130,000 130,000 

422 Трошоци за затоплување 260,(НИ) 
1 

260,000 

422045 Централно греење 1 260,000 260,000 

423 Материјали | 276,(НИ) 
1 

276,(НИ) 

42 10/7 Канцелариски материјали ј, 1 160,000 160,000 

42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 1 26,000 26,000 

/ 1 КИО Средства за одржување на хигиената 20,000 20,000 

425068 Алати и ситен инвентар 50,000 50,000 

421/90 Други материјали 20,000 20,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 53,(НИ) 53,(НИ) 

42 /0/1 Горива и масла 2 2 , 0 0 0 22,000 

42/02/ Гуми 10,000 
1 
1 10,000 

42/010 Резервни делови 15,000 1 
| 

1 15,000 

42/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 6,000 I 6,000 

426 Договорни услуги 8,(НИ) 8,(НИ) 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 3,000 3,000 

426296 Други договорни услуги 5.000 5,000 

427 Други оперативни трошоци 130,(НИ) 130, (НИ) 

4 77012 Оперативни трошоци на судовите 
ѓ ' !100^000 4 100,000 

узчшушлигтс на гм^очжнзТ 
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127063 Репрезентација 10,ООО 10,000 

42707.1 Осигурување на недвижности и права 10,000 10,000 

127195 Останати оперативни трошоци 10,000 10,ООО 

35015 ОСНОВЕН СУД - ОХРИД 22,992,000 21,562,000 
40 Плаши, наемнини и надоместоци 20,264,000 18,834,000 

401 Основни плати и наемнини 17,867,000 16,897,000 

-101013 Основни плати - функционери 8,400,000 8,070,000 

401021 Основни плати - работници 9,000,000 8,420,000 

401080 Плата за дежурства 467,000 407,000 

402 Надоместоци 2,397,000 1,937,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 121,000 111,000 

402.028 Надомест за храна 2,276,000 1,826,000 

42 Стоки и други услуги 2,728,000 2,728,000 
420 Патни и дневни трошоци 35,000 35,000 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 25,000 25,000 

120026 Патување во земјата - патни трошоци 10,000 10,000 

421 Комунални услуги 735,000 735,000 

42/0/4 Струја 270,000 270,000 

, 4210$2 Вода и канализација 130,000 130,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 300,000 300,000 

421049 Ѓубретарина 25,000 25,000 

42/090 Други комунални услуги 10,000 10,000 

422 Трошоци за затоплување 700,000 700,000 

422029 Течни горива 700,000 700,000 

423 Материјали 425,000 425,000 

423017 Канцелариски материјали 300,000 300,000 

421025 Учебници,списанија, весница и други изданија 60,000 60,000 

42.1050 Средства за одржување на хигиената 10,000 10,000 

421008 Алати и ситен инвентар 10,000 10,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 30,000 30,000 

, 42 1190 Други материјали 15,000 15,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 102,000 102,000 

4240РЗ Горива и масла 45,000 45,000 

424021 Гуми 10,000 10,000 

421030 Резервни делови 20,000 20,000 

421048 Регистрација и осигурување на моторни возила 12,000 12,000 

421064 Сервисирање на моторни возила 15,000 15,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 30,000 30,000 

425044 Опрема 30,000 30,000 

426 Договорни услуги 620,000 620,000 

426130 Надоместоци за надворешни соработници 500,000 500,000 

426148 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 110,000 110,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија И?,ООО 10,000 

427 Други оперативни трошоци 81,000 81,000 

427012 Оперативни трошоци на судовите 50,000 50,000 

427063 Репрезентација 10,000 10,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 11,000 11,000 

427195 Останати оперативни трошоци 10,ООО 10,000 

35016 ОСНОВЕН СУД - ПРИЛЕП 27,854,000 26,574,000 
40 Плаши, наемнини и надоместоци 25,235,000 23,955,000 

401 Основни плати и наемнини 22,247,000 21,237,000 

401013 Основни плати - функционери 11,280,000 10,830,000 

40/021 Основни плати -работници 10,500,000 10,000,000 

401080 Плата за дежурства 467,000 407,000 
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402 Надоместоци 
4020/О Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 
420 Патни и дневни трошоци 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420020 Патување во земјата - патни трошоци 

421 Комунални услуги 
I 

42/0/4 Струја 

121022 Вода и канализација 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

422 Трошоци за затоплување 

422020 Течни горива 

423 Материјали 

42 КП7 Канцелариски материјали 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 

421050 Средства за одржување на хигиената 

425068 Алати и ситен инвентар 

421/00 Други материјали 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

42 /0/3 Горива и масла 

42402/ Гуми 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

424004 Сервисирање на моторни возила 

425Тспоено (рутинско) одржување 

4250/0 Згради 

42.^144 Опрема 

426 Договорни услуги 

43о2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

4270/2 Оперативни трошоци на судовите 

/27063 Репрезентација 

42707/ Осигурување на недвижности и права 

/27/95 Останати оперативни трошоци 

35017 ОСНОВЕН СУД - РАДОВИШ 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

40/013 Основни плати - фунционери 

40/02/ Основни плати - работници 

40/080 Плата за дежурства 

402 Надоместоци 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 
420 Патни и дневни трошоци 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

/2.0026 Патување но земјата - патни трошоци 

421 Комунални услуги 

42/014 Струја 

/ 4022 Вода и канализација 

/2/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

/2/040 Ѓубретарина 

42/090 Други комунални услуги 

422 Трошоци за затоплување 

422044 Централно греење 

2,988,000 

180,000 

2,808,000 

2,619,000 
12,000 

7,000 

5,ООО 

512,000 

132,000 

110,000 

270,000 

600,000 
600,000 

221,000 

140,000 

40,000 

21,000 

10,000 

10,000 

130, ООО 

68,000 

10,000 
40,000 

2,718,000 

110,000 

2,608,000 

2,619,000 
12,(ИМ) 

7,000 

5,000 

512,000 

132,000 

110,000 

270,000 

600,000 
600,000 

221,000 
140,000 

40,000 

21,000 

10,000 

10,000 
130,ШИ) 

68,000 

10,000 

40,000 

12,000 12,000 

52,ШИ) 52,ШИ) 

32,000 32,000 

20,000 20,000 

12,ШИ) 12,ШИ) 

12,000 12,000 

1,080,ШИ) 1,080,000 

1,050,000 1,050,000 

10,000 10,000 

10,000 10,000 

10,000 10,000 

13,156,000 11,446,000 
11,754,000 10,044,000 

10,467,ШИ) 9,Ш)7,ШИ) 

4,500,000 4,500,000 

5,500,000 4,100,000 

467,000 407,000 

1,287,ШИ) 1,037,ШИ) 
82,000 72,000 

1,205,000 965,000 

1,402,000 1,402,000 
84,ШИ) 84,ШИ) 
70,000 70,000 

14,000 14,000 

402, ШИ) 402, ШИ) 

200,000 200,000 

18,000 18,000 

180,000 180,000 

3,000 3,000 

1,000 1,000 

4Ш),000 4Ш),ШН) 
400,000 400.000 
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423 Материјали 

1(47 Канцелариски материјали 

42 К)25 Учебници,списанија, весници и други изданија 

-12 1050 Средства за одржување на хигиената 

42 '1068 Алати и ситен инвентар 

42 1092 Униформи, работни облеки и обувки 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

42-101 ? Горива и масла 

42-1048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

421064 Сервисирање на моторни возила 

421080 Трошоци за транспорт на стоки 

426 Договорни услуги 

426130 Надоместоци за надворешни соработници 

426)48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 

4262)0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

427°63 Репрезентација 

2 5 0 , 0 0 0 

180,000 

40,000 

10,000 

10,000 

10,000 

8 5 , 0 0 0 ' 

68,000 

7,000 

5,000 

5,000 

1 7 1 , 0 0 0 

150,000 

15,000 

6,000 

10,000 

10,000 

2 5 0 , 0 0 0 

180,000 

40,000 

10,000 

10,000 

10,000 

8 5 , 0 0 0 

68,000 

7,000 

5,000 

5,000 

171,ОСИ) 

150,000 

15,000 

6,000 

10,004) 

10,000 

35018 ОСНОВЕН СУД - РЕСЕН 7,869,000 7,549,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 6,652,000 6,332,000 

401 Основни плати и наемнини 5 , 8 3 0 , 0 0 0 5 , 6 3 0 , 0 0 0 

4010/3 Основни плати - функционери 2,163,000 2,103,000 

40/021 Основни плати - работници 3,200,000 . 3,120,000 

40/080 Плата за дежурства 467,000 407,000 

402 Надоместоци 8 2 2 , ООО 7 0 2 , 0 0 0 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 88,000 48,000 

402028 Надомест за храна 734,000 654,000 

42 Стоки и други услуги 1,217,000 1,217,000 

420 Патни и дневни трошоци 1 8 , 0 0 0 1 8 , 0 0 0 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 10,000 10,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 8,000 8,000 

421 Комунални услуги 3 4 0 , 0 0 0 3 4 0 , 0 0 0 

!42/0/4 Струја 130,000 130,000 

/2/022 Вода и канализација 50,000 50,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 160,000 160,000 

422 Трошоци за затоплување 4 0 0 , 0 0 0 4 0 0 , 0 0 0 

422029 Течни горива 400,000 400,000 

423 Материјали 1 9 1 , 0 0 0 1 9 1 , 0 0 0 

4230/7 Канцелариски материјали 120,000 1 2 0 , 0 0 0 

42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 41,000 41,000 

425050 Средства за одржување на хигиената 5,000 5 , 0 0 0 

425068 Алати и ситен инвентар - 1 - - 5,000 5,000 

42 1Ј90 Други материјали 20,000 20,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 108,(НИ) 108,ШИ) 

4240/3 Горива и масла 70,000 70,000 

42-402/ Гуми 10,000 10,000 

424030 Резервни делови 10,000 10,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 8,000 8,000 

42-/064 Сервисирање на моторни возила 10,000 10,000 

426 Договорни услуги 1 5 , 0 0 0 1 5 , 0 0 0 

42(1/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 10,000 1 0 , 0 0 0 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 5,000 5 , 0 0 0 

У. 
427 Други оперативни трошоци 1 4 5 , ООО 1 4 5 , 0 0 0 

^ ^ , 42 70/2 Оперативни трошоци на судовите 130,000 130,000 

42 7071 Осигурување на недвижности и права 5,000 5,000 

ЅШ ОЃ̂  ^.станати оперативни трошоци 10,000 
а миг ни ѕели А 

1 0 , 0 0 0 
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35019 ОСНОВЕН СУД - СВЕТИ НИКОЛЕ 7,305,000 7,170,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 6,310,000 6,175,000 

4(11 Основни плати и наемнини 5,841,000 5,645,(МИ) 

401013 Основни плати - функционери 2,520,000 2,450,000 

401021 Основни плати - работници 2,854,000 2,788,000 

40ЈОНО Плата за дежурства 467,000 407,000 

402 Надоместоци 469,(ИМ) 530,(НИ) 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 10,000 10,000 

402028 Надомест за храна 459,000 520,000 

42 Стоки и други услуги 995,000 995,000 
420 Патни и дневни трошоци 20,(НИ) 20,000 

470018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 12,ООО 12,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 8,ООО 8,000 

421 Комунални услуги 255,(НИ) 255,(НИ) 

42/0/4 Отруја 50,000 50,000 

42/022 Вода и канализација 60,000 60,000 

42/050 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 135,000 135,000 

42/049 Ѓубретарина 10,000 10,000 

422 Трошоци за затоплување 200,(ИМ) 200,000 

422029 Темни горива 200,000 200,000 

423 Материјали ЗКМММ) 310, (И)0 

4230/7 Канцелариски материјали 250,000 250,000 

42 Ш25 Учебници,списанија, весници и други изданија зо,ооо 30,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 10,ООО Ј 0,000 

42 1068 Алати и ситен инвентар 10,000 10,000 

4 ̂  1002 Униформи, работни облеки и обувки 10,ООО 10,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 80,(НИ) 80, ООО 

42 /0/1 Горива и масла 40,ООО 40,000 

42402/ Гуми 10,ООО 10,000 

42/010 Резервни делови 10,ООО 10,000 

42 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,ООО 10,000 

42 /064 Сервисирање на моторни возила 10,000 10,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 30,(НИ) 30,(НИ) 

/2 '4)44 Опрема 30,000 з о д а 

426 Договорни услуги 50,(НИ) 50,000 

42.62/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 50,000 50,000 

427 Други оперативни трошоци 50,ШИ) 50,(НИ) 

42.70/2 Оперативни трошоци на судовите 30,000 30,000 

427065 Репрезентација 10,000 10.000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 10,000 10,000 

35020 ОСНОВЕН СУД - СТРУГА 17,341,000 16,571,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 15,871,000 15,101,000 
401 Основни плати н наемнини 14,159,(НИ) 13,569,(НИ) 

40/0/5 Основни плати - функционери 7,100,000 6,850,000 

/0/02/ Основни плати - работници 6,592,00^0 6,312,000 

40/080 Плата за дежурства 467,000 407.000 

4(12 Надоместоци 1,712,(НИ) 1,532,(НИ) 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 121,000 121,000 

40 \028 Надомест за храна 1,591,000 1,411,000 

42 Стоки и други услуги 1,470,000 1,470,000 
420 Патни и дневни трошоци 35,(МИ) 35,(НИ) 

4 '00/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 20,000 20,000 

I Ш026 Па тување во земјата - патни трошоци 15,000 15.000 

421 Комунални услуги 430,(МИ) 430,(НИ! 

42/014 Струја 120,000 120,000 



Стр. 5262 - Бр . 95 С Л У Ж Б Е Н В Е С Н И К Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 16 ноември 2000 

Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

421022 Вода и канализација 50,000 50,000 

421010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 240,000 240,000 

421010 Ѓубретарина 10,000 10,000 
421065 Комунален придонес (градска рента) 10,000 10,000 

422 Трошоци за затоплување 300,000 300,ШИ) 
П020 Течни горива 300,000 300,000 

423 Материјали 330, (ИИ) 330,000 
42 1017 Канцелариски материјали 250,000 250,000 

42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 40,000 40,000 

421050 Средства за одржување на хигиената 10,000 10,000 

42 1068 Алати и ситен инвентар 10,000 10,000 

^42 1002 Униформи, работни облеки и обувки 15,000 15,000 

. 421/00 Други материјали 5,000 5,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 78,(НИ) 78,(ИМ) 

424013 Горива и масла 40,000 40,000 

421021 Гуми 10,000 10,000 

42 1010 Резервни делови о 10,000 10,000 

42 НЧ8 Регистрација и осигурување на моторни возила 8,000 8,000 

42/064 Сервисирање на моторни возила 10,000 10,000 

426 Договорни услуги 27,000 27,000 
4261 /8 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 20,000 20,000 
426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 7,000 7,000 

427 Други оперативни трошоци 270,(ИИ) 270,000 
42 70/2 Оперативни трошоци на судовите 250,000 250,000 
427063 Репрезентација 10,000 10,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 10,000 10,000 

35021 ОСНОВЕН СУД - СТРУМИЦА 
40 Плаши, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

401013 Основни плати - функционери 

401021 Основни плати - работници 

401080 Плата за дежурства 

402 Надоместоци 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 

420 Патни и дневни трошоци 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420020 Патување во земјата - патни трошоци 

420034 Патување во земјата - сместување 

421 Комунални услуги 

42(014 Струја 

42/022 Вода и канализација 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

421040 Ѓубретарина 

422 Трошоци за затоплување 

421020 Течни горива 

. 423 Материјали 

42 1017 Канцелариски материјали 

42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 

42 1040 Средства за одржување на хигиената 

423068 Алати и ситен инвентар 

42 1002 Униформи, работни облеки и обувки 

423100 Други материјали 

28,913,000 
26,986,000 

24,401,000 

11,600,ООО 

12,334,000 

467,000 

2,585, (ИМ) 

30,000 

2,555,000 

1,927,000 

70,000 

зо,ооо 
25,ООО 

15,000 

490,(ИМ) 

60,000 

- зо,ооо 

350,ООО' 

50,000 

100,(ИМ) 

100,000 

549, (МИ) 

400,000 

39,000 

10,000 
10,000 
10,ООО 

80,000 

25,823,000 
23,896,000 

21,571,000 

11,170,000 

9,984,000 

417,000 

2,325,ШИ) 

20,000 

2,305,000 

1,927,000 
70,000 

30,000 

25,000 

15,000 

490,000 

60,000 

30,000 

350,000 

50,000 

100,000 

100,000 

549,000 

400,000 

39,000 

10,000 

10,000 

10,000 

80,000 



16 ноември 2000^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА^^^^^^ Бр. 95 - Стр. 5221 

Раздел Категорија Станка Потставка Планирана Ребаланс 

424 Трошоци за транспорт на стоки 100,(ИМ) 100,000 

42-401 ? Горива и масла 70,000 70,000 

424021 Гуми 10,ООО 10,000 

424030 Резервни делови 10,ООО 10,000 

421048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,000 10,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 70,(МИ) 70,000 

4250/0 Згради 50,000 50,000 

425044 Опрема 20,000 20,000 

426 Договорни услуги 8, (НИ) 8,000 

1202/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 8,000 8,000 

427 Други оперативни трошоци 540, (МИ) 540, ООО 

4270/2 Оперативни трошоци на судовите 500,000 500,000 

/27063 Репрезентација 10,000 10,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 20,000 20,000 

427105 Останати оперативни трошоци 10,000 10,000 

35022 ОСНОВЕН СУД - ТЕТОВО 31,388,000 30,238,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 28,593,000 27,443,000 
401 Основни плати и наемнини 25,282,(МИ) 24,432,000 

40/0/3 Основни плати - функционери 13,245,000 12,945,000 

40/021 Основни плати - работници 11,570,000 11,070,000 

40/080 Плата за дежурства 467,000 417,000 

402 Надоместоци 3,311,(ИМ) 3,011,000 

40 '0/0 Надомест за превоз до и од работното место 200,000 200,000 

40 2028 Надомест за храна 3,111,000 2,811,000 

42 Стоки и други услуги 2,795,000 2,795,000 

421 Комунални услуги 580,(ИМ) 580, (ИИ) 

12/0/4 Струја 260,000 260,000 

/2/022 Вода и канализација 60,ооо 60,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 260,000 260,000 

422 Трошоци за затоплување 670,(НИ) 670,000 

4220/0 Дрва 220,000 220,000 

4220 17 Јаглен 450,000 450,000 

423 Материјали 470,(НИ) 470,000 

42 10/7 Канцелариски материјали 350,000 . 350,000 

42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 30,000 30,000 

42 К) 13 Копирање, печатење и издавање 10,000 10,000 

423040 Средства за одржување на хигиената 10,000 10,000 

42 1068 Алати и ситен инвентар 50,000 50,000 

/ ' 10О2 Униформи, работни облеки и обувки 10,000 10,000 

4 ' 110() Други материјали 10,ООО 10,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 135, (ИИ) 135, (ИИ) 

42/(1/ 1 Горива и масла 90,ООО 90,000 

42 К) 10 Резервни делови 20,000 20,000 

/2/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,000 10,000 

42 /001 Сервисирање на моторни возила 15,000 15,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 1КМИИ) 110,000 

/, '^/ИЗгради 80,ООО 80,000 

42М144 Опрема зо,ооо 30,000 

426 Договорни услуги 570,(ИИ) 570,(ИИ) 

1 'о/'10 Надоместоци за надворешни соработници 500.000 500,000 

/20/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 60,000 60.000 

! V)2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 10,000 10,000 

427 Други оперативни трошоци 260,(НИ) 260,(ИИ) 

220,000 220.000 /2^0/2 Оперативни трошоци на судовите 220,000 220.000 

10,000 10,000 / '"-'001 Репрезентација 10,000 10,000 



Стр. 5268 - Бр. 95^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА„^^^^^ 16 ноември 2000 

Раздел Категорија Станка Потставка Планирано Ребаланс 

127071 Осигурување на недвижности и права 

127195 Останати оперативни трошоци 

20,ООО 

10,000 
20,000 

10,000 

35023 ОСНОВЕН СУД - ВЕЛЕС 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

-101015 Основни плати - функционери 

401021 Основни плати - работници 

/0/080 Плата за дежурства 

402 Надоместоци 

40 ЧИН Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 

420 Патни и дневни трошоци 

420018 Па тување во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 

4200 и Патување во земјата - сместување 

421 Комунални услуги 

42/014 Отруја 

/2/022 Вода и канализација % 
42/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

42/065 Комунален придонес (градска рента) 

422 Трошоци за затоплување 

422057 Јаглен 

423 Материјали 

4250/7 Канцелариски материјали 

425025 Учебници,списанија, весници и други изданија 

425050 Средства за одржување на хигиената 

у425068 Алати и ситен инвентар 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 

42 1190 Други материјали 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

4240/5 Горива и масла 

42 /050 Резервни делови 

42/648 Регистрација и осигурување на моторни возила 

424064 Сервисирање на моторни возила 

425 Тековно (рутинско) одржување 

4250/0 Згради 

426 Договорни услуги 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

427012 Оперативни трошоци на судовите 

427065 Репрезентација 

427071 Осигурување на недвижности и права 

20,721,000 19,611,000 
18,378,000 17,268,000 

16,295,(МИ) 1 5 , 4 8 5 , 0 0 0 

8,460,000 8,030,000 

7,368,000 7,048,000 

467,000 407,000 

2 , 0 8 3 , 0 0 0 1 , 7 8 3 , 0 0 0 

60,000 60,000 

2,023,000 1,723,000 

2,343,000 2,343,000 
40,(МИ) 40,(НИ) 

20,000 20,000 

10,000 10,000 

10,000 10,000 

715,(МИ) 7 1 5 , 0 0 0 

110,000 110,000 

50,000 50,000 

550,000 550,000 

5,000 5,000 

5 6 0 , (НИ) 5 6 0 , 0 0 0 

560,000 560,000 

430,(НИ) 4 3 0 , 0 0 0 

350,000 350,000 
20,000 20,000 

10,000 10,000 

10,000 10,000 

10,000 10,000 

30,000 30,000 

1(И),(ИИ) 1 0 0 , 0 0 0 

70,000 70,000 

10,000 10,000 

10,000 10,000 

10,000 10,000 

5 0 , 0 0 0 50,(НИ) 

50,000 50,000 

8,(НИ) 8,(НИ)1 

8,000 8,000 
440,(МИ) 4 4 0 , 0 0 0 

400,000 400,000 

10,000 10,000 
30,000 30,000 

35024 ОСНОВЕН СУД - ШТИП 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 
40/0/5 Основни плати - функционери 
40/021 Основни плати - работници 
40/080Оплата за дежурства 

402 Надоместоци 
4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 
402028 Надомест за храна 

24,973,000 
23,278,000 

2 0 , 4 7 3 , 0 0 0 

9,920,000 
10,086,000 

467,000 
2 , 8 0 5 , 0 0 0 

230,000 
2,555,000 

23,443,000 
21,748,000 

1 9 , 3 4 3 , 0 0 0 

9,220,000 

9,686,000 

437,000 

2 ^ 0 5 , 0 0 0 

250,(300 

2,155,000 



16 ноември 2000 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 5265 

Раздел Категорија Ставки Потставка Планирано Ребаланс 

42 Стоки и други услуги 1,695,000 1,695,000 
420 Патни и дневни трошоци 4 0 , (МИ) 4 0 , 0 0 0 

4 !(!0/Ѕ Патување во земјата - хранарина (дневница) 20,ООО 20,000 

4200 14 Патување во земјата - сместување 20,ООО 20,000 

421 Комунални услуги 470,(НИ) 4 7 0 , 0 0 0 

42/0/4 Струја' 150,000 150,000 

42/022 Вода и канализација 70,000 70,000 

42/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 220,000 220,000 

4 1/049 Ѓубретарнна 10,ООО 10,000 

42/065 Комунален придонес (градска рента) 10,ООО 10,000 

42/090 Други комунални услуги 10,ООО 10,000 

423 Материјали 4 5 0 , (НИ) 4 5 0 , 0 0 0 

42 ;0/7 Канцелариски материјали 350,000 350,000 

42 Ш25 Учебници,списанија, весници и други изданија 40,ООО 40,000 

42 1050 Средства за одржување на хигиената 20,ООО 20,000 

421068 Алати и ситен инвентар 10,ООО 10,000 

42 1092 Униформи, работни облеки и обувки 10,ООО 10,000 

42 490 Други материјали 20,ООО 20,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 95,(НИ) 9 5 , 0 0 0 

4240/1 Горива и масла 75,ООО 75,000 

42.4010 Резервни делови 10,ООО 10,000 

42/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,ООО 10,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 2 0 , (ИМ) 2 0 , 0 0 0 

42^044 Опрема 20,ООО 20,000 

426 Договорни услуги НО,(НИ) 1 1 0 , 0 0 0 

4 16/10 Надоместоци за надворешни соработници 100,000 100,000 

/262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 10,ООО 10,000 

427 Други оперативни трошоци 510,(НИ) 5 1 0 , 0 0 0 

4270/2 Оперативни трошоци на судовите 500,000 500,000 

427065 Репрезентација 10,ООО 10,000 

35025 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 - СКОПЈЕ 93,288,000 89,778,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 78,698,000 75,188,000 

401 Основни плати и наемнини 67,918,(НИ) 6 5 , 2 2 8 , 0 0 0 

40/0/5 Основни плати - функционери 33,500,000 31,700,000 

, т 40/02/ Основни плати - работници 33,951,000 33,101,000 

40/080 Плата за дежурства 467,000 427,000 

"12 Надоместоци 10,780,(НИ) 9 , 9 6 0 , 0 0 0 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 2,980,000 2,860,000 

404)28 Надомест за храна 7,800,000 7,100,000 

42 Стоки и други услуги 14,590,000 14,590,000 
420 Патни и дневни трошоци 50,(НИ) 50,(НИ) 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 50,ООО 50,000 

421 Комунални услуги 3,130,(НИ) 3 , 1 3 0 , 0 0 0 

42/0/4 Струја 450,000 450,000 

/2/022 Вода и канализација 150,000 150,000 

/2/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 2,500,000 2,500,000 

/ '7049 Ѓубретарина зо,ооо 30,000 

422 Трошоци за затоплување 2,050,(НИ) 2 , 0 5 0 , 0 0 0 

4 1 "029 Течни горива 50,ООО 50,000 

/2.2041 Централно греење О 2,000,000 2,ООО,ООО 

423 Материјали 3,310,(НИ) 3,310,(ИМ) 

/110/7 Канцелариски материјали з,ооо,ооо 3,000,000 
1 

/2 1025 Учебници.сиисанија, весници и други изданија 40,ооо 40,000 

/2 К) 15 Копирање, печатење и издавање 10,ООО ' 10,000 

42 1050 ССредства за одржување на хигиената ' 50,000 50,ООО 



Стр. 5268 - Бр. 9 5 ^ ^ ^ ^ ^ С Л У Ж Б Е Н ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА М А К Е Д О Н И Ј А „ ^ ^ ^ ^ ^ 1 6 ноември 2000 

Раздел Категорија Станка Потставка Планирано Ребаланс 

42 К)о8 Алати и сито и инвентар зо,ооо 30,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 20,000 20,000 

43 ИЧО Други материјали 160,000 160,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 200,000 200,000 

421013 Горива и масла 100,000 100,000 

42/021 Гуми 20,000 20,000 

424030 Резервни делови 30,000 30,000 

42 /048 Регистрација и осигурување на моторни возила 20,000 20,000 

424004 Сервисирање на моторни возила 30,000 30,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 150,000 150,000 

4250/0 Згради 100,000 100,000 

425044 Опрема 50,000 50,000 

426 Договорни услуги / 130,ШИ) 130,000 

420/48 Надоместоци за судски преведувачи и меѓународна правна помош 50,000 50,000 

42о2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 80,000 80,000 

427 Други оперативни трошоци 5,570,000 5,570,000 

4270/2 Оперативни трошоци на судовите 5,500,000 5,500,000 

427063 Репрезентација 10,000 10,000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 60,000 60,000 

35026 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2 - СКОПЈЕ 84,762,000 80,332,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 69,567,000 65,137,000 
,401 Основни плати и наемнини 60,317,000 56,937,000 

40/0/3 Основни плати - функционери 31,200,000 29,850,000 

40/021 Основни плати - работници 28,650,000 26,620,000 

401080 Плата за дежурства 467,000 467,000 

402 Надоместоци 9,250,000 8,200,000 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 2,450,000 2,250,000 
к402028 Надомест за храна 6,800,000 5,950,000 

42 Стоки и други услуги 15,195,000 15,195,000 
420 Патни и дневни трошоци 110,000 110,000 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 80,000 80,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 30,000 30,000 

421 Комунални услуги 4,360,(ИМ) 4^60,000 

421014 Струја 500,000 500,000 

421022 Вода и канализација 300,000 300,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 2,500,000 2,500,000 

421049 Ѓубретарина 330,000 330,000 

121065 Комунален придонес (градска рента) 730,000 730,000 

422 Трошоци за затоплување 1,520,000 1,520,000 

422029 Течни горива 200,000 200,000 

422045 Централно греење 1,320,000 1,320,000 

423 Материјали 4,300,000 430 ,000 

42 1017 Канцелариски материјали 4,000,000 4,000,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 20,000 20,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 50,000 50,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 30,000 30,000 

421190 Други материјали 200,000 200,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 255,000 215,000 

424013 Горива и масла 100,000 100,000 

424021 Гуми 25,000 25,000 

434030Ј^сзервни делови 30,000 30,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 100,000 100,000 

426 Договорни услуги 40,000 40,000 

42О210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 40,000 40,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка ( 
Планирано Ребаланс 

427 Други оперативни трошоци 4,610,000 4,610,000 

427012 Оперативни трошоци на судовите 4,600, ООО 4,600,000 

427003 Репрезентација 10,000 10,000 

35027 ОСНОВЕН СУД - ВИНИЦА 6,632,000 6,148,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 5,727,000 5,243,000 
401 Основни плати и наемнини 4,888,000 4,668,000 

401013 Основни плати - функционери 2,121,000 2,061,000 

40102/ Основни плати - работници 2,300,000 2,200,000 

40/080 Плата за дежурства 467, ООО 407,000 

4(12 Надоместоци 839, ООО 575,000 

402010 Надомест за превоз до и од работнотоместо 55,000, 91,000 

402028 Надомест за храна 784,000 484,000 

42 Стоки и други услуги 905,000 905,Ш 
420 Патни и дневни трошоци 25,000 254Ш 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 15,000 15,000 

420020 Патување во земјата - патни трошоци 10,000 10,000 
ѕ 

421 Комунални услуги 360,(ИМ) 3 6 0 , т 

4210/4 Струја , 30,000 30,000 

42/022 Вода и канализација 20,000 20,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 300,000 300,090 

42/049 Ѓубретарина 10,000 10,000 

422 Трошоци за затоплување 100,ММ! 100,000 

422029 Течни горива 100,000 100,000 

423 Материјали 233,000 233,000 

4230/7 Канцелариски материјали 165,000 16̂ ) ,ООО 

423023 Учебници,списанија, весници и други изданија 25,000 25,000 

423033 Копирање, печатење и издавање 5,000, 5,000 

42. 104 / Л сити, касети и друго за АОП 5,000 5,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 8,000 8,000 

423068 Алати и ситен инвентар 10,000 10,000 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 5,000 5,000 

423/90 Други материјали 10,000 10,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 62,000 62,000 

424013 Горива И масла 31,000 31,000 

424021 Гуми 10,000 10,000 

424030 Резервна делови 5,000 5,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,000 10,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 6,000 6,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 40,000 40,000 

4250/0 Згради , 20,000 20,000 

425044 Опрема 20,000 20,000 

426 Договорни услуги 
20,000 

25,000 

426/30 Надоместоци за надворешни соработници 20,000 20,000 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 5,000 5,000 

427 Други оперативни трошоци 60,000 60,000 

427012 Оперативни трошоци на судовите 40,000 40,000 

427063 Репрезентација 10,000 10,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 10,000 10,000 

36001 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - БЕРОВО 1,147,000 1^62,000 
40 Шити, наемнини и надоместоци 1,007,000 1,122,000 

401 Основни плати и наемнини 931,000 1,056,000 

40/013 Основни плати - функционери 475,000 620,000 

40/021 Основни плати - работници 134,000. 134,000 

40/080 Плата за дежурства 322,00р 302,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

402 Надоместоци 76,000 бб,ШИ) 
402028 Надомест за храна 76,000 66,000 

42 Стоки и други услуги 140,000 140,000 
420 Патни и дневни трошоци 38,(НИ) 38,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 33,000 33,000 
420026 Патување во земјата - патни трошоци 5,000 5,000 

421 Комунални услуги 32,000 32,000 
42/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 32,000 32,000 

423 Материјали 51,000 51,000 
4230/7 Канцелариски материјали 40,000 40,000 
423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 5,000 5,000. 
421013 Копирање, печатење и издавање 2,000 2,000 
423050 Средства за одржување на хигиената 4,000 4,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 12, ООО 12,ШИ) 
4240/3 Горива и масла 12,000 12,000 

426 Договорни услуги 2,000 2,000 
4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 2,000 2,000п 

427 Други оперативни трошоци 5,000 5,ММ!) 
427063 Репрезентација 5,000 5,000 

36002 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - БИТОЛА 6,550,000 6,290,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 6,309,000 6,049,000 

401 Основни плати и наемнини 5,773,000 5,563,(ИМ) 
40/0/1 Основни плати - функционери 3,800,000 3,650,000 

40/02/ Основни плати - работници 1,651,000 1,631,000 
40/080 Плата за дежурства 322,000 282,000 

402 Надоместоци 536,000 486,000 
40 "0/0 Надомест за превоз до и од работното место 30,000 30,000 
40 4)28 Надомест за храна 506,000 456,000 

42 Стоки и други услуги 241,000 241,000 
420 Патни и дневни трошоци 33,000 33,(МИ) 

/200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 20,000 20,000 

/20026 Патување во земјата - патни трошоци 5,000 5,000 

120014 Патување во земјата - сместување 8,000 8,000 

421 Комунални услуги 95,000 95,000 

/ 40/4 Струја 30,000 30,000 

14022 Вода и канализација .20,000 20,000 

/1/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 40,000 40,000 

42/049 Ѓубрстарина 5,000 5,000 

423 Материјали 102,000 102,000 
42 4)/7 Канцелариски матерјијјали ,60,000 60,000 

42 1025 Учебници, с т а н и ј а , весници и други изданија 25,000 25,000 

42 4)33 Копирање, печатење и з д а в а њ е 2,000 2,000 

-С 4)50 Средства за одржување на хигиената 5,000 5,000 

/2 1/90 Други материјали 10,000 10,000 

426 Договорни услуги 11,000 11,000 

/2о2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 6,000 6,000 

42(\2чо Други договорни услуги 5,000 5,000 

36003 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - ГЕВГЕЛИЈА 2,333,000 2,233,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 2,133,000 2,033,000 

401 Основни плати и наемнини 1,981,000 1,891,(НИ) 
40/0/3 Основни плати - функционери 1,313,000 1,273,000 
40/02/ Основни плати - работници 346,000 336,000 
40/080 Плата за дежурства 322,000 282,000 
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402 Надоместоци 152,(ИМ) 142,(ИМ) 

40.4)2(4 Надомест за храна 152,000 142,000 

42 Стоки и други услуги 200,000 200,000 
420 Патни и дневни трошоци 20,(НИ) 2 0 , 0 0 0 

-120018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 10,ООО 10,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 5,000 5,000 

-12003-4 Патување во земјата - сместување 5,ООО 5,000 

421 Комунални услуги бб,(ИМ) бб,(НИ) 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги бб,ооо 66,000 

423 Материјали 93,(МИ) 93,(НИ) 

4250/7 Канцелариски материјали 45,000 45,000 

425025 Учебници,списанија, весници и други изданија 25,ООО 25,000 

425053 Копирање, печатење и издавање 3,000 3,000 

425050 Средства за одржувањето хигиената 5,000 5,000 

/23100 Други материјали 15,000 15,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки Ш И И ) 1 2 , 0 0 0 

4240/3 Горива и масла 12,000 12,000 

426 Договорни услуги 4,(НИ) 4 , 0 0 0 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 4,000 4,000 

427 Други оперативни трошоци 5,(НИ) 5,(НИ) 

42 7061 Репрезентација 5,ООО 5,000 

36004 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - ГОСТИВАР 4,647,000 4,427,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 4,370,000 4,150,000 

401 Основни плати и наемнини 4 , 0 3 0 , 0 0 0 3,830,(НИ) 

40/0/3 Основни плати - функционери 2,600,000 2,450,000 

40/021 Основни плати - работници 1,108,000 1,098,000 

/0/080 Плата за дежурства 322,000 282,000 

402 Надоместоци 3 4 0 , ООО 320,(НИ) 

4())0/0 Надомест за превоз до и од работното место 12,ООО 12,000 

402028 Надомест за храна 328,000 308,000 

42 Стоки и други услуги 277,000 277,000 
420 Патни и дневни трошоци 10,(ИМ) 10,(НИ) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 10,ООО 10,000 

421 Комунални услуги 1 5 6 , (ИИ) 156,(НИ) 

42/0/4 Струја 65,000 65,000 

42/022 Вода и канализација 22,ООО 22,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 67,ООО 67,000 

42/040 Ѓубретарина 2,000 2,000 

423 Материјали 5 4 , (ИИ) 54,(ИМ) 

42 10/7 Канцелариски материјали зо,ооо 30,000 

42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 10,000 10,000 

42 1055 Копирање, печатење и издавање 5,000 5,000 

425050 Средства за одржување на хигиената 5,000 5,000 

425068 Алати и ситен инвентар 2,000 2,000 

/25002 Униформи, работни облеки и обувки 2,000 2,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 4 3 , (ИИ) 43,(НИ) 

42 /0/ V Горива и масла 10,000 10,000 

42402/ Гуми 10,000 10,000 

42 /010 Резервни делови 10,000 10,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 8,000 8,000 

42 /064 Сервисирање на моторни возила 5,000 5,000 

426 Договорни услуги 6 , 0 0 0 6,(НИ) 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 6,000 6,000 

427 Други оперативни трошоци КИНИ) 8,(НИ) 

42 7061 Репрезентација 8,000 8,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

36005 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - Д Е Б А Р 1,985,000 1,915,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 1,759,000 1,689,000 

401 Основни плати и наемнини 1,648,000 1,578,000 

401013 Основни плати - функционери 896,000 876,000 

40/021 Основни плати - работници 430,000 420,000 

401080 Плата за дежурства 322,000 282,000 

402 Надоместоци 111, ООО 111,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 10,ООО 10,000 

402028 Надомест за храна 101,000 101,000 

42 Стоки и други услуги 226,000 226,000 

420 Патни и дневни трошоци 15,000 15,ОСИ) 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 5,ООО 5,000 

420020 Патување во земјата - патни трошоци 5,000 5,000 

4200 14 Патување во земјата - сместување 5,000 5,000 

421 Комунални услуги 68,000 68,ШИ) 

421014 Струја 11,000 11,000 

42(022 Вода и канализација 12,000 12,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 40,000 40,ООО 

421049 Ѓубретарина . 5,'ООО 5,ООО 

422 Трошоци за затоплување 80,000 80,000 

422029 Течни горива 30,000 30,000 

422096 Други трошоци за затоплување 50,000 50,000 

423 Материјали 56,000 56,000 

42 1017 Канцелариски материјали 42,000 42,ООО 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 5,000 5,000 

42 1011 Копирање, печатење и издавање 5,000 5,000 

421190 Други материјали 4,000 4,000 

426 Договорни услуги 2,ШИ) 2,ШИ) 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 2,000 2;000 

427 Други оперативни трошоци 5,000 5,ШИ) 

427063 Репрезентација 5,000 5,000 

36006 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - ДЕЛЧЕВО 1,745,000 1,685,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 1,590,000 1,530,000 
401 Основни плати и наемнини 1,489,000 1,429,ШИ) 

401013 Основни плати - функционери 876,000 856,000 

401021 Основни плати - работници 291,000 291,000 

401080 Плата за дежурства 322,000 282,000 

402 Надоместоци 101,000 101,ШИ) 

402028 Надомест за храна 101,000 101,000 

42 Стоки и други услуги 155,000 155,000 
420 Патни и дневни трошоци . 28,000 28,ШИ) 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 10,000 10,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци . 1о;ооо 10,000 

420014 Патување во земјата - сместување 8,000 8,000 

421 Комунални услуги 42,000 42,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 42,000 42,000 

423 Материјали 76,000 76, ООО 

42 !0'17 Канцелариски материјали 43,000 43,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 25,000 25,000 

42 1033 Копирање, печатење и издавање 3,000 3,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 5,000 5,000 

426 Договорни услуги 4,000 4,000 

!2п210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 4,000 4,000 

427 Други оперативни трошоци 5,000 5,000 

12 7063 Репрезентација 5,000 5,000 
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36007 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - К А В А Д А Р Ц И 4,251,000 4,071,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 3,805,000 3,625,000 

401 Основни плати и наемнини 3,552,ШИ) 3 , 3 8 2 , 0 0 0 

4(4013 Основни плати - функционери 2,590,000 2,470,000 

401021 Основни плати - работници 640,000 630,000 

401080 Плата за дежурства 322,000 282,000 

4(12 Надоместоци 2 5 3 , ООО 243,(ММ) 

402028 Надомест за храна 253,000 243,000 

42 Стоки и други услуги 446,000 446,000 
420 Патни и дневни трошоци 35,ШИ) 35,(ММ) 

4?00!8 Патување во земјата -^хранарина (дневница) 15,ООО 15,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 10,ООО 10,000 

4200 14 Патување во земјата - сместување 10,ООО 10,000 

421 Комунални услуги 1 2 5 , 0 0 0 1 2 5 , ООО 

421014 Струја 50,ООО 50,000 

42/022 Вода и канализација 15,ООО 15,000 

42/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 45,ООО 45,000 

/2/040 Ѓубретарина 10,ООО 10,000 

421000 Други комунални услуги 5,ООО 5,000 

422 Трошоци за затоплување 1 0 0 , (ИМ) 1(М),(ММ) 

/22020 Течни горива 80,ООО 80,000 

42^096 Други трошоци за затоплување 20,ООО 20,000 

423 Материјали 8 5 , 0 0 0 85,(ИМ) 

42 1017 Канцелариски материјали 50,ООО 50,000 

421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 20,00(1 20,000 

42 1011 Копирање, печатење и издавање 2,000 2,000 

42 104/ Ленти, касети и друго за АОП 1,000 1,000 

121010 Средства за одржување на хигиената 5,000 5,000 

4 ' 1()02 Униформи, работни облеки и обувки 2,000 2,000 

/2 1/00 Други материјали 5,000 5,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 73,(ИМ) 73,(ИМ) 

42101.1 Горива и масла " 30,000 30,000 

424021 Гуми 10,000 10,000 

424010 Резервни делови 10,000 10,000 

/2/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 8,000 8,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 15,000 15,000 

426 Договорни услуги 8 , 0 0 0 8,(ИМ) 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 8,000 8,000 

427 Други оперативни трошоци 20,(ИМ) 20,(МИ) 

/2706.1 Репрезентација 10,000 10,000 

42707/ Осигурување на недвижности и права 10,000 10,000 

36008 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - КИЧЕВО 2,670,000 2,500,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 2,451,000 2,281,000 
401 Основни плати и наемнини 2,218,(ММ) 2,128,ШИ) 

/0/01.1 Основни плати - функционери 1,284,000 1,244,000 

40/021 Основни плати - работници 612,000 602,000 

/0/080 Плата за дежурства 322,000 282,000 

402 Надоместоци 2 3 3 , (ММ) 153,(ИИ) 

'028 Надомест за храна 233,000 153,000 

42 Стоки и други услуги 219,000 219,000 
42(1 Патни и дневни трошоци 16,(ИМ) 16,(ИМ) 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 6,000 6,000 

/21'02б Патување во земјата - патни трошоци 10,000 10,000 

421 Комунални услуги 63,(ИМ) 6 3 , 0 0 0 

/ 4014 Струја 40,000 40,000 

/2/0 10 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 23,000 23,000 



Стр. 5268 - Бр. 95^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА„^^^^^ 16 ноември 2000 

Раздел Категорија Ставки Потставка Планирано Ребаланс 

423 Материјали 

IЈЗО 17 Канцелариски материјали 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 

423050 Средства за одржување на хигиената 

421100 Други материјали 

426 Договорни услуги 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други, оперативни трошоци 

427063 Репрезентација 

36009 ОСНОВНО ЈАВИ "В ОБВИНИТЕЛСТВО - КОЧАНИ 
40 Плати, Наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

401013 Основни плати - функционери 

401021 Основни плати - работници 

40ГОНО Плата за дежурства 

402 Надоместоци 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 
420 Патни и дневни трошоци 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 

420014 Патување во земјата - сместување 

421 Комунални услуги 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

423 Материјали 

425017 Канцелариски материјали 

425025 Учебници,списанија, весници и други изданија 

42. ? / 90 Дру ги м атериј ал и 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

424015 Горива и масла 

424030 Резервни делови 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

426 Договорни услуги 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

427063 Репрезентација 

1 3 0 , 0 0 0 

60,000 

30,000 

5,000 

35,000 

3 , 0 0 0 

3,000 

7 , 0 0 0 

7,000 

3,333,000 
3,139,000 

2 , 9 0 1 , 0 0 0 

1,776,000 

803,000 

322,000 

238,(НИ) 

11,000 

227,000 

194,000 
12,000 

5,000 

5,000 

2,000 

42,ШИ) 

42,000 

109,(МИ) 

42,000 

28,000 

39,000 

21,000 

10,000 
4,000 

7,000 

5 , 0 0 0 

5,000 

5 , 0 0 0 

5,000 

1 3 0 , 0 0 0 

60,000 

30,000 

5,000 

35,000 

3,000 

3,000 

7,ШИ) 

7,000 

2,843,000 
2,649,000 

2,451,ШИ) 

1,276,000 

883,000 

292,000 

198,ШИ) 

11,000 

187,000 

194,000 
12,ШИ) 

5,000 

5,000 

2,000 

4 2 , 0 0 0 

42,000 

1 0 9 , 0 0 0 

42,000 

28,000 

39,000 

21,000 
10,000 

4,000 

7,000 

5 , 0 0 0 

5,000 

5 , 0 0 0 

5,000 

36010 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - КРИВА ПАЛАНКА 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

401013 Основни плати - функционери 

401021 Основни плати - работници 

401080 Плата за дежурства 

402 Надоместоци 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 
420 Патни и дневни трошоци 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 

420034 Патување во земјата - сместување 
/ 421 Комунални услуги 

\ - 4210/4 Струја 

42/022 Вода и канализација 

2,430,000 
2,202,000 

2,025,ШИ) 

890,000 

813,ООО 

322ДО) 

177,ШИ) 

177,000 

228,000 
38,ШИ) 

18,000 

10,000 
10,000 

5 7 , 0 0 0 

36,000 

10,000 

2,340,000 
2,112,000 

1 , 9 4 5 , 0 0 0 

870,000 

793,000 

282,000 

1 6 7 , 0 0 0 

167,000 

228,000 
3 8 , 0 0 0 

18,000 

10,600 

10,000 

57,ШИ) 

36,000 

10,000 



16 ноември 2 0 0 0 ^ ^ ^ ^ ^ С Л У Ж Б Е Н ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА М А К Е Д О Н И Ј А ^ ^ ^ ^ ^ ^ Бр. 95 - Стр. 5221 

Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

11 4 ?/0210 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 11,ООО 11,000 

423 Материјали 112,000 112,000 
/ЈЗО 17 Канцелариски материјали 48,000 48,000 

425025 Учебници,списанија, весници и други изданија 25,ООО 25,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 20,000 20,000 

425002 Униформи, работни облеки и обувки 7,000 7,000 

42 П 00 Дру ги м атер иј ал и 12,000 12,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 9,(НИ) 9,000 

42 /0/? Горива и масла 9,000 9,000 

426 Договорни услуги 2,000 2,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 2,000 2,000 

427 Други оперативни трошоци 10,(ИМ) 10,000 

427061 Репрезентација 10,000 10,000 

36011 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЈЃСТВО - КУМАНОВО 4,659,000 4,489,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 4,372,000 4,202,000 

4(11 Основни плати и наемнини 3,982,000 3,862,000 

40/013 Основни плати - функционери 2,540,000 2,460,000 

40/021 Основни плати - работници 1,120,000 1,120,000 

/О/ОКО Плата за дежурства 322,000 282.000 

4(12 Надоместоци 390,000 340,ООО 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 11,000 11,000 

402028 Надомест за храна 379,000 329,000 

42 Стоки и други услуги 287,000 287,000 
420 Патни и дневни трошоци 40,(ИМ) 40,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 20,000 20,000 

420020 Патување во земјата - патни трошоци 20,000 20,000 

421 Комунални услуги 50,(НИ) 50,000 

421010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 50,000 50,000 

423 Материјали 167,(МИ) Ј 167,000 

4250/7 Канцелариски материјали 112,000 112,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 25,000 25,000 

425100 Други материјали 30,000 30,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 25,(МИ) 25,000 

42^010 Згради у , , ... 15,000 15,000 

4 ?4044 Опрема 10,000 10,000 

427 Други оперативни трошоци 5,(ИМ) 5,000 

4^7061 Репрезентација 5,000 5,000 

36012 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - ОХРИД 3,726,000 3,576,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 3,476,000 3,326,000 

4(11 Основни плати и наемнини 3,194,(МИ) 3,054,000 
( 40/013 Основни плати - функционери 2,140,000 2,060.000 

40/021 Основни плати - работници 732,000 712,000 

40/080 Плата за дежурства 322,000 282.000 

402 Надоместоци 282,(ИИ) 272,000 

4о ичо Надомест за превоз до и од работното место 29,000 29,000 

402028 Надомест за храна 253,000 243,000 

42 Стоки и други услуги 250,000 250,000 

420 Патни и дневни трошоци 30,(ИМ) 30,(ИМ) 

4 ЧИН8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 15,000 15.000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 15,000 15,000 

ч ч 42̂ 1 Комунални услуги 45,(МИ) 45,000 

/2/050 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 45,000 45,000 



Сто. 5274 - Во. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 ноември 2000 

Раздел К шие гори ја С шанка Потставка Планирало Ребаланс 

423 Материјали 7 5 , 0 0 0 7 5 , 0 0 0 

123017 Канцелариски материјали 50,000 50,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 15,000 15,000 

425050 Средства за одржување на хигиената 10,000 10,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 6 2 , 0 0 0 6 2 , 0 0 0 

424013 Горива и масла 20,000 20,000 

424021 Гуми 12,000 12,000 

424030 Резервни делови 10,000 10,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,000 10,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 10,000 10,000 

426 Договорни услуги 5 , 0 0 0 5 , 0 0 0 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 5,000 5,000 

427 Други оперативни трошоци 3 3 , 0 0 0 3 3 , 0 0 0 

%427063 Репрезентација 7,000 7,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 6,000 6,000 

427195 Останати оперативни трошоци 20,000 20,000 

36013 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - ПРИЛЕП 4,590,000 4,010,000 
40 Плаши, наемнини и надоместоци 4,420,000 3,840,000 

401 Основни плати и наемнини 4 , 0 9 2 , ( М М ) 3 , 5 4 2 , 0 0 0 

401013 Основни плати - функционери 2,900,000 2,420,000 

401021 Основни плати - работници 870,000 8 4 0 , 0 0 0 

40/080 Плата за дежурства 322,000 2 8 2 , 0 0 0 

402 Надоместоци 3 2 8 , 0 0 0 2 9 8 Д О 

402028 Надомест за храна 328,000 2 9 8 , 0 0 0 

42 Стоки и други услуги 170,000 170,000 

420 Патни и дневни трошоци 6 , (ММ) 6,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 4,000 4,000 

420026 Па тување во земјата - патни трошоци 2,000 2,000^ 

421 Комунални услуги 4 0 , 0 0 0 4 0 , 0 0 0 

421030 Пошта, 'телефон, телекс и курирски услуги 40,000 40,000 

423 Материјали 8 1 , 0 0 0 8 1 , 0 0 0 

423017 Канцелариски материјали 55,000 55,000 

423025 Учебници ,списанија, весници и други изданија 26,000 26,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 3 3 , ( М М ) 3 3 , 0 0 0 

424013 Горива и масла 17,000 17,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 12,000 12,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 4,000 4,000 

426 Договорни услуги 5 , ( И М ) 5 , 0 0 0 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 5,000 5,000 

427 Други оперативни трошоци 5 , ( И М ) 5 , 0 0 0 

427063 Репрезентација 5,000 5,000 

36014 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - РАДОВИШ 2,141,000 2,051,000 
4 

40 Плаши, наемнини и надоместоци 1,961,000 1,871,000 

4(11 Основни плати и наемнини 1 , 8 1 0 , 0 0 0 1 , 7 3 0 , 0 0 0 

401013 Основни плати - функционери 898,000 868,000 

401021 Основни плати - работници 590,000 580,000 

401080 Плата за дежурства 322,000 282,000 

4(12 Надоместоци , 1 5 1 , 0 0 0 1 4 1 , 0 0 0 

402028 Надомест за храна 151,000 141,000 

42 Стоки и други услуги 180,000 180,000 
1 420 Патни и дневни трошоци 1 3 , ( М М ) 1 3 , 0 0 0 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 5,000 5,000 



16 ноември 2000 СЛУЖБЕН ВЕСНИК Н А РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 5275 

Раздел Категорија С шапки Потставка Планирано Ребаланс 

120026 Патување во земјата - патни трошоци 8,000 8,000 

421 Комунални услуги 42,000 42,ШИ) 

42 ИПО Пошта, телефон , телекс и курирски услуги 42,000 42,000 

422 Трошоци за затоплување 10,ШИ) 10,ШИ) 

422020 Темни горива 10,000 10,000 

423 Материјали НО,ШИ) НО,ШИ) 

42.10/7 Канцелариски материјали 50,000 50,000 

7.?1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 30,000 30,000 

421/00 Други материјали 30,000 30,000 

426 Договорни услуги 5,ШИ) 5,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 5,000 5,000 

36015 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - РЕСЕН 1,123,000 1,043,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 982,000 902,000 

401 Основни плати и наемнини 907,(ИИ) 857,0Ш) 

40/0/3 Основни плати - функционери 450,000 440,000 

40/021 Основни плати - работници 135,000 135,000 

40/080 Плата за дежурства 322,000 282,000 

402 Надоместоци 75,ШИ) 45,(НИ) 

402028 Надомест за храна 75,000 45,000 

42 Стоки и други услуги 141,000 141,000 
420 Патни и дневни трошоци 2,0Ш) 2,000 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 2,000 2,000 

421 Комунални услуги 41,ШИ) 41,000 

42/010 Пошта, телефон , телекс и курирски услуги 41 ,ООО 41 ,ООО 

422 Трошоци за затоплување 29,ШИ) 29,ШИ) 

/22029 Течни горива 29,000 29,000 

423 Материјали 67,ШИ) 67,ШИ) 

/210/7 Канцелариски материјали 41,000 41,000 

121025 Учебници,списанија, весници и други изданија 26,000 26,000 

426 Договорни услуги 2,ШИ) 2,ШИ) 

/262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 2,000 2,000 

36016 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - СВЕТИ НИКОЛЕ 1,899,000 1,829,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 1,679,000 1,609,000 

401 Основни плати и наемнини 1,578,ШИ) 1,508,ШИ) 

40/0/3 Основни плати - функционери 900,000 870,000 

40/02/ Основни плати - работници 356,000 356,000 

40/080 Плата за дежурства 322,000 282,000 

402 Надоместоци 1 0 1 , 0 0 0 

40 '028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 220'000 220'000 

420 Патни и дневни трошоци 2 3 ' 0 Ж ) 2 3 , 0 0 0 

8 ООО 8 ООО 4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 
5 ООО 5 ООО 42.0026 Патување во земјата - патни трошоци 

IП ПОП 1П ООО 420014 Патување но земјата - сместување Iо,ооо имлд/ 
^ 41,ШИ) 41,ШИ) 421 Комунални услуги ' 

42/010 Пошта, телефон , телекс и курирски услуги 41 ,ООО 41,000 
,Л, а л 117,ШИ) 117,ШИ) 423 Материјали 1 

60,000 60,000 /2.4)/7 Канцелариски материјали 
28 ООО 28 ООО 

/.? М25 Учебници,списанија, весници и други изданија 
, , „ . . - 4 , 10,000 10,000 42 10.о Копирање, печатење и издавање 

, ./, / / п а г-лп 5,000 5,000 42 4)4/ Ленти, касети и друго за А О П 



Стр. 5276 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 ноември 2000 

Раздел Категорија ('шипки Потставка Планираме Ребаланс 

425050 Средства за одржување на хигиената 5,000 5,000 

425092 Униформи, работни облеки и обувки 5,ООО 5,000 

425190 Други материјали 4,000 4,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 12,000 12,000 

424013 Горива и масла 12,000 12,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 20,000 20,000 

4250/0 Згради 10,000 10,000 

42.1044 Опрема 10,000 10,000 

426 Договорни услуги 2,000 2,000 

4202/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 2,000 2,000 

427 Други оперативни трошоци 5,000 5,000 

427063 Репрезентација 5,000 5,000 

36017 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - СКОПЈЕ 35,524,000 34,364,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 29,562,000 28,402,000 

401 Основни плати и наемнини 26,522,(ИМ) 25,712,000 

401013 Основни плати - функционери 19,902,000 19,652,000 

/0/02/ Основни плати - работници 6,090,000 5,590,000 

40/080 Плата за дежурства 530,000 470,000 

402 Надоместоци 3,040,000 2,690,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 840,000 740,000 

402028 Надомест за храна 2,200,000 1,950,000 

42 Стоки и други услуги 5,962,000 5,962,000 
420 Патни и дневни трошоци 110,000 110,000 

4200/8 Па тување во земјата - хранарина (дневница) 50,000 50,000 

/20026 Патување во земјата - патни трошоци 30,000 30,000 

420034 Патување во земјата - сместување 30,000 30,000 

421 Комунални услуги 150,(НИ) 150,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 150,000 150,000 

423 Материјали 683,(НИ) 683,000 

4250/7 Канцелариски материјали 500,000 500,000 

425025 Учебници,списанија, весници и други изданија 100,000 100,000 

42 \0уЗ Копирање, печатење и издавање 30,000 30,000 

42 1068 Алати и ситен инвентар 10,000 10,000 

423/90 Други материјали 43,000 43,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 109,(НИ) 109,000 

/240/3 Горива и масла 40,000 40,000 

424021 Гуми 1 24,000 24,000 

424030 Резервни делови 10,000 10,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 15,000 15,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 20,000 20,000 

426 Договорни услуги 4,880,000 4,880,000 

42.6/05 Закупнини за недвижности 4,860,000 4,860,000 

426210 Надомест за платен промет и банкарска прсвизија 20,000 20,000 

427 Други оперативни трошоци 30,(МИ) 30,000 

427065 Репрезентација 20,000 20,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 10,000 10,000 

36018 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - СТРУГА 3,207,000 3,007,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 3,027,000 2,827,000 

401 Основни плати и наемнини 2,724,(ИМ) 2,624,000 

40/013 Основни плати - функционери 1,750,000 1,700,000 

401021 Основни плати - работници 652,000 642,000 

401080 Плата за дежурства 322,000 282,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

402 Надоместоци 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 

420 Патни и дневни трошоци 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 

420034 Патување во земјата - сместување 

421 Комунални услуги 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

423 Материјали 

423017 Канцелариски материјали 

423023 Учебници,списанија, весници и други изданија 

421033 Копирање, печатење и издавање 

421030 Средства за одржување на хигиената 

42 1/90 Други материјали 

426 Договорни услуги 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

427063 Репрезентација 

303,00?! 

303,000 

180,000 
28,(ММ) 

10,000 

8,000 

10,000 

45,ШИЈ 

45,000 

92,000 

50,000 

28,000 

5,000 

6,000 

3,000 

5,000 

5,000 

10,000 

10,000 

203,(МИ) 

203,000 

180,000 
28,ММ) 

10,000 

8,000 

10,000 

45,ШИ) 

45,000 

92,ШИ) 

50,000 

28,000 

5,000 

6,000 

3,000 

5,(ММ) 

5,000 

10, (МИ) 

10,000 

36019 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - СТРУМИЦА 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

4 0 / 0 / 3 Основни плати - функционери 

4 0 / 0 2 / Основни плати - работници 

401080 Плата за дежурства 

402 Надоместоци 

40 '028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 

420 Патни и дневни трошоци 

4200/8 Па тување во земјата - хранарина (дневница) 

120026 Патување во земјата - патни трошоци 

421 Комунални услуги 

42/014 Струја 

4 4022 Вода и канализација 

12/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

422 Трошоци за затоплување 

422029 Течни горива 

423 Материјали 

423017 Канцелариски материјали 

1023 Учебници,списанија, весници и други изданија 

42 К)13 Копирање, печатење и издавање 

42 1030 С.редства за одржување на хигиената 

42 1092 Униформи, работни облеки и обувки 

42 1/90 Други материјали 

426 Договорни услуги 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

42 70/2 Оперативни трошоци на судовите 

427001 Репрезентација 

/ 2 7 / 9 1 Останати оперативни трошоци 

3,374,000 
3,072,000 

2,769,000 

1,910,000 

537,000 

322,000 

303,000 

303,000 

302,000 

10,ШИ) 

5,000 

5,000 

115,0Ш) 

. 45,000 

20,000 

50,000 

40,000 

40,000 

105,000 

45,000 

25,000 

5,000 

10,000 

5,000 

15,000 

9,000 

9,000 

23,000 

10,000 

3,000 

10,000 

3,104,000 
2,802,000 

2,599,(МИ) 

1,780,000 

527,000 

292,000 

203,(НИ) 

203,000 

302,000 

10,(ММ) 

5,000 

5,000 

115, ШИ) 

45,000 

20,000 

50,000 

40,(ИМ) 

40,000 

105,(ИМ) 

45,000 

25,000 

5,000 

10,000 

5,000 

15,000 

9,(НИ) 

9,000 

23,(МИ) 

10,000 

3,000 

10,000 

36020 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - ТЕТОВО 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

4 0 / 0 / 3 Основни плати - функционери 

5,429,000 
5,130,000 

4,704,(МИ) 

3,410,000 

5,129,000 
4,830,000 

4,454,(МИ) 

3,280,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

40/02/ Основни Плати - работници 972,000 952,000 
40/080 Плата за дежурства 322,000 222,000 

402 Надоместоци 426,000 376,ШИ) 
4020/0 Надомест за јфевоз до и од работното место 22,000 22,000 
402028 Надомест за храна 404,000 354,000 

42 Стоки и други услуги 299,000 299,000 
420 Патн4Ј и дневни трошоци 16,(ИМ) 16,004) 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 7,000 7,000 

720020 Па тување во земјата - патни трошоци 6,000 6,000 

420014 ,Патување во земјата - сместување 3,000 з,обо 

421 Комунални услуги 85,000 85,000 

/2/014 Струја 40,000 40,000 

42/022 Вода и канализација 10,000 10,000 
42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 35,000 35,000 

423 (Материјали 115,000 115,0Ш) 
4250/7 Канцелариски материјали 60,000 60,000 

425025 Учебници,списанија, весници и други изданија 25,000 25,000 

425050 Средства -За одржување на хигиената 10,000 10,000 

425092 Униформи, работни облеки и обувки 5,000 5,000 

425/90 Други материјали 15,000 15,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 22,000 22,000 

4240/3 Горива и масла 15,000 15,000 
424(),48 Регистрација и осигурување на моторни возила 7,000 7,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 20,(ИМ) 20,000 

42^095 Друга опрема и недвижности 20,000 20,000 

426 Договорни услуги 7,(МИ) 7,000 
426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 7,000 7,000 

427 Други оперативни трошоци 34,000 з4,ооо 
427063 Репрезентација 10,000 10,000 
42707/ Осигурување на недвижности и права 12,000 12,000 

427/95 Останати оперативни трошоци 12,000 12,000 

36021 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - ВЕЛЕС 4,110,000 3,960,000 
40 Плати; наемнини и надоместоци 3,966,000 3,816,000 

401 Основни плати и наемнини 3,652,(МИ) 3,512,000 

40/0/3 Основни плати - функционери 2,140,000 2,080,000 

40/02/ Основни плати - работници 1,190,000 1,150,000 

40/080 Плата за дежурства 322,000 282,000 

402 Надоместоци 314,(НИ) 304,000 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 11,000 11,000 

402028 Надомест за храна 303,000 293,000 

42 Стоки и други услуги 144,000 144,000 

420 Патни и дневни трошоци 5,(ИИ) 5,ШИ) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 5,000 5,000 

421 Комунални услуги 39, (ИИ) 39,ШИ) 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 39,000 39,000 

423 Материјали 74,(ММ) 74, ООО 
4230/7 Канцелариски материјали 39,000 39,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 25,000 25,000 

423/90 Други материјали 10,000 10,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 12,(МИ) 12,000 

42 /6/3 Горива и масла 12,000 12,000 

426 Договорни услуги б7ии) 6,000 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 6,000 6,000 

427 Други оперативни трошоци 8,ШИ) 8,000 

427063 Репрезентација 8,000 8,000 
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Раздел Категорија Станка Потставка Планирано Ребаланс 

36022 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО - ШТИП 3,786,000 3,636,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 3,603,000 3,453,000 
401 Основни плати и наемнини 3 , 3 1 4 , 1 X 1 0 3 , 1 8 4 , 0 0 0 

401013 Основни плати - функционери 2,100,000 2,000,000 

40102Ј Основни плати - работници 892,000 872.000 

401 ОКО Плата за дежурства 322,000 312,000 

402 Надоместоци 2 8 9 , 0 0 0 269ИИИ) 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 11,000 11,000 

402028 Надомест за храна 278,000 258,000 

42 Стоки и други услуги т,ооо 183,000 
420 Патни и дневни трошоци 1 2 , 0 0 0 1 2 , Ш И ) 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 12,0(Х) 12,000 

421 Комунални услуги 35 , (НИ) 3 5 , 0 0 0 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 35,000 35,000 

423 Материјали 1 3 0 , 0 0 0 1 3 0 , 0 0 0 

423(1/7 Канцелариски материјали 80,000 80,000 

/' 1023 Учебници ,списанија, весници и други изданија 30,000 зо,ооо 
423190 Други материјали 20,000 20,000 

426 Договорни услуги 6 ,ШИ) 6 , 0 0 0 

4202/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија ,6,000 6,000 

38001КАЗНЕНО-ПОПРАБЕН ДОМ - ИДРИЗОВО 63,715,000 62,085,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 36,635,000 35,005,000 

401 Основни плати и наемнини 3 1 , 5 5 8 , 0 0 0 3 0 , 4 5 8 , (ДОО 

140/0/3 Основни плати - функционери 558,000 558,000 

40/02/ Основни плати - работници 31,000,000 29,900,000 

402 Надоместоци 5 , 0 7 7 , 0 0 0 4 , 5 4 7 , 0 0 0 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 1,029,000 979,000 

402028 Надомест за храна 4,048,000 3,568,000 

42 Стоки и други услуги 26,280,000 26,280,000 
420 Патни и дневни трошоци 8 1 0 , 0 0 1 ) 8 1 0 , 0 Ш ) 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 460,000 460,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 350,000 350,000 

421 Комунални услуги ^ , 1 7 5 , 0 0 0 1 , 1 7 5 , 0 0 0 

4210/4 Струја 1,000,000 1,000,000 

42/022 Вода и канализација 25,000 25,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 100,000 100,000 

42/090 Други комунални услуги 50,000 50,000 

422 Трошоци за затоплување 4 , 3 1 0 , Ш И ) 4 , 3 1 0 , 0 0 0 

4220/0 Дрва 300,000 зор,ооо 
422037 Јаглен 4,000,000 4,000,000 

422043 Централно греење 10,000 10,000 

423 Материјали 1 6 , 1 8 0 , 0 1 ) 0 1 6 , 1 8 0 , 0 ( ^ 0 

4230/7 Канцелариски материјали 150,000 150,000 

423023 Учебници,списанија, весници и други изданија 18р;00р 180,000 

42 Ш/ Ленти, касети и друго за АОП 20,00^ 20,000 

42 1030 Средства ззадржување на хигиената 100,000 100,600 

42307ф Лекови 180,000 180,000 

42 Ж4 Храна 15,000,000 15,ООО,Оф 

423092 Униформи, работни облеки и обувки 100,000 100,000 

421/90 Други материјали 450,000 450,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 9 6 0 , ООО 960 , (ИМ) 

4240/3 Горива и масла 500,000 500,000 

42402/ Гуми 100,000 100,000 

424030 Резервни делови 100,000 100,000 
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Раздел Категорија С нишка Потставка Планирано Ребаланс 

42/048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

424004 Сервисирање на моторни возила 

425 Тековно (рутинско) одржување 

423010 Згради 

-П и)44 Опрема 

42 4095 Друга опрема и недвижности 

420 Договорни услуги 

4 20210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

42о29о Други договорни услуги 

427 Други оперативни трошоци 

/ 27020 Оперативни трошоци На затворите 

427001 Репрезентација 

44 Тековни трансфери (пренесени средства) 
443 Државни дотации, трансфери на физички лица и на нестопански организации 

/ / Ч 74 Надомест за осудени лица 

100,000 

160,000 

1,200,000 

500,000 

500,000 

200,000 

225,(МИ) 

45,000 

180,000 

1,420,000 

1,400,000 

20,000 

800,000 
800,(НИ) 

800,000 

100,000 

160,000 

1,200,000 

500,000 

500,000 

200,000 

225,000 

45,000 

180,000 

1,420,(НИ) 

1,400,000 

20,000 

800,000 
800,(НИ) 

800,000 

38002 ВОСПИТНО-ПОПРАВЕН ДОМ - ТЕТОВО 14,106,000 14,859,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 9,943,000 9,696,000 

401 Основни плати и наемнини 8,657,(НИ) 8,530,(НИ) 

40/0/3 Основни плати - функционери 457,000 480,000 

101021 Основни плати - работници 8,200,000 8,050,000 

402 Надоместоци 1,286,(НИ) 1,166,(НИ) 

4020/О Надомест за превоз до и од работното место 300,000 280,000 

40)028 Надомест за храна 986,000 886.000 

42 Стоки и други услуги 4,163,000 5,163,000 
420 Патни и дневни трошоци 61,000 61,(НИ) 

/200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 25,000 25,000 

/20020 Па тување во земјата - патни трошоци 36,000 36,000 

421 Комунални услуги 74,(НИ) 74,000 

4 4022 Вода и канализација 36,000 36,000 

/2/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 38,000 38,000 

422 Трошоци за затоплување 350,000 350,(НИ) 

"029 Течни горива 350,000 350,000 

423 Материјали 1,655,(ММ) 1,655,(МИ) 

4210/7 Канцелариски материјали 75,000 75,000 

421(125 Учебници,списанија, весници и други изданија 20,000 20,000 

/21050 Средства за одржување на хигиената 120,000 120,000 

425070 Пекови 40,000 40,000 

42 1084 Храна 1,200,000 1,200,000 

/21092 Униформи, работни облеки и обувки 150,000 150,000 

421/90 Други материјали 50,000 50,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 146,(МИ) 146,(НИ) 

/ 140/3 Горива и масла 100,000 100,000 

421(121 Гуми 16,000 16,000 

/2 4010 Резервни делови 20,000 20,000 

421048 Регистрација и осигурување на моторни возила 10,000 10,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 611,(НИ) 1,111,(НИ) 

4240/0 Згради 300,000 800,000 

424044 Опрема 311,000 311,000 

426 Договорни услуги 46,(МИ) 46,(НИ) 

4 '()/99 Надоместоци за здравствена заштита и здравствени услуги на осигуреници и други 40,000 40,ОСО 
корисници 

42о2/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 6,000 6,000 

427 Други оперативни трошоци 1,220,(МИ) 1,720,(НИ) 

427020 Опера тивни трошоци на затворите 900,000 1,400,000 



16 ноември 2000 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 5281 

Раздел Категорија Станка Потставка Планирано Ребаланс 

427063 Репрезентација 

42707/ Осигурување на недвижности и права 

20,000 

300,000 

20,000 

300,000 

38003 КАЗНЕНО-ПОПРАКНА УСТАНОВА - БИТОЛА 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

40/0/3 Основни плати - функционери 

40/021 Основни плати - работници 

402 Надоместоци 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 
420 Патни и дневни трошоци 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - натни трошоци 

421 Комунални услуги 

42/0/4 Струја 

42/022 Вода и канализација 

/2/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 

/2/040 Ѓубретарина 

422 Трошоци за затоплување 

422037 Јаглен 

423 Материјали 

42 10/7 Канцелариски материјали 

42 1023 Учебници,списанија, весници и други изданија 

42 1030 Средства за одржување на хигиената 

42 1068 Алати и ситен инвентар 

421002 Униформи, работни облеки и обувки 

421/00 Други материјали 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

424011 Горива и масла 

42 /010 Резервни делови 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

425 Тековно (рутинско) одржување 

4240/0 Згради 

426 Договорни услуги .,. , 

/2(400 Надоместоци за ,здравствена заштита и здравствени услуги на осигуреници и други 
корисници 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

427020 Оперативни трошоци на затворите 

427063 Репрезентација 

42707/ Осигурување на недвижности и права 

38004 КАЗНЕНО-ПОПРАВНА УСТАНОВА - ГЕВГЕЛИЈА 
40 Плати, наемнини и надоместоци 

401 Основни плати и наемнини 

40/0/3 Основни плати - функционери 

40/02/ Основни плати - работници 

402 Надоместоци 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 

402028 Надомест за храна 

42 Стоки и други услуги 
420 Патни и дневни трошоци 

4-00/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 

16,416,000 15,386,000 
11,187,000 10,157,000 

9,510,ШИ) 8,610,ШИ) 

1,338,000 1,238,000 

8,172,000 7,372,000 

1,677,ШИ) 1,547,ШИ) 

590,000 540,000 

1,087,000 1,007,000 

5,229,000 5,229,000 
9,ШИ) 9,ШИ) 

5,000 5,000 

4,000 4,000 

350,ШИ) 350, ООО 

190,000 190,000 

70,000 70,000 

40,000 40,000 

50,000 50,000 

ЗШ),ШИ) 300,ШИ) 

300,000 300,000 

353,(НИ) 353,(ИИ) 

90,000 90,000 

55,000 55,000 

40,000 40,000 

18,000 18,000 

100,000 100,000 

50,000 50,000 

162,ШИ) 162,ШИ) 

110,000 ПО,ООО 

27,000 27,000 

25,000 25,000 

90,ШИ) 90,ШИ) 

90,000 90,000 

65,(ИИ) 65,ШИ) 

50,000 50,000 

15,000 15,000 

3,900,ШИ) 3,9Ш),ШИ) 

3,800,000 3,800,000 

10,000 10,000 

90,000 90,000 

6,243,000 
4,127,000 

3,653,ШИ) 

957,000 

2,696,000 

474,ШИ) 

44,000 , 

430.000 

2,116,000 
10,ШИ) 

5,000 

5,000 

5,673,000 
3,557,000 

3,133,(НИ) 

537,000 

2,596,000 

424, ШИ) 

44,000 

380,000 

2,116,000 
10,ШИ) 

5,000 

5,000 
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Раздел Категорија Ставка Потставка Планирано Ребаланс 

421 Комунални услуги 198, ШИ) 198, ООО 

П.П) 14 Отруја 60,000 60,000 

421022 Вода и канализација 108,000 108,000 

42/010 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 30,000 30,000 

422 Трошоци за затоплување 190, ШИ) 190,000 

422010 Дрва 190,000 190,000 

423 Материјали 174,ШИ) 174,ШИ) 

42 10/7 Канцелариски материјали 80,000 80,000 

42.1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 7,000 7,000 

425053 Копирање, печатење и издавање 1,000 1,000 

425050 Средства за одржување на хигиената 15,000 15,000 

42 1068 Алати и ситен инвентар 5,000 5,000 

421076 Лекови 19,000 19,000 

42 1092 Униформи, работни облеки и обувки 28,000 28,000 

42 1/90 Други материјали 19,000 19,000 

ч 424 Трошоци за транспорт на стоки 116,ШИ) 116,000 

4240/3 Горива и масла 80,000 80,000 

42402/ Гуми 9,000 9,000 

424030 Резервни делови 9,000 9,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 11,000 11,000 

42 /080 Трошоци за транспорт на стоки 1 2,000 2,000 
42 /099 Други трошоци за транспорт 5,000 5,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 108,ШИ) 108,000 
4240/0 Згради 10,000 10,000 

425044 Опрема 38,000 38,000 

425095 Друга опрема и недвижности 60,000 60,000 

426 Договорни услуги 10,'ООО 10,000 

426/99 Надоместоци за здравствена заштита и здравствени услуги на осигуреници и други 5,000 5,000 
корисници 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 5,000 5,000 

427 Други оперативни трошоци 1,310,000 1,310,^00 

427020 Оперативни трошоци на затворите 1,200,000 1,200,000 

42 707/ Осигурување на недвижности и права 110,000 110,000 

38005 К А З Н Е Н О - П О П Р А В Н А УСТАНОВА - ОХРИД 10,797,000 9,967/100 
40 Плати, наемнини и надоместоци 6,654,000 5,824,000 

401 Основни плати и наемнини 5,892, ШИ) 5,162,000 
40/0/3 Основни плати - функционери 1,208,000 808,000 
40102/ Основни плати - работници 4,684,000 4,354,000 

402 Надоместоци 762,0091 662,000 
4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 79,000 79,000 
402028 Надомест за храна 683,000 583,000 

42 Стоки и други услуги 4,143,000 4,143,000 
420 Патни и дневни трошоци 45,000 45,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 45,000 45,000 
421 Комунални услуги 510,000 510,000 

42/0/4 Струја 300,000 300,000 
42/022 Вода и канализација 150,000 150,000 
42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 60,000 60,000 

422 Трошоци за затоплување 150,000 150ДО0 
422029 Течни горива 150,000 150,000 

423 Материјали 2,265,000 2,265,000 
4230/7 Канцелариски материјали 40,000 40,000 
421025 Учебници,списанија, весници и други изданија 15,000 15,000 
425050 Средства за одржување на хигиената 30,000 30,000 
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Разде.л Категорија ( нишки Потставка Планирано Ребаланс 

423068 Алати и ситен инвентар 

42 1076 Лекови 

425084 Храна 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

424013 Горива и масла 

424030 Резервни делови 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

425 Тековно (рутинско) одржување 

4250/0 Згради 

426 Договорни услуги 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 

427 Други оперативни трошоци 

427020 Оперативни трошоци на затворите 

427071 Осигурување на недвижности и права 

30,000 

50,000 

2,100,000 

305,ШИ) 

200,000 
5,000 

100,000 
10,000 
10,000 
8,000 
8,000 

850,000 

800,000 
50,000 

30,000 

50,000 

2,100,000 

305,000 
200,000 

5,000 

100,000 
10,000 
10,000 
8,000 
8,000 

850,000 

800,000 

50,000 

38006 К А З Н Е Н О - П О П Р А В Н А УСТАНОВА - ТЕТОВО 6,202,000 5,952,000 

40 Плати, наемнини и надоместоци 4,188,000 3,938,000 
401 Основни плати и наемнини 3,(ИМ),ООО 3,400,000 

/0/0/3 Основни плати - функционери 840,000 740,000 

40/021 Основни плати - работници 2,760,000 2,660,000 

402 Надоместоци 588,(ИМ) 538,000 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 133,000 133,000 

402028 Надомест за храна 455,000 405,000 

42 Стдки и други услуги 2,014,000 2,014,000 
420 Патни и дневни трошоци 11,000 11,000 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 10,000 10,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци . 1,000 1,000 

421 Комуналии услуги 369,ОСИ) 369,000 

42/0/4 Струја 180,000 180,000 

421022 Вода и канализација 130,000 130,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 45,000 45,000 

42/090 Други комунални услуги 14,000 14,000 

422 Трошоци за затоплување НО,(ММ) 110,000 

4220/0 Дрва 110,000 110,000 

423 Материјали 875,(ММ) 875,000 

4250/7 Канцелариски материјали 40,000 40,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 30,000 30,000 

423050 Средства за одржување на хигиената 45,000 45,000 

423068 Алати и ситен инвентар 80,000 80,000 

421076 Лекови 20,000 20,000 

423084 Храна 600,000 600,000 

423/90 Други материјали 60,000 60,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 101,(ММ) 101,000 

424013 Горива и масла 40,000 40,000 

424021 Гуми 5,000 5,000 

, 42 /030 Резервни делови 45,000 45,000 

424048 -Регистрација и осигурување на моторни возила 5,000 5,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 6,000 6,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 119,000 119,000 

4250/0 Згради 100,000 100,000 

425044 Опрема 19,000 19,000 

426 Договорни услуги 122,000 122,000 

426/99 Надоместоци за здравствена заштита и здравствени услуги на осигуреници и други 120,000 120,000 
корисници 

426210 Надомест за' платенпромет и банкарска провизија 2,000 2,000 
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427 Други оперативни трошоци 307,000 307, (НИ) 

427020 Оперативни трошоци на затворите 200,000 200,000 

42706 ? Репрезентација 12,000 12,000 

42 7071 Осигурување на недвижности и права 25,000 25,000 

427080 Амортизација на нематеријални и материјални вложувања 70,000 70,000 

38007 КАЗНЕНО-ПОПРАВНА УСТАНОВА - СКОПЈЕ 31,918,000 30,738,000 

40 Плаши, наемнини и надоместоци 20,501,000 19,321,000 
401 Основни плати и наемнини 17,440,000 16,610,000 

40/0/3 Основни плати - функционери 1,375,000 1,345,000 

40/021 Основни плати - работници 16,065,000 15,265,000 

402 Надоместоци 3,061,000 2,711,000 

4020/0 Надомест за превоз до и од работното место 860,000 760,000 

402028 Надомест за храна 2,201,000 1,951,000 

42 Стоки и други услуги 11,417,000 11,417,000 
420 Патни и диети трошоци 37,000 37,000 

4200/8 Патување во земјата - хранарина (дневница) 30,000 30,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 7,000 7,000 

421 Комунални услуги 375,000 375,000 

42/0/4 Струја 170,000 170,000 

42/022 Вода и канализација 100,000 100,000 

42/030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 100,000 100,000 

42 /049. Ѓубретарина 5,000 5,000 

422 Трошоци за затоплување 1,3(10,000 1,300,000 

4220/0 Дрва 100,000 100,000 

422029 Течни горива 1,200,000 1,200,000 

423 Материјали 6,985,(МИ) 6,985,000 

423017 Канцелариски материјали 400,000 400,000 

423025 Учебници,списанија, весници и други изданија 12,000 12,000 

425050 Средства за одржување на хигиената 10,000 10,000 

421068 Алати и ситен инвентар 18,000 18,000 

- 425076 Лекови 580,000 580,000 

425084 Храна 5,700,000 5,700,000 

425092 Униформи, работни облеки и обувки 65,000 65,000 

423/90 Други материјали 200,000 200,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 157,000 157,000 

424013 Горива и масла 120,000 120,000 

'424021 Гуми 12,000 12,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 20,000 20,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 5,000 5,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 108,ШИ) 108,000 

425010 Згради 45,000 45,000 

425044 Опрема 36,000 36,000 

425095 Друга опрема и недвижности 27,000 27,000 

426 Договорни услуги 4,(ИИ) 4,(ИМ) 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 4,000 4,000 

427 Други оперативни трошоци 2,451,ШИ) 2,451,000 

427020 Оперативни трошоци на затворите 2,400,000 2,400,000 

427063 Репрезентација 6,000 6,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 45,000 45,000 

38008 КАЗНЕНО-ПОПР АВНА УСТАНОВА - СТРУГА 4,591,000 4,551,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 2,817,000 2,777,000 

401 Основни плати и иаемииии 2,419,ШИ) 2,419,ШИ) 

40/0/3 Основни плати - функционери 438,000 438,000 

40/021 Основни плати - работници 1,981,000 1,981,000 
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402 Надоместоци 398,000 358,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 95,000 95,000 

402028 Надомест за храна 303,000 263,000 

42 Стоки и други услуги 1,774,000 1,774,000 
420 Патни и дневни трошоци 12,000 12,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 12,000 12,000 

421 Комунални услуги 285,000 285,000 

421014 Струја 120,000 120,000 

421022 Вода и канализација 90,000 90,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 45,000 45,000 

421049 Ѓубретарина 30,000 30,000 

422 Трошоци за затоплување 110,000 НО,(КМ) 

4220К) Дрва 100,000 100,000 

422029 Течни горива 10,000 10,000 

423 Материјали 555,00Ц 555,000 

423017 Канцелариски материјали 25,000 25,000 

423023 Учебници ,списанија, весници и други изданија 10,000 10,000 

425033 Копирање, печатење и издавање 5,000 5, ООО 

423050 Средства за одржување на хигиената 25,000 25,000 

423084 Храна 450,000 450,000 

423/90 Други материјали 40,000 40,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 194,000 194,000 

424013 Горива и масла 150,000 150,000 

424048 Регистрација и осигурување на моторни возила 24,000 24,000 

424064 Сервисирање на моторни возила 20,000 20,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 40,000 40,000 

4240/0 Згради 20,000 2о,ООО 

425044 Опрема 20,000 20,000 

426 Договорни услуги 8,000 8,000 

4262/0 Надомест за платен промет и банкарска провизија 8,000 8,000 

427 Други оперативни трошоци 570,000 570,р()0 

427020 Оперативни трошоци на затворите 500,000 500,000 

'427063 Репрезентација 10,000 10,000 

427071 Осигурување на недвижности и права 60,000 60,000 

38009 КАЗНЕНО-ПОПРАВНА УСТАНОВА - ШТИП 13,893,000 13,433,000 
40 Плати, наемнини и надоместоци 9,076,000 8,216,000 

401 Основни плати н наемнини 7,836,000 7,136,000 

40/0/3 Основни плати - функционери 1,281,000 831,000 

401021 Основни плати - работници 6,555,000 6,305,000 

402 Надоместоци 1,240, ООО 1,080,000 

402010 Надомест за превоз до и од работното место 350,000 310,000 

402028 Надомест за храна 890, ООО 770,000 

42 Стоки и други услуги 4,817,000 5,217,000 
420 Патни и дневни трошоци 21,000 21,000 

420018 Патување во земјата - хранарина (дневница) 15,000 15,000 

420026 Патување во земјата - патни трошоци 6,000 6,000 

42^ Комунални услуги 151,000 151,000 

42/014 Струја 55,000 55,(XX) 

421022 Вода и канализација 45,000 45,000 

421030 Пошта, телефон, телекс и курирски услуги 51,000 51 ,ООО 

422 Трошоци за затоплување 150,000 550,000 

4220/0 Дрва 100,000 1СК),ООО 

422029 Течни горива 50,000 450,000 
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423 Материјали 

423017 Канцелариски материјали 

42 1025 Учебници,списанија, весници и други изданија 

425050 Средства за одржување на хигиената 

425076 Лекови 

421092 Униформи, работни облеки и обувки 

143, (МИ) 

45,000 

10,000 

20,000 

48,000 

20,000 

143,(КМ) 

45,000 

10,000 

20,000 

48,000 

20,000 

424 Трошоци за транспорт на стоки 

424013 Горива и масла 

42 Ш10 Резервни делови 

421048 Регистрација и осигурување на моторни возила 

424064 Сервисирање на моторни возила 

145,(КМ) 

100,000 

20,000 

15,000 

10,000 

145,000 

100,000 

20,000 

15,000 

10,000 

425 Тековно (рутинско) одржување 

42^010 Згради 

424044 Опрема 

60,(КМ) 

40,000 

20,000 

60,(ММ) 

40,000 

.20,000 

426 Договорни услуги 

426210 Надомест за платен промет и банкарска провизија 
7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

427 Други оперативни трошоци 

427020 Оперативни трошоци на затворите 

127063 Репрезентација 

427071 Осигурување на недвижности и права 

4,140,(ММ) 

4,000,000 

10,000 

130,000 

4,140,000 

4,000,000' 

10,000 

130,000 

Ш ЗАВРШНА ОДРЕДБА 

Член 4 
Измените и дополнувањата на Буџетот на Република Македонија за 2000 година, влегуваат во 

сила со денот на објавувањето во "Службен весник на Република Македонија". 
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